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Kombineer i tud võivalmistajad (masinad). 

Aastasajangu vahetusel, kui esimesed kombineeritud võivalmista
jad Ameerikast Euroopasse jõudsid, voeti neid — kui igat uut asja — 
umbusaldusega vastu. Vanemad piimanduse tegelased ei saanud kuidagi 
selle mõttega harjuda, et sarnase „riistaga", mida seest harjaga pesta 
ei saa, võib esimeseklassi produkti valmistada ja nad ennustasid, et 
nende armsad „Holsteinidu uued masinad varsti välja tõrjuvad. Asi on 
aga ümberpöördult väljakujunenud ja vaevalt leidub praegusaja piiman-
dustegelaste keskel kedagi, kes julgeks põhimõttelikult kombineeritud 
või valmistajate vastu häält tõsta. 

Alguses valmistati ja tarvitati 3 tüüpi masinaid (Disbrov, Simplex 
ja Victoria), mis oma välimuse poolest üksteisele palju sarnanesid, kuid 
sisemises konstruktsioonis suuresti lahku läksid. 

Põhjamaades on Victoria tüüpi masinad laialdasemat tarvitamist 
leidnud (väljaarvatud Hollandi, kus Simplex enamuses), missuguse tüübi 
juures ka vabrikandid aastate jooksul mitmesuguseid parandusi ja muu
datusi on läbiviinud. Kuna Taani piimamasinate vabrikutes valmistatud 
kombineeritud võivalmistajad minule rohkem tuttavad on, siis kirjeldan 
siin ainult paremaid nende vabrikute masinaid. 

353 

J l m u b ü k s kord k u u s 
P. v. kont ro l l jaama väl jaandel . 

Aadr.: Tallinn, Uus S a d a m a t. 2. 
Telef. 4 0 - 9 2 , 4 0 - 9 3 . 

Vastutav ja tegev toimet. E. RUBER. 
Andr. : Tal l inn, Kreutzvald i t. 4 . k. 1 

Telef. 4 1 - 2 2 . 



On püütud masina konstruktsiooni lihtsustada, mis võimaldaks 
kergemalt puhastada ja puhta hoida, kuid ka valmistatava produkti kva
liteedi tõstmist ei ole unustatud. 

Iseäralise tähelpanu alla on ettekandelaudade asetusviis võetud. 
„Silkeborgi" masinal on need väikese kühmu taolised, tünni lau

dadega ühest tükist mis igasuguse piimajäänuste kogumise ettekande
laudade ja tünni külgede vahele võimatuks teeb. „Silkeborgi" juures 
peaks veel mainima pressvaltside ieeäralikku asetust. Siin ei seisa mõ
lemad valtsipaarid mitte ühes liinis vastamisi, vaid kummagile paarile 
on antud üheteisega paralleelis vildak asend Sarnane valtside asetus 
võimaldab pressimisel valtsidele kergemini või massi kinni püüda ja 
seda tünni ümberliikumisel kauemini eneste vahel kinni hoida, mis või-
masinale vähese jõu tarvituse juures täie koormatuse eel kerge ja ühe
tasase käigu võimaldab. 

„Silkeboroi" võ valmistaja uuem pressvaltside 
asetus. 

Muude täienduste hulgas „Silkeborgi" masinatel võiks nimetada 
alumiiniumist luuke ja luugi raame, missugused ilma mingi tihenduseta 
luugi avause täiesti kinni suluvad. 

Senini tihendusvahendina tarvitatud korgil ja kummil on see halb 
omadus, et nad ajajooksul pudedaks muutuvad, kusjuures tükid siis 
võisse võivad sattuda. 

Valtsi tappide tünni otsalaudadesse paigutamine on vabrikantidele 
palju peamuret sünnitanud, sest esiteks on raske nendele tarvilikku ti-
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hedust anda ja teiseks ei ole suudetud põhilaudades tavalist toetust 
saavutada, sest valtsid oma raskusega pressivad augud suureks, kus 
piima jätised sisse peasedes bakterite pesasid sünnitavad. 

„Silkeborgi" juures on püütud seda küsimust seega lahendada, et 
valtsitappidele on kuulilaagri toetus antud. Kui palju sarnane korral
dus asjale parandust suudab tuua, jääb esialgu teadrratuk w — katsetel 
on ta siiski paremusi näidanud. 

„Silkeborgi" 3 paari pressvaltsidega võivalmistaja. 

„Zenith" võivalmistaja 
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õSilkeborg-i" masinaVabrik on uuematüübilise 3 paari valtsidega 
võivalmistaja turule lasknud, mis palju rutem koore võiks löövat, mille 
tõttu või piima rasva sisaldavus olla väiksem, või vee % ühtlasem jne. 

Neid on umbes tosina ümber Taani piimatalitustes ülesseatud. 
Nagu iga uue asjaga on ka siin poolehoidjaid ja vastuseisjaid. 

Üks vastastest kirjutab meierite häälekandjas „Malkeritidendisu muuseas 
järgmiselt: „Ajajärgul, kus kõiki asju lihtsustatakse ja kergesti kätte
saadavaks tehakse ja kus aastaid selle eesmärgiga oleme töötanud, et 
võimasinast nii palju üleliigset koli välja visata kui võimalik (ettekande-
lauad, valtsiotsade klotsid, poltide ja kruvide pead jne.), on raske aru 
saada, et korraga peaks tarvis olema kolm paari valtse võivalmistajasse 
paigutada, et saavutada sama, mis senini kahe paari valtsidega võima
lik oli jne." Pooldajad ei ole suutnud senini kindlaks teha, mis jaoks 
seda 3-dat paari valtse vajati. 

„Zenithi" võivalmistajal on ainult üks ettekandelaud, mis masinasse 
väljavõtte avause lähedusse on kinnitatud. Uuematüübilisel BZenithU" 
on ettekandelaud tünni lauaga ühest tükist nagu „Silkeborgilgi." Ta
gumised valtsipaarid on jämedamad ja tünni küljele lähemale asetatud, 
see võimaldada, et või vee % oleks üle võimasina ühesugune, . 

^Zenithi1" võivalmistaja pressvaltside ja 
ettekande'aua asetus. 

Uuemad „Zenithid" olla metallist valatud otsadega varustatud, 
mis oma tugevuse poolest olemasolevaid ületab ja puhtuse suhtes enam 
midagi soovida ei jäta. 

„Hamleti" võivalmistajal ei ole ettekandelaudu olemaski, valtsid 
mõlemis valtsipaaris on jämedamad kui teistel ja asetatud tünni kulje-
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laudade lähidusse.. Pikatüübiliste võimasinate juures püüab või (pressi
misel) tünni otsadesse koguda, mille tagajärjel vee % võis ebaühtlane. 

„Hamleti" 1928 a, mudeli juures on see puudus iseäralise tähel-
panuäratava sisseseade läbi kõrvaldatud. 

Voivalmistaja keskele (põiki läbi) on üks puu asetatud. Kui nüüd 
või pressivaltside alt paksu kangataolise korrana välja tuleb, satub see 
püsti ees seisva puu vastu, mis seda edasiliikuvat võikorda nagu takis
tada püüaks ja lõpuks võikorraläbi lõikab, kuid sealjuures võikogu liiku
misele teise suuna annab (valtsidest väljatulles valgus see tünni otsa
laudade poole, nüüd aga mõlemi otsa poolt keskkoha poole kokku). 
Puu on ovaalitaoline ja teda võib väljaspoolt tünni keerata, nii et ta 
aastaaegade ehk või konsistentsi järele vastusurvet saaks avaldada. 

„Hamleti" voivalmistaja põikpuuga. 

Kombineeritud voivalmistaja tünni raskus on suur ja selle õiges 
asendis paigalhoidmine nõuab et tünnist palju kruvisid ja polte läbi on 
pandud, millede pead seespool tünni nähtaval. Loksutamise tagajärjel 
kulutavad poltide kaelad ja pead tünni laudadesse avaused, mis kar-

„Hamleti" voivalmistaja laudadessepeidetud 
kruvi. 
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detavateks bakterite pesadeks saada võivad, niisama lähevad poldid, 
milledel roostekindel kate kulunud on, roostetama ja võivad võile nii
hästi maitse kui ka väljanägemise vigu anda. „Hamleti'' võivalmistajal ei 
ole ühtegi kruvi ega poldi pead seespool tünni näha, need on iseära
lisel patenteeritud viisil tünni laudade sisse peidetud. Sama eesmärgiga 
on „Hamleti" võivalmistajal luugi raamid puust valmistatud. 

Paasch Larsen & Peterseni harilikul „ Victoria" võivalmistajal on 
ettekandelauad raudpoltidega tünni otsadele kinnitatud, nii et neid kolme
sugusesse seisakusse asetada võib, mille tagajärjel koore võikslöömise 
aega tahtmise järele lühendada ehk pikendada saab. 

Paasch-Larsen & Peterseni võivalmistaja liikuv ettekandelaudade 
konstruktsioon. 

Sama tagajärgi võib tünni käigu reguleerimisega saavutada, mida 
ka mõned vabrikandid oma masinate juures läbi on viinud. 1928 aastal 
Kopenhaagenis peetud piimanduse näitusel oli eelnimetatud vabriku poolt 
väljapandud võivalmistaja, millel oli mitte vähem kui 9 isesugust kiiruse 
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ja vahelduse kombinatsiooni, see on juba rekord ja sarnane riistapuu 
peaks rahuldama küsimuse „ vahelduvad käigukiirused'* 

Ei saa muud öelda kui et või valmistamise masinad on aastatega 
oma ehituse ja sisseseade poolest liig komplitseerituks muutunud. 

Olgugi, et masina kergesti puhastamise ja korrashoidmise küsimust 
täiendamisel silmas on peetud, siiski on teine mitte sugugi vähema 
tähtsusega küsimus end tunduvamalt maksma pannud, nimelt produkti 
kvaliteedi tõstmise küsimus, mis suurel mõõdul masina ja pressi valtside 
käigu reguleerimistest ära oleneb. 

Missugune eelpoolkirjeldatud tüüpidest soovitavam, on raske otsus
tada. Omavahelise võistluse tõttu on vabrikandid sunnitud ostjale pa
remat pakkuma. 

Ostmise ja tellimise juures nõutagu et tünn oleks tihedast puust 
valmistatud. Paremaks puuks tuleks „Teak" pidada, kuid ka „Pitschpinea 

kõlbab, kui ta selleks saab välja valitud. 

Üksikasjaline käigukasti (veo sisseseade) kirjeldus viiks meid kau
gele; ostmisel vaadatagu ette ning kindlustatagu endid ostulepinguga 
ettejuhtuvate vigade vastu ja nõutagu enne ostmist masina demonstree
rimist. 

Kombineeritud võivalmistajaga ühenduses on või pesuvee küsi
mus, mis meil paljudes kohtades väga puudulikult lahendatud. 

Ligioleval pildil on kaks veevarustajat või kui ka võivaimistaja 
pesemiseks. Kumbki seisab koos kolmest torust, külma- ja soojavee ning 
auru torust, mis ühe segaja kombinatsiooniga varustatud, mille abil 
mitmesuguse temperatuuriga vett või ja võivaimistaja pesemiseks või
malik saada. 

Võivaimistaja veevarustaja. 
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Juuretiste nõud jätavad paljudes piimatalitustes soovida. Paljudes 
kohlades on spetsiaal nõud olemas, kuid liiga väikesed. Happe hulk, 
mis nendes valmistatud, täidab vaevalt 4 - 6 % kogu tarvitusest, kuna 
oleks vaja 10—15 %. Hoolas meier võtab muidugi ühte või teist kõlbu
likku riista sellele abiks, kuid teinekord ei ole midagi, mis kõlbulik oleks, 
ning siis peab selle vähese % leppima. 

Kus spetsiaal nõude muretsemine liig kulukaks peetakse {mis ta 
sugugi ei"tohiks olla, asja tähtsust silmaspidades), seal võib seda küsi-
m u t teisiti lahendada. Ostetagu 2—3 uut 40 liitrilist hästi tinutatud 
piimakannu ja pandagu need selleks valmistatud puust vanni, millel 
aukudega kaas peal, nii et kannude kaelad aukudest välja ulataks. Kast 
ühendatagu tarvilise vee ja auru armatuuriga nii, et kastis piima ilma 
ümber kallamata ja kannusi tõstmata keeta ja jahutada võimalik oleks, 
siis ei ole paremat vaja. 

Kannusid võib uuendada, kui nad roostetama kipuvad. Katsed on 
näidanud, et 2 aastase tarvitamise järele kannud veel piima transpordiks 
täiesti kõlbulikud on, muidugi peab kannusid 2 vahetust olema, muidu 
on raske neid puhtad hoida. Kasti võib tiheda pesemise ja lupjamise 
teel puhta ja värske hoida. 

Piima ja koorejahutajad jätavad ka palju soovida. Enamasti on 
koorejahutajateks nõndanimetatud liigutajad vannides,-kus koor peale 
pastöriseerimist nii madalale jahutatakse, kui sarnane väikese jahutuspin-
n-ga jahutaja suudab; paljudes kohtades kõigest 10—-15°C, mille juurde 
ka koor kuni hapnema panemiseni seisma jääb. Kui palju sarnane puudu
lik jahutamine suure läbikäigu juures või väljatuleku peäle kahandavalt 
mõjub, sellega ei taheta arvestada. Koorejahutajaks on tarvilik vastavas 
suuruses eeljahutaja üles seada, millega koort vähemalt 6—8° C maha 
jahutada saaks. Siis võiks jahutamist vannis jäävee vanni seinte vahelt 
läbüaskmisega jätkata. 

Mitmes piimatalituses on lahjapiima jahutajad olemas, kuid alla 30° 
C nad piima mahajahutada ei saa. Mõnes kohas on vee puudus põhju
seks, enamasti on aga jahutajad liiga väikese jahutuspinnaga. 

Meil vaadatakse lahjapiima kui väärtuseta toiduaine peale (ega te
maga muidu nii halvasti ümber ei käida), mida ta aga sugugi ei ole, 
vaid ta sisaldab kõik ained — nagu täispiimgi — väljaarvatud rasva aine. 
Teistes maades, näiteks- Taanis, ei tarvitata koduseks majapidamiseks 
tilkagi rõõska piima, vaid toitude valmistamisel kui ka otsekohe tarvi
tatakse lahjapiima, ja keegi ei nurise, sest püna on tõesti maitsev ning 
ei lähe nii ruttu rikki, sest ta on vähemalt 8—10° C mahajahutatud. 

Meil jääb ta aga enamasti 30 — 40° C juure ja see on soodsam 
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bakterite arenemise temperatuur. Sellepärast peaks piima ja koore ja
hutuse küsimust tõsiselt järelkaalumisele võtma ning seal kus see 
lahendamata, tuleks see peatselt lahendada. 

Enamasti puudub ka kõigis meie piimatalitustes kannude norutaja. 
(See on küll väikene ja tähtsuseta asi.) Need tilgakesed, mis piima , 
väljavalamisel kannu seintele pidama jäävad ja mõnikord koguni veega 
välja loputatakse, moodustavad suurema läbikäigu juures siiski aasta 
jooksul kaunikese kvantumi piima, mis rahaks arvates rohkem kui meieri 
palga välja teeb. *• 

Piimakannude norutaja. 

Pildil kujutatav kannude norutaja ei ole sugugi kallis muretseda ja 
ruumi ei võta ta ka kuigi palju. Asetades üks ots piima vastuvõtte, 
teine väljaandmise kaalu poole, võib kannud peale tühjendamist kohe 
peale panna. Kui enam ruumi ei ole, siis võib teisest otsast kannusid 
maha võtta, milledest juba suurem osa seintele jäänud piima välja on 
nõrgunud. (järgneb). 

Rohkem iseseisvust meieritele. 
J . K a s e . 

Paistab nagu vähe imelikuna, demokraatlikus vabariigis, kus igal 
kodanikul on oma teatud iseseisvus, et ometigi veel leidub inimesi, 
kelledel see piiratud. Punastades peame tunnistama, et need on meie 
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meierid» kellede kohta see käib — inimesed, kes on ametis meie täht
sama väljaveo kauba — või valmistamise juures, mis meile nagu teada 
suuri summe välisvaluutat sisse toob. Suurem jagu nendest ei saa aga 
ennast oma töö ja tegevuse juures mis alal ta veel eriteadlane on, 
kuidagi iseseisvana tunda, vaid tema tegevusalasse segavad sagedasti 
isikud, kes täiesti võhikud. Antagu mulle andeks, kuid ma mõtlen siin 
piimatalituse juhtivaid tegelasi, kes tihtigi segavad end takistavalt 
meieri tegevusse. Tulevad meele juhtumised kooreruumi uste lukusta
misest ja isegi nende pitseerimisest, mis mõnel pool piimatalitu ses ette
võetud selleks, et takistada meierit saadusi kõrvaldamast. Sellejuures 
on aga unustatud, et sarnane teguviis, esiteks muidugi meieri isikut 
haavab, teiseks aga kahju võib tuua kogu ühisusele. Meieri töös on sel
lega takistus tehtud, et pole lastud teda korralikult järelvalvata kas kõik 
toimub nõuetekohaselt. Ei ole siis ka imeks panna kui neil juhustel 
või kvaliteet langeb. Kummal juhusel siin kahju suurem võib olla, jätan 
juhtivate piimatalitustegelaste eneste otsustada. 

Meil on olemas ju väga mitmed ja mitmed võimalused meieri te
gevuse kontroleerimiseks ja üsna soliidsed, piirdume nendega ja ei ole 
meil kunagi kahju karta. Meierile aga anname rohkem tegevusvõimalust 
kogu tema tööalal, mis väga laialdane. Laseme õieti näidata meieril 
kogu oma võimet, mis ta üldse suudab kohapeal ärateha, niihästi tööta
mise tehnikas, kui ka organiseerimise alal. Juba see teadmine, et te
male on antud tegevusvabadus, kohustab teda alati valvel olema. Ei 
ole üksinda tähtis veel asjaolu, et meier oskab kõrgeväärtuslist võid 
valmistada, vaid tähtsam on veel organiseerimine, ning kuidas ta oskab 
korda luua piimatalituses — sisseseadet asetada nii, et ta praktiline 
oleks ja teiseks, et see ka ilus välja näeks. Ühest toru asetusest võib 
juba otsustada, kas meieril on andi sisseseade korraldamiseks või ei 
ole. Paljudes piimatalitustes on sisseseade tehtud 4 — 5 ehk koguni 
rohkem aastaid tagasi ja kõik see on püsinud kuni tänapäevani samas 
seisukorras. Ei tahaks aga kuidagi uskuda, et tol ajal kõik nii ideaalselt 
tehti, et mingisugust muudatust ega ümberkorraldamist tarvis ei läi
nud — aastate jooksul seal töötades. Tean aga ka mõne piimatalituse, kus 
võib olla peale suuremate masinate — kõik on praktiliselt ja nägusalt 
ümber asetatud, igatahes ajakohasemalt kui varemini. See kõik tehti 
meieri enese, aga mitte montööri poolt, ning meier teeb seda heamee
lega. Mis keelabki meierit seda tegemast, kui ta teab et selle töö ja 
tegevuse juu^s on tema otsustajaks ja keegi ei kirjuta talle jumal teab 
mis ette, muidugi isiklikult seisukohalt väljaminnes. 

Meier töötab neis ruumes päevast päeva, tema teab ka kuidas 
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tuleb asetada üks kui teine riist ehk masin või koguni mõni toru, et 
hõlpsam oleks töötada] a et kogu sisseseade korralikuma mulje jätaks. 
Kord ja puhtus piimatalituses on väga tähtsad ja vähesed on suutnud 
seda maksma panna — seda läbi viia. 

Edasi, mitte üksinda sisemises korralduses ei tuleks meieritele 
rohkem iseseisvust anda, vaid ka välistes meieri tegevusse puutuvates 
asjaajamistes. Meier teab ikkagi rohkem missugune masin ehk riist 
vastuvõetavam oleks, töötab ju tema selles tööstuses, kuhu kavatsus 
on midagi uut soetada või mõnesugune muudatus ette võtta. Ei ole 
minu arusaamise järele küll õige ütelus, et oh mis meieril tarvis ka 
Tartu või Tallinna või mõnda teise linna sõita, küll juhatuse liikmed 
muretsevad kõik meierile koju kätte. Tema aga katsugu ainult head võid 
valmistada ja sellega on lõpp. Tegelikust elust näeme aga teistsugust pilti. 
Meierid, kes juhatusliikmete poolt on usaldatud ise sarnaseid asju ajama, 
saavad sellega ikka paremini valmis ja nendesse piimatalitustesse sisse
astudes võib ka seda kohe konstateerida. Veel edasi, paljudel ühisustel 
on terve rida koorejaamu, kus ollakse tegevuses sisseseade korraldami
sega. Ka siin peaks meier see olema, kes seda tegevust kontroleerib 
ja juhib. Mitte üksinda veel seda, vaid koguni ongi tema ülesanne juht
nööre ja kavasid esitada, mille järele toimida tuleks, et sisseseade 
nõuetekohane saaks. Egas maksa sellepärast karta, et kui meierile sar
nane suur voli tegutsemiseks on antud, ühisus tagurpidi läheb. Ei just 
vastuoksa, ühisus hakkab alles elama, nagu seda mõnel pool näeme. 
Kui meier leiab, et midagi on tarvis uuendada, siis on see ikka ainult 
kõige hädavajaliseni ja siin ei tohiks juhatuse poolt takistusi olla selle 
läbiviimiseks, kui see muidugi võimalik. Mis me näeme aga sagedasti. 
Revident käib kohapeal, nõuab mõne asja korraldamist ja isegi mitu 
korda. Meier on seda juba ammu ennem juhatusele rääkinud, et see ja 
see asi oleks tarvis korraldada, kuid juhatus on tema sõnad hüüdjaks 
hääleks kõrbe jätnud. Alles siis, revidendi nõudmiste peale, saab see 
läbiviidud — meieril on aga tulnud ebasoodsates tingimustes töötada. 
Võib oletada, et selle tagajärjel või kvaliteet langes ja nüüd hakkab 
veel juhatus meierit süüdistama. Kas on see siis loomulik nähtus? 

Halvem on lugu koorejaamadega. Et meieril mingisugust õigust 
ei ole, siis kaob tal tahtmine ka neid järelvalvata. Need aga toimivad 
nii kui heaks arvavad. Juhatus ei võta ka vaevaks neid vahetevahel 
külastada ja nii nad elavad oma ette. Tean koorejaamu, kuhu ei meieri 
ega ka juhatusliikmete jalg poole aasta jooksul kordagi pole saanud. 
Koorejaamad aga on sarnases seisukorras, et häbi rääkida. Kellele see 
siis au teeb, kas juhatusele või meierile? Kui meier tunneks ennast 
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vastutavana selle ees, küll ta siis ka valvaks selle järele rohkem, aga 
käesoleval juhusel tuleks minu arusaamise järele küll juhatusel vastu
tust kanda 

Oleks aeg selgusele jõuda ja kindlad piirid tõmmata juhatuse ja 
meieri tegevuse vahele. Ei maksa karta et juhatusel midagi teha ei 
jää, et ta nagu üleaiuseks ballastiks kujuneks, kui meierile nii palju 
võimalust anda iseseisvaks talitamiseks. Juhatuse töö küll aga ainult 
kergeneks selle tõttu, et meier kui asjatundja oleks neile abiks suure
mate ülesannete lahendamisel. Ma ei ole kunagi mõelnud, et meier 
soo!uk5 iseseisvalt, ilma juhatuse nõusolekuta, midagi korda võiks 
saata, vaid ikka käsikäes töötades, ühiselt kavatsusi iuues ja neid läbi-
arutades. Leiab juhatus selle vastuvõetava ja läbiviidava olevat, asub 
meier selle teostamisele. 

Leplik vaim selles suures töös, mis siinjuures ennast avaldab, on 
kõige kõrgemaks pandiks töö kordaminekuks. Sel teel loodud väärtu
sed on talismaniks kogu rahvale. 

Tehnilise nõuande korraldamine piirna-
talitustele masinate alal. 

Ins. V . L i n d s t r ö m . 

Piimatalitusi on meil ligikaudu 400 ja veelgi rohkem koorejaamu. 
Kapital mis neisse mahutatud ulatab miljonitesse kroonidesse; suurem 
osa sellest on tarvitatud sisseseadete muretsemiseks. 

Kuna sisseseade kustütus, korrashoid ja sisseseadest olenevad 
tööstuskulud nagu kütte, määrde j . n. e. nõuavad tuntavalt suuremat 
kulu, kui seda vajavad sama tööstuse kinnisvarad ja muud tööstuskulud, 
siis tuleb pöörata ka meiereide sisseseadeteh suuremat'tähelpanu, 

Kõige parematel masinatel võivad vähemad vead ette tulla, mis 
ajajooksul, kui neid õigel ajal ei kõrvaldata, ikka suurenevad ja suu
renevad ning masina pika peale täiesti kõlbmatuks muudavad, või pare
mal juhusel remondikulud mitu korda kallimaks teevad. Õigel ajal 
tehtud masina remont pikendab tuntavalt masina tööiga; samuti on seal 
juures vajalikud remondikulud märksa väiksemad. 

Ka jooksvad kulud on korras masinate juures väiksemad, mida 
piimatalituse juhatusel tuleb eriti silmas pidada Ei ole jõumasin '(auru
katel, aurumasin, mootor j . n. e.) korras, on küttekulud tuntavalt suu
remad, mis pikemaajalisel töötamisel majapidamist võib halvata, sest 
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küttekulu on piimatalitustes üks suurematest. Näiteks: tarvitab jõu
jaam päevas rohkem kütteainet kõigest 0,2 sülda puid, mille sülla hind 12 
krooni, siis aastane lisakulu oleks 0,2 x360 x l 2 = 864 krooni.On aga puude 
enamtarvitus veelgi suurem, tõuseb ka vastavalt aastane lisakulu. Veel 
suurem on kulude juurekasv korratute mootorite tarvitamisel. 

Korratute masinate juures kannatab ka tööviljakus. Muist masinaid, 
mis on ettenähtud teistega ühel ajal töötama, peavad seisma puuduliku jõu 
või ülearuse jõu tarvitamise tagajärjel. Tegemata jäänud töö tuleb teha 
hiljem ja sellega venib päevane tööaeg vastavalt ka pikemaks, mis oma-
kord nõuab enam kulusid. 

Võimalikkude ettetulevate puuduste kõrvaldamises ei ole kõikide 
ühingute tegelased, kelle korraldusse kuulub masinate korrashoid, küllalt 
teadlikud masinate käsitamise üksikasjus; seepärast on mitmed piima
ühingud pööranud tähendatud puuduste kõrvaldamiseks Masinatarvita-
jate Ühingute Liidu poole. M. Ü. Liit, kellel vastav tehniline personaal 
olemas ja kes oma kohuseks ei näe ainult oma liigete instrueerimist, 
vaid ka teatud määral üldise põllumajandus-tehnilise nõuande teostamist, 
otsustas ka piimaühingutele abiks olla tehnilistes küsimustes, kus seda 
vajatakse. Pealegi on Liidul kerge seda teostada, sest juba Liidu töö 
iseloom nõuab nõuandjate sagedat väljasõitmist ja sellepärast ei tee 
nõuandjale raskusi sisse astuda ka piimaühingute meiereidesse ja koo
rejaamadesse. - , 

Seni on M. Ü. Liit suutnud rahuldada kõik nõudmised — vähe
mad puudused kohapeal kõrvaldades ja laiemaulatusliste kohta vasta
vaid juhtnööre andes. Nõuandmiste puhul piimaühingutelt tasu ei ole 
võetud. 

Masinatarvitajate Ühingute Liit asub Tallinnas, Estoonia puiesteel 
15, Tel. 2-82. . • " . ' . 

Ühispiimatalitustele riiklikkude laenude and
m i s e kord. 

J . T. 

Alates 1923 a. on riigi poolt igal aastal määratud summe laenude 
andmiseks ühispiimatalitustele. Neist määratud summest kui ka välja
antud laenudelt saadavatest protsentidest ja viivitusrahadest on Riigi
kogu poolt 20 juunil 1924 a. vastuvõetud ühispiimatalituste laenufondi 
seadusega (avaldatud „Riigi Teatajas" Nr 85 /86— 1924 a.) moodusta-
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tud eriline ühispiimatalituste riiklik laenufond, millest ühispiimatalitus-
tele laenusi antakse võrdlemisi pikema aja peale ja odava protsendiga 
(4 % aastas). Riigi poolt on senini laenufondi määratud: 1923 a. 
450.000 krooni, 1924 a. 300.000 krooni, 1925 a. 350.000 krooni, 1926 
a. kolmel esimesel kuul 58.326 krooni, 1926/27 eelarve aastal 350.000 
krooni ja 1927/28 eelarveaastal 300.000 krooni. Kokku 1.808.326 krooni 
ehk 180.832.600 senti. Kuni 1 jaan. 1928 a. on protsente ja viivitus-
rahasi fondi juure tulnud 225.758,96 krooni, nii et terve fondi summa 
1 jaan. 1928. a. oli 2.034.084,96 krooni (203 408.496 senti). Et riiklik 
laen odavaprotsendiline on, siis on see laenuandmise moodus kujune
nud nimetamisväärt toetuse andmiseks riigi poolt ühispiimatalitusele, 
sest kui arvestada hariliku pangalaenu ja riikliku laenu protsendi vahe, 
mis kuni 9 protsenti välja teeb, on see toetus õige tunduv ja on kaht
lemata palju kaasa aidanud meie piimanduse arenemisele. 

Vabariigi Valitsuse poolt 8 augustil 1928 a. vastuvõetud määru
sega ühispiimatalituste riikliku laenufondi valitsemise, laenude väljaand
mise, kindlustuse ja tasumise korra kohta (avaldatud „Riigi Teatajas" 
Nr 68 — 1928 a ) on laenude määramine antud põllumajanduse pea
valitsuse hooleks, kuna laenude valjaandmine, kindlustuste võtmine jne. 
on Pikalaenu Panga ülesandeks. See kord läheb senini maksvusel ol
nud korrast mitmeski lahku ja kuna laenusoovijate teadmatuse tõttu 
senisegi, juba aastaid kestnud korra juures palju ajakulu, tülitegevat 
kirjavahetust ja isegi pahandamist on ette tulnud, kuni laen väljaantud 
(see ei ole üteldud üldiselt, vaid "üksikute kohta), siis on arvata, et 
uue korra juures seda veel rohkem võiks ette tulla, mispärast ühis-
•piimatalitused maksva korraga tuttavad peaksid olema. Järgnevad read 
katsuvad laenude määramise ja väljaandmise korda selgitada. 

Laenufondi määruste § 1 järele allub ühispiimatalituste riikliku laenu
fondi valitsemine, üksikute laenude väljaandmise vajaduse, otstarbe
kohasuse, laenu suuruse, kestvuse ja tasumise korra ja kindlustuste 
määramine põllumajanduse peavalitsusele, kuna laenude väljaandmine 
põllumajanduse peavalitsuse korralduse kohaselt, peavalitsuse poolt 
määratud kindlustuste võtmine ning laenude ja selle tähtajaliste maksude 
sissenõudmine pannakse Pikalaenu Panga peale. Põllumajanduse pea
valitsuse soovil võib Pikalaenu Pank võtta kogu asjaajamise laenude ja 
kindlustuste määramise suhtes oma peale, missugused määramised aga 
kuuluvad enne laenu väljaandmist põllutööministeeriumi kinnitamisele. 

Määruste § 2 järele ühispiimatalituste riiklikust laenufondist an
takse laenu ühistegelistele piimaühingutele: a) ühispiimatalituste hoonete 
ehitamiseks, laiendamiseks või kordaseadmiseks ja veevarustuse ehita
miseks; b) ühispiimatalituste sisseseadete muretsemiseks. See § määrab 
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laenuandmise otstarbe peaaegu üksikasjaliselt. Selle järele ei saa riik
likku laenu operatsioonikapitaliks, milliste palvetega mõned ühingud 
on esinenud. Jahutusruumide ehituseks on laenusaamine võimaldatud, 
sest see kuulub hoone laiendamise ja kordaseadmise mõiste alla. 
Korralik piimatalitus pole mõeldav ilma jahutusruumita. 

Määruste § 3 järele võib laenu anda kuni 10 aasta peale. Laenu 
antakse kuni 75% kavatsetavate piimatalituste ehituste ning sisseseade 
väärtusest, kuid mitte üle 75 krooni iga ühingu liikmele kuuluva lehma 
kohta. Selles punktis tähendatud nõue— laenu ülimäära piirata lehmade 
arvuga, on ülesseatud põhimõttest, et ühingud oleksid võimalikult suure 
liikmete ja neil olevate lehmade arvuga, mis kindlustaks ühingu elu-
jõulikkuse. 

Mauruste 8 4 nõuab, et kui piimatalitust ehitatakse renditud maa
alale, peab rendiaeg kestma vähemalt 12 aastat, laenuandmise aastast 
arvates. On maaala renditud eraisikute käest, peab rendileping olema 
sissekirjutatud kinnistusraamatutesse. 

Määruste § 5 järele tuleb laenusaamiseks laenusoovijail esitada 
põllumajanduse peavalitsusele vastav sooviavaldus, millele juurde tuleb 
lisada: a) ärakiri ühingu põhikirjast; b) tõendus ehitusaluse maa kasu
tamise õiguse kohta; c) ärakiri ühingu peakoosoleku otsusest laenute-
gemiseks; d) ühingu liikmete nimekiri, neile kuuluvate lehmade arvu 
äratähendamisega; e) tõendused ühingu ja vastutajate käemeeste varan
dusliku seisukorra üle; f) kavatsetud piimatalituse (hoone ja sisseseade) 
plaanid ja eelarved 2 eksemplaris ühes tööde kirjeldusega; g) teateleht 
põllumajanduse peavalitsuse poolt nõuetavate teadetega. Punktides a, 
b, c, d ja e nimetatud dokumendid peavad olema õigeks tunnistatud 
kohaliku vallavalitsuse poolt või mõne muu vastava asutuse poolt. 
Punktis f nimetatud kavad ja eelarved peavad olema vastavate asjatund
jate poolt kokku seatud vastavalt põllumajanduse peavalitsuse poolt 
ülesseatud nõuetele ja ühingu juhatuse poolt allakirjutatud. 

Selles § toodud nõuete selgituseks tuleb tähendada: 1) punkt b 
nimetatud tõendus ehitusaluse maa kasutamise õiguse kohta on maa 
ostu- või rendileping. Nimetatud leping ei pruugi avaldusele juurde 
lisatud olla algkirjas, vaid võib ka ärakiri olla, kuid vallavalitsuse poolt 
õigeks tunnistatult. Sellele dokumendile tuleb juure lisada väljavõte kin
nistusraamatust, mis tõenduseks on, et rendileping kinnistusraamatusse 
on kantud, kui leping ise sarnast märkust ei kanna. Seda muidugi sel 
korral, kui maa eraisiku käest renditud; 2) punkt c tähendatud pea
koosoleku protokoll peab endas sisaldama ka ehituste ja sisseseadete 
eelarvete ja plaanide vastuvõtmist või heakskiitmist peakoosoleku poolt. 
Kui söe on sündinud teisel koosolekul, siis tuleb ka sellest protokol* 
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Iist ärakiri saata; 3) punkt e nimetatud tõendus ühingu varandusliku 
seisukorra üle peab näitama ühingu varandusi ja kohustusi, s, o. akti
vat ja passivat, ning võimalikult üksikasjaliselt. Väga soovitav, mõne
del juhustel isegi tarvilik, on ligi lisada eelmise aasta aruanne, mis 
näitab kuidas ühing on tegutsenud. Tõendused käemeeste varandusliku 
seisukorra üle peavad sisaldama käemeeste nimesid, asukohti (aadressi), 
kinnisvarade nimetusi, asukohti ja väärtust (ka kohtade, talude, suurust); 
4) punkt g. nimetatud teateleht sisaldab endas mõnesuguseid küsimusi 
ning leht saadetakse peavalitsuse poolt täitmiseks välja kohe soovi
avalduse kättesaamise järele. Allpool toome need küsimused ära, siis 
võib sarnast teatelehte kohe sooviavaldusele juure lisada; 5) nii soovi
avaldus ise kui ka juurelisatud dokumendid tulevad tempelmaksustada 
vastavalt tempelmaksu seadusele. Juhtumisel, kui seda tehtud ei ole, 
tekib kirjavahetus tempelmaksu tasumise asjus ja asjaajamine viibib; 
6) kuna põllumajanduse peavalitsusel laenu määramise juures ja edas
pidisel järelvalve teostamisel kõiki avaldusele juu elisatud dokumente 
vaja läheb, samuti ka Pikalaenu Pank neid peale punktist f tähendatud 
plaanide ja eelarvete vajab, on tarvilik, et laenusoovijad ka punktides 
a, b, c, d, e ja g tähendatud dokumendid kahes eksemplaris avaldusele 
juure lisaks. 

Määruste §§ 6 ja 7 järele laenusummad annab välja Pikalaenu 
Pank ühispiimatalituste laenufondi summadest, missugused panga käsu
tusse üle kantakse. Laenusaajalt võetakse põllumajanduse peavalitsuse 
poolt heakskiidetud kava järgi kokku seatud võlakohustus Pikalaenu 
Panga nimele. Võlakohustusele kirjutavad alla laenusaaja ja käemees-
tena vähemalt viis kinnisvara omanikku, kelle varandus ületab laenu 
summa. Isikud, keda käemeesteks võtta, teatab Pikalaenu Pangale 
põllumajanduse peavalitsus või kiidab neid heaks vastuvõtmiseks Pika
laenu Panga ettepanekul. Allkirjad võlakohustusel tõendab kohalik 
vallavalitsus. Põllumajanduse peavalitsusel on Õigus käemeeste vastu
tuse asemel laenu kindlustuseks nõuda või vastu võtta hüpotekaar-
kindlustusi. 

Määruste §§ 8 ja 9 järele maksab laenusaaja laenult intresse 4% 
aastas. Laenu ja intresside tasumise tähtpäevad on iga aasta 1. novemb
ril. Intressid maksetakse aasta viisi ette, kusjuures esimese tähtaja laenu 
intressid arvatakse laenu väljaandmise päevast kuni järgmise tasumise 
tähtpäevani, s. o. 1. novembrini. Laenusaajal on õigus laenu enne täht
päeva tervelt või osaliselt ära tasuda. Mõjuvatel põhjustel, laenusaaja 
sellekohasel palvel, võib Pikalaenu Pank põllumajanduse peavalitsuse 
nõusolekul laenu tasumise, ehituse lõpuleviimise ja sisseseadete muret" 
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semise tähtaegu pikendada. Sellekohased palved peavad olema sisse 
antud Pikalaenu Panka hiljemalt kaks kuud enne tasumise tähtpäeva. 

Erilist tähelpanu tuleb asjast huvitatutel pöörata viimase nõude 
peale. Senini on harilikuks nähtuseks olnud, et pikenduse palved esi
tatakse väga hilja, mõnikord isegi siis, kui tähtaeg juba möödunud ja 
makstaolevaid summe hakatakse sisse nõudma. Enamal jaol juhustel 
pööratakse ka pikenduse saamise otstarbel palvetega, milledes piken
duse vajadust selgitatakse ainult üldlausetes, nagu — põllumajandusli
sea ebasoodne aasta j . n. e., ilma et üksikasjalisi andmeid juure lisa
taks. Sarnaseid palveid ei saa arutusele võtta, sest puuduvad sarnastel 
kordadel üksikasjalised põhjendused, mis pikenduse andmist õigustaks. 
Sellepärast — pikenduse saamise palved peavad varustatud olema 
üksikasjaliste andmetega ja antagu sisse varakult, sest sagedasti on 
vaja täiendavalt nõuda andmeid, samuti ka tarbekorral kohal käia. Lü
hike aeg seda ei võimalda. Samuti satuks pikenduse soovija suurde 
raskusesse, kui palve eitavalt otsustatakse ja just vähe enne tähtaega. 

Määruse § 10 järele arvatakse tähtpäevaks maksmata summade 
pealt viivitustrahvi 1% kuus, lugedes poolikud kuud tervikuteks. Kui 
võlgnevad summad ei ole tasutud tähtpäevaks, ning tasumiseks piken
dust pole saadud, nõuab Pikalaenu Pank terve laenu ühes intresside 
ja viivitustrahvi summaga kohtukorras sisse. 

Määruse § 11 järele laenusaaja on kohustatud: a) hoone püstita
misel ja sisseseade muretsemisel põllumajanduse peavalitsuse poolt 
kinnitatud muudatuste ja täiendustega kavadest ja eelarvetest kõrvale
kaldumatult kinni pidama; b) ehitustööd, mille tegemiseks laen antuni, 
täide viima ja sisseseadet muretsema laenu andmisel määratud täht
päevaks; c) mitte muutma oma põhikirja ilma põllumajanduse peavalit
suse nõusolekuta; d) esitama Pikalaenu Pangale kohaliku vallavalitsuse 
tõendused käemeeste varandusliku seisukorra kohta iga 2 aasta tagant 
või ühe kuu jooksul igakordse panga nõudmise peale; e) laenu abil 
ehitatud hooneid ning muretsetud sisseseadeid tuleõnnetuste vastu kind
lustama Pikalaenu Panga nõudmise kohaselt. Valvet selle järele, et 
punktides a, b ja c tähendatud nõudmised täidetakse, teostab Põllu
majanduse peavalitsus. Kui laenusaaja hiljemalt 15 päeva enne tule
õnnetuse vastu kindlustuse tähtaja lõppu Pikalaenu Pangale ei esita 
kindlustuse uuendamise dokumente, kindlustab pank hooned ning sis
seseade tuleõnnetuse vastu laenusaaja arvel; viimane on kohustatud 
selleks tarvitatud summa ära õiendama ühes 1 % viivitustrahvigä kuus, 
lugedes poolikud kuud tervikuteks, hiljemalt lähemaks laenu maksu-
tähtpäevaks. Viivituse protsent arvatakse kindlustuse uuendamise päe-
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vast. Ei ole see summa tähtpäevaks õiendatud, nõuab Pikalaenu pank 
ta laenusaajalt sisse. 

§ 12 järele ei ole laenusaajal õigust ilma põllumajanduse peavalit
suse nõusolekuta kuni laenu lõpuliku tasumiseni laenu abil ehitatud 
hooneid või muretsetud sisseseadeid müüa, pantida, muul viisil võõ
randada või hävitada. Kuni laenu lõpuliku tasumiseni on Pikalaenu 
pangal ja põllumajanduse peavalitsusel õigus hooneid ja sisseseadeid 
üle vaadata oma voliniku kaudu. 

Määruse §§ 13 ja 14 järele on laenusaaja kohustatud laenu kasu
tama ainult -nendeks ülesanneteks, milleks laen antud, mille üle valvab 
põllumajanduse peavalitsus. On laen aga teiseti kasutatud, siis nõu
takse laenusumma enne tähtaega tagasi ühes intressidega ja trahviga 
2% kuus, arvates väljaandmise päevast kuni tasumise päevani. Laenude 
tagasinõudmine sünnib põllumajanduse peavalitsuse korraldusel, kuid 
nõuab sisse Pikalaenu Pank. Samuti nõuab Pikalaenu Pank põlluma
janduse peavalitsuse nõudmisel laenu ühes intressidega enne laenu 
tähtaega sisse: a) kui laenusaanud ühing ei täida kohustusi; b) kui 
ühing lõpetab uute liikmete vastuvõtmise; c) kui laenusaanud ühing 
likvideerib oma tegevuse 

Määruse § 15 näeb ette, et kui laenusaaja või mõne käemehe 
varandus langeb konkursi alla või on määratud enampakkumise teel 
müügile, mõni käemeestest sureb või varanduse võõrandab kolmanda
tele isikutele, võib Pikalaenu Pank laenu tagasi nõuda, kui laenusaaja 
ei ole esitanud vastavaid uusi kindlustusi Pikalaenu Panga poolt mää
ratud tähtaja jooksul. Uusi kindlustusi esitatakse enne vastuvõtmist 
põllumajanduse peavalitsusele heakskiitmiseks. 

(Järgneb). 
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Mitmesugust 

R a s v a d e püs ivuse m ä ä r a m i s e viis. 
Üleilmlisel piimanduskongressil Inglis

maal Readingi piimandusülikooli külasta
misel tutvunesid delegaadid W. L. Davies'i 
uuema meetodiga või kestvuse kindlaks
tegemiseks. 

Nüüd on tähendatud autorilt toimetaja 
nimele tulnud selle töö referaat, millest 
toodud allpool kokkuvõte. 

Lastes seista mingit rasva kokkupuutumises õhuga ehk puhta hap
nikuga, rasv ei absorbeeri otsekohe hapnikku, vaid alles teatud aja — 
n. n. induktsioonperioodi — möödumisel. See induktsioonperiood ole
neb paljudest tingimustest — temperatuurist, valgusest, niiskusest, hap
pesusest, teatud metallide juuresolekust j . n. e. 

Niipea aga kui see periood on möödunud, läheb hapniku absor
beerumine kiirendatult. Sellepärast on rasvade alalhoidmisel tähtis, et nad 
võimalikult kaua püsiks selles induktsioonperioodis, sest vastasel korral 
edeneb nende rikkiminek õige jõudsalt. Mida puhtam rasv, seda pikem on 
induktsioonperiood. Suur niiskuse sisaldavus, kõrge happekraad, kõrge 
temperatuur, valgus, metallid (vask, raud) soodustavad väga neid mitte
soovitavaid muudatusi rasvades, eriti aga metallid. 

Tarvitusel olevad proovimisviisid rikkiläinud rasvade peale näita
vad juba alganud rasvahapendumist ja tema arenemist. Kuid oleks väga 
tähtis ette öelda, kas on antud rasval omadus kergelt rikki minna või 
kannatab ta veel kauast alalhoidmist, teisiti öeldud, kui kaugel on rasv 
sellest punktist, kus algab hapniku kiire absorbeerumine. 

W. L. Davies kirjeldab ajakirjas „ Journal of the Society of Che
mical Industry" (1928 a., köide 47, Ihk. 185) meetodi, kuidas määrata 
rasvade alalhoiduvust. 

1 gr. rasva loksutatakse hästi läbi 5 kantsentimeetri kooritud pii-
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maga, mis lahjendatud sama suure hulga veega, ja 1 kantsentimeetri 
metüleensinise lahuga (0,25 % vesilahu). Seejuures emulgeerub rasv ja 
on tihedas kokkupuutumises metüleensinisega. Katseklaase hoitakse 
37°—40° juures kuni sinise värvi kadumiseni. Seejuures — mida roh
kem baktereid piimas, mida „mustem" piim, seda kiiremalt läheb värvi 
kadumine ja ühes sellega ka proovi tegemine. Niipea kui proovid on 
valgeks läinud, on kõik metüleensinine valgeks ühendiks üle viidud, 
teisiti — redutseeiunud (bakterite reduktaasi mõjul); samuti on aga ka 
rasva hapnemisel tekkinud lagunemisproduktid redutseerunud. 

Nüüd loksutatakse katseklaase tugevasti 15 sekundi jooksul ja 
lastakse seista 2 minutit. Seejuures värvuvad need proovid, mis kergesti 
rikkiminevad, tugevalt siniseks. Puhtad, kauase alalhoiduvusega rasvad 
ei värvu, ehk ainult õige nõrgalt siniseks. 

Nagu juba eelpool tähendatud, kiirendavad teatud metallide vä
hesed hulgad rasvade hapniku absorbeerumist ja vähendavad seega in-
duktsioonperioodi. Nimetatud proovi abil saab seega ka väheseid med-
tallide hulki rasvas (katseid tehti võiga, millele juure segati õige vähe
sed hulgad vase ja raua piimhappe ühendeid) kindlaks teha. 

N. K. 

T o e t u s S a k s a p i i m a a s j a n d u s e k a t s e j a a m a d e l e . 

Deutsche Renterbank, kelle peaülesandeks on põllumajanduse 
finantseerimine, nagu „Off Organ v. d. F. N. Z." teatab, määranud 
300.000 Saksa riigimarka läinud aasta ülejäägist, piimanduse katsejaa
made toetamiseks. 

Jagamisel saaksid: Kieli katsejaam 140.000 marka, Halle 20.000 
marka, Königsberg 20.000 marka, Weihenstephan 100.000 marka ja 
Vangenile Allgaus 20.000 marka. 

Malkeritidende N. 40. 5.X.28. järele, 

J. R. 
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K a s e i i n i k a u b a n d u s m a a i l m a t u r u l . 

„Off Organ v. d. F. N. Z." toob umbkaudse kokkuvõtte maailma 
kaseiini produktsioonist: 

Argentiina 14.383 tonni elik 37% kogu produktsioonist 
Prantsuse 14.500 „ „ 37% „ 
Ameerika 
Ühisriigid 6.000 „ „ 16% „ 
Teised maad 4.000 „ „ 10% „ 

40.000 tonni ehk 100% ™ " "" 

Nende andmete järele on Prantsusmaa esimesel kohal kaseiini 
produtseerivatest maadest, kuid sellepeale vaatmata on Argentiinal 
ilmakaubanduse mõttes suurem tähtsus, sest viimane eksporteerib kogu 
oma kaseiini produktsiooni, kuna Prantsusmaa suurema osa oma kase
iinist kodumaal ümber töötab. 

Malkeritidende N. 40, 5.X.28. järele, J. R. 

S u u r e m a d t e l l i m i s e d T a a n i p i i m a m a s i n a t e 
v a b r i k u t e l e . 

Taani piimamasinate vabrikud „Frederiksberg metalvarefabrik" ja 
„Silkeborg maskifabrik," on Taani lehtede teatel Venemaalt suuremaid 
tellimisi saanud. 

Esimene nendest saadeti juba selle aasta kevadel 50 piimatalituse 
sisseseade peäle, peale selle veel hulk üksikuid masinaid. Praegu on 
Venemaale ärasaatmiseks valmis 12 piimatalituse sisseseadet ja üle 500 
üksiku piimatalituses tarvismineva masina, muuseas 200 Zenith võival-
mistajat ja mitutuhat üleilma kuulsat „F. M." piima trantsportkannu. 

„Silkeborgi" masinavabrik on lepingu järele kohustatud muretsema 
Venemaale, enne selle aasta lõppu, 60 piimatalituse sisseseadet, mille 
hulgas ka 90 võivalmistajat. 

„Politiken" kirjutab, et Taani masinate kuulsus on Venemaale 
juba tsaari ajast jäänud, kuna enamlased tutvunesid nendega esimest 
korda 1924 aastal, mil ka esimesed tellimised Taani vabrikutele anti. 

J- R. 
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U u s tööstus Hol landi p i imanduses. 

„Off. Org. v.d.F. N. Z." toob huvitava teate Hollandist. Paljudes 
kohtades Hollandis on tagasiantava lahjapiima küsimus õieti lahenda
mata. Piimahulga kiire tõus ja sigadepidamise mittetasuvus on põh
juseks, et piimatalitustes lahjapiima üle jääb, mida piimatoojad tagasi 
ei taha ja mille kasulikuks ümbertöötamiseks* otsitakse uusi võimalusi. 
Samadel põhjustel alustati 10 aastat tagasi mõnes kohas Hollanis kon
denseeritud piima ja piimapulbri valmistamist, mis aastate jooksul kõ
vasti tõusnud. Selle tagajärjel on nõudmine nende produktide järele 
aga äärmiselt piiratud; niisama takistab Saksamaa kõrge sisseveo toll 
nende müüki Saksamaal. Kondenseeritud piima sisseveo keelu häda
oht Inglismaaale, mis tulemas, ei lase ka selle turuga arvestada. 

Teistes kohtades — iseäranis Drenthe provintsis on juustu val
mistamine suuresti edenenud, kuid sealjuures jääb palju juustu vett üle, 
millele raske on ostjaid leida. 

Osa ühispiimatalitusi Eindhoveni piirkonnas on seda lahjapiima 
küsimust teisiti püüdnud lahendada. On asutatud Vegelis „Coöpera-
tieve Centrale Fabriek van Melkeproducten G. A." kus tahetakse kase
iini ja piimhapet valmistama hakata. Piimhape, mis kaseiini vees, piim-
suhkru käärimisel tekib, tarvitatakse suurel viisil naha parkimiseks (uus 
Saksamaa ülesleidus), mille järele olla suur nõudmine. 

Vabrik monteeritakse ühe Saksa äri poolt ja nähakse ette, et seal 
8 tunni jooksul üle 20.000 ltr. lahjapiima ümber töötada võib. 

Osavõtjad ühispiimatalitused on kohustatud vähemalt 1 5 % oma 
lahjapiimast vabrikule andma. Esiotsa on 6 ühispiimatalitust ettevõtte 
liikmeks astunud, kuid loodetakse et ümbrusest rohkem osavõtjaid tuleb. 

Vabriku sisseseadmine edeneb kiiresti ning tööstust loodetakse 
veel sellel sügisel käima panna. 

Malkeritidende N. 38 — 21.IX.28. järele J. R. 

Riigi toetus võ i tööstuste le Shve i ts is . 

Põllumajanduse kriisi lahendamiseks Shveitsis on valitsusele kinni
tamiseks esitatud eelnõu 10 miljoni fr. laenu andmiseks. 

Eelnõus on ette nähtud, et 6 miljoni saaks tarvitatud või valmis
tamise tõstmiseks, mis väga tarvilik oleks, sest see aitaks juustu valrais-
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tamise tagasiminekuks kaasa (juustule on raske turgu leida). Piima oma
nikkude poolt kriipsutatakse alla, et mingil tingimusel ei tohiks või 
valmistamise edendamiseks laenu anda, kui ühes või produktsiooni tõu
suga ei oie näha juustu produktsiooni vähenemist. Hüüdsõnaks ei peaks 
mitte olema ainult „rohkem võid" vaid ka „vähem juustu", kirjutab 
„Schweizerisches Zentralblatt für Milchwirtschaft." 

Landbrugsraadets Meddelelser N. 40. 4. X. 28 järele 

J. R. 
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VÕituru ü levaade Ing l ismaal ok toob r i kuu jooksu ! . 

Oktoobri kuul näitasid või hinnad langevat tendentsi. Nõudmine 
püsis kogu aeg lõdvana. Ainult Taani või hind tõusis kuu lõpul 6 sh. 
võrra tsentneri pealt. Käesoleva aasta oktoobri kuu või hinnad püsisid 
umbes samal kõrgusel kui läinud aastal samal ajal. 

Septembri kuu suurmüügi hinnad olid võrdlemisi kõrged, milline 
asjaolu sundis ka üksikmüügi hindu tõstma. Vaatamata sellele, et ok
toobris või hinnad tagasi läksid, jäid üksikmüügi hinnad püsima. See 
asjaolu mõjus kaasa tarvitamise vähendamisele ning oligi hinnalangemise 
põhjuseks. 

Üldine turu seisukord oli vaatamata hinnalangemisele täiesti terve. 
Sissevedu kõikidest allikatest (peale Austraalia) oli tuntavalt väiksem 
kui eelmisel aastal. Toodang oli kõikides Euroopa tõotajates maades kii
resti vähenemas, Saksamaa hakkas Põhja-Euroopa riikidest ja Taanist 
võid rohkem sisse vedama ning hinnavahe pärast ei suutnud Balti rii
gid peaaegu sugugi võid Inglise turule saata Ka või tagavarad siinsetes 
külmetusmajades olid väiksed. Kui poleks olnud nõudmise lõtvust, siis oleks 
või hinnad oktoobris kahtlemata tõusu näidanud. Igatahes tõi oktoobri 
kuu selle osa ärimeestele, kes tõususse uskusid, teatava pettumuse. 

Asumaade võivalmistamise hooaeg on juba peale hakanud ning selle 
toodangust on osa juba Inglise turule jõudnud. Olemasolevate andmete 
põhjal olla uus hooaeg Austraalias ja Unel Merimaal rahuldavalt alanud. 
Praegu Uuelt Merimaalt teel olev või kvantum Inglismaale on tuntavalt 
suurem, kui eelmisel aastal samal ajal. Kuna asumaade või sissevedu 
suureneb, siis peab oletama, et hinnad novembris ennem langemist kui 
tõusu näitavad. Võimalik on, et üksikkaupluste grupid, kes aruande kuu 
teisel poolel enamvähem kunstlikult hindu kõrgel hoidsid, üksikmüügi 
hindu vähendavad ja selle tõttu hinnad novembris püsima jäävad. 
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Septembri kuu jooksul veeti Inglismaale võid sisse 326.584 tsent-
neri, võrreldes 462 708 tsentneriga 1927 a. ja 428.608 tsentneriga 1926 a. 
sama kuu jooksul. Sellest näeme, et septembri kuu sissevedu keskmi
selt 25% võrra väiksem oli, kui eelmistel aastatel. 

Üldiselt veeti käesoleva aasta esimese 9 kuu jooksul Inglismaale 
võid, võrreldes kahe eelmise aastaga, järgmiselt sisse: 

1928 a. 1927 a. 1926 a. 

t s e n t n e r i d . 

Venemaalt 
Soomest 
Rootsist 
Taanist 
Hollandist 
Prantsusmaalt 
Ameerika Ühisriik. 
Argentiinast 
Iirist 
Austraaliast 
U. Merimaalt 
Kanaadast 
Muudest maadest. 

Kokku 

275.262 
163.844 
141.822 

1.554.037 
116.008 
68.404 
2.151 

269.684 
433.722 
674.534 
967.650 

1.626 
155.679 

4.824.423 

289.459 
165.400 
136.037 

1.545.662 
156.496 
33.983 

505 
323.277 
454.098 
400.546 
981.749 

404 
109.262 

4.596.878 

224.661 
151.747 
117.937 

1.478.011 
134.743 
27.542 

4.404 
368.505 
361.834 
572.388 
928.697 

49.285 
140.288 

4.560.042 

Või hinnad Londonis 5. oktoobri l 1928 a. 

Taani 195 kuni 198 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . . 172 „ 186 „ „ „ 
Siberi 160 „ 162 „ „ „ 
Eesti noteeringud puuduvad. 

Taani või tõusis käesoleval nädalal 2 sh. võrra tsentnerilt; teiste 
võtsortide hinnad püsisid umbkaudselt muutmata. Turul valitseb endiselt 
vaikus ja äritegevuses puudub elavus, sest ostjad on tagasihoidlikud ja 
sisseostud sünnivad ainult tegeliku tarviduse rahuldamise piirides. Enne 
«sumaade uue sesooni või päralejõudmist (vistist mitte enne novembri 
kuud) ei olevat twru seisukorras suuremat muudatust ette näha. Kopen
haageni ametlik või noteerimine püsis> võrreldes eelmise nädalaga, 
muutmatult 330 krooni peal. 
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Või hinnad Londonis 12. oktoobril 1928 a. 

Taani 192 kuni 194 sh. per cwt. 

Eesti 180 „ „ » » 

„ soolamata . . 184 „ 186 „ „ „ 

Uus Merimaa 170 „ 184 „ „ „ 

Siberi 158 „ 160 „ „ „ 

Taani või hind on käesoleval nädalal langenud 4 sh. võrra tsent-
nerilt, kuna teiste sortide hinnad muutmata jäid. Üldine turu seisukord 
on käesoleval nädalal olnud irregulaarne. Sissevedu on võrdlemisi 
väike, ning- võitagavarad külmetusmajadest vähenevad kiiresti. Septembri 
kuul veeti Inglismaale sisse 326.584 tsentneri, võrreldes 462.708 tsent-
neriga 1927 a. ja 428.608 tsentneriga 1926 a. sama kuu jooksul. Aus
traalia sadamatööliste streik kestab edasi, mis takistab või laadimist. 
Kopenhaageni noteerimine käesoleval nädalal oli 326 krooni, võrreldes 
330 krooniga eelmisel nädalal. Võitoodang Euroopa tõotajates maades 
langeb kiiresti. Enne novembri keskpaika ei ole asumaadest suuremaid 
saadetusi oodata. Arvestades seega peaks lootma, et või hinnad lähemate 
2—3 nädala jooksul ennem tõusta, kui langeda võiksid. Eesti võid tui' 
Inglise turule ainult mõnisada tünni. 

Või hinnad Londonis 19. oktoobril 1928 a. 

Taani 186 kuni 190 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . 170 „ 184 „ „ „ 

Eesti 178 „ — „ „ „ 

Siberi 156 ,, 160 „ „ „ 

Taani, Eesti või 4—6 sh. tsentneri pealt odavam, kui eelmisel 
nädalal. Ka teised võisordid on hinna poolest lõdvenenud. Turu seisu
kord oli käesoleval nädalal eluta, vaatamata sellele, et ometigi andmed 
on olemas turu seisukorra paranemiseks. Toodang Euroopas on kiiresti 
vähenemas, sissevedu asumaadest ja Argentiinast on väikene kuni tuleva 
kuu keskpaigani, Kopenhaageni noteerimine käesoleval nädalal oli 315 
krooni eelmise nädala 326 krooni vastu. Taani oli sunnitud suuremal 
arvul oma võist Saksa turule mahutama. Eesti võid on Inglise turule 
tulnud väga vähesel määral ning praegune hind on enam-vähem kunst-
Jine. Suur nõudmine on siin soolamata või järele* '. . ; ; > • 
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Või hinnad Londonis 26. oktoobril 1928 a. 

Taani 194 kuni 196 sh. per cwt. 

Uus Merimaa . . . 170 „ 182 „ 

Siberi 154 „ 158 „ „ 
Eesti puudub turul 

Taani või hind tõusis käesoleval nädalal 6 shillingi võrra tsentneri 
pealt, kuna teised võisordid hinnaliselt langesid. Eestist võid viimasel 
ajal tulnud ei ole. Nõudmine võiturul on loid, vaatamata sellele, et 
pakkumine võrdlemisi väike ning tagavarad nimetamiseväärt ei ole. 
Praegused kõrged üksikmüügi hinnad on halvavalt tarvitamise peale 
mõjunud. Asumaadest on praegu juba suuremal määral võid teel ning ar
vatakse, et ka see edaspidi või hindade pealemõjuda võib. Peateguriteks 
on üksikmüügi kaupluste grupid, millised nimelt hindu kõrgel hoiavad. 
Kopenhaageni ametlik noteerimine käesoleval nädalal oli 328 krooni, 
võrreldes 315 krooniga eelmisel nädalal. Taani või peale oli Inglismaal 
õige hea nõudmine, peaasjalikult Põhja-Inglismaa turgudel. 
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,Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete järele olid või hinnad 

Turgude nimetus 

Londonis : 

Taani või sh. per cwt. 
Ekr. klg. . 

Siberi või sh. per " cwt 
H . Ekr. klg. . 

U. Merimaa või sh. per cwt 
„ „ Ekr. klg; . 

Berliinis : 

Importvõi I s. Smk. per ent 
Ekr, klg . 

„ II s. Smk. per ent 
„ Ekr. klg. . 
„ III s. Smk. per ent 

Ekr. klg. . 
Eesti või Smk. per ent 

„ „ Ekr. klg. . 
Läti või Smk. per ent 

„ » Ekr. klg. . 
U. Merimaa või Smk. per ent 

„ „ Ekr. klg. . 
Siberi või Smk. per ent 

„ „ Ekr. klg. . 
Sisemaa 1 s, Smk. per ent 

Ekr. klg. . 

Kopenhaagenis : 

Taani või Tkr. klg 
„ „ Ekr. klg 

Tallinnas : 

Eksportvõi I sort . . . . 

4. X. 

! 196 
3,49 

160—162 
2,85—2,88 
178-182 

3,17—3,24 

215—219 
3,82—3,89 
189—191 

3,36—3,39 
170-175 

3,02—3,11 
197—200 

3,50—3,55 
196-204 

3,48—3,63 
194 
3,45 

183—185 
3,25—3,29 

192 
3,41 

3,30 
3,28 

o.— 

11. X. 

195-196 
3,47—3,49 
158—162 

2,81—2,88 
178-184 

3,17—3,28 

215-219 
3,82 3,89 
189-191 

3,36-3,39 

170 -175 
3,02-3,11 
197-199 

3,50-3,54 
195—202 

3,46—3,59 
199 
3,54 

184—186 
3,27—3,30 

192 
3,41 

3,26 
3,24 

2,98 

18. X. 

186-188 
3,31 - 3,35 
1 5 8 - 1 6 0 

2,81—2,85 
176-182 

3 ,13-3,24 

212—216 
3 ,77-3 ,84 
185—189 

3 ,29-3 ,36 
165—170 

2,93 - 3,02 
1 9 1 - 1 9 4 

3 ,39-3,45 
191—198 

3,39-3,52 
1 9 6 - 1 9 8 

3,48-3,52 
182—184 

3,23—3,27 

-

3,15 
3,13 

2,88 

25. X. 

192 
3,42 

156-160 
2,78—2,85 

. — 

212-216 
3,77 3,84 
189—191 

3,36 - 3,40. 
170-175 

3,02-3,11 
197—200 

3,50-3,56 
195-202 

3,47—3,59 
197—198 

3,50—3,52 
184—186 

3,27—3,31 

— 

3,28 
3,26 

3,03 
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Teated või hindamise üle 
1. o k t o o b r i s t — 1 , novembr in i 1928 a. 

> 
:td 

3 

tu 

PiimatalitusG 

Reg-. 
Nr. 

Okt. 
1 
„ 
„ 
„ 

11 

„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ » 
, 
J( 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 

191 
48 
48 

439 
215 
215 

16 
409 
345 
358 
358 
108 
108 
270 
270 

6 
6 

270 
270 
33 

382 
382 
324 
123 
68 
30 
88 

440 
440 
461 
461 
179 
47 
47 

236 
236 

Nimetus 

E. P. Liit 
Kantküla 
M. Magdal. 

„ 
Puhja 
V. Maarja 

„ 
Laiuse 
Aa 
Lapkovo 
L. Nigula 

„ 
Esna 

n 
Kose 

„Eptüu 

Äksi 
» 

Kose 
„ 

Rõngu 
Loo 

ii 

Puurmanni 
Tammiku 
T. Roela 
Vihula 
Viru 
K. Alatskivi 

Kavastu 

Piknurme 
L. Tähkvere 

,, 
Lihula 

» 

> 
< 

6 
6 
6 
7 
8 
7 
7 
3 
3 
6 
6 
8 
8 
7 
7 

7 
7 
8 
7 

10 
6 
5 
8 
4 
9 

10 
3 
8 
9 
8 

•8 

5 
6 
5 
7 
7 

S 
M W S 

12V-
12VI 
12 'A 
12 
12 
12'A 
12 Va 
9 " 

1 1 J A 
12 
12 
12 
12 
12'A 
12% 

12 V* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12'A 
127-1 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV2 
12 
12 
12 

** 
0 
ca 
> 

15,3 
16,0 
15,4 
14,7 
15,4 
15,3 
14,0 
— 

13,8 
14,7 
15,0 
16,0 
14,6 
13,6 
14,0 

14,7 
14,6 
14,6 
14,5 
15,4 
14,4 
15,0 
16,1 
14,8 
14,7 
15,3 
15,0 
14,1 
14,8 
15,6 
15,6 
15,0 
15,2 
15,0 
15,4 
14,0 

M ä r k u s 

Iv.kirju, ebp.m. 
mr., vana m. 

ebp. m. 

> 
0) 

Cu 3 
3 

1 bd . 

Piimatalituse 

ReS ' 
Nr.' 

Okt. 
1 
„ 
„ 

„ 
„ 

n 

" 

„ 

n 
a 
„ 
B 

» 

_ 
„ 

„ 
» 

289 
289 
164 
370 
420 
172 
169 

8 
8 

23 
105 
105 
17 
17 

319 
319 
427 
329 
329 
339 
55 
55 

291 
479 
395 
470 
448 

20 
37 

139 
59 

373 
295 
292 
37 

333 

Nimetus 

„Eptü" 
Valgjärve 

„ 

Antsla 
Antsla II 
Leevaku 
Näduvere 
V. Vändra 

P. K. Es ton ia 
Põltsamaa 

Albu 
Kullamaa 

u 
Ambla 

Kadrina 

Mäetaguse 
Pikevere 

tt 

Emumäe 
Umbusi 

Anija 
Vaivara 
Toila 
Kohala 
V. Roela 
Rakvere 
Koiola 
Nursi 
K. Kioma 
Luutsniku 
Krabi 
Rõuge 
Koiola 
U, Säälne 

> 
< 

6 
6 
5 
3 
6 
4 
6 

7 
7 

10 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
9 
7 
7 
7 
7 
7 
9 
8 

10 
7 
8 
6 
4 
2 
4 
5 

a 
tn —, 

* g. 

11 
iov* 
11 
10V4 
11 
9 

12 

12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12V2 
12% 
12V2 
12% 
12% 
12% 
12>A 
lU/4 
1174 
12 
1274 
12% 
i2y2 
121/0 

12 
113/4 
1174 
12 
101/4 

3 11 
5111/4 
4J10 
3 ,11 

** 
a 0 
> 

14,7 
15,9 
13,4 
14,0 
15,1 
— 

15,8 

14,4 
14,0 
14,0 
14,6 
13,8 
15,0 
14,8 
14,5 
15,2 
15,0 
14,3 
14,6 
14,7 
14,4 
15,0 
14,6 
13,6 
15,0 
15,0 
14,2 
15,0 
14,9 
14,0 
13,8 
12,4 
13,0 
14,2 
13,7 
13,4 

M ä r k u s 

tuim 
ebp. m. 
eluta 
ebp, m. 
tuim 
hallit.mait. tiin. 

[ja või hallit. 

purus.,ebp.m.r. 
» rt » n i ? 

seisn. m. 
jooneline 

2 jagu, r, 
t. r. 
» » 
kõrv, m.puru.s. 
t„r, 



> 
O Piimatalitusc 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
1 
» 

„ 
II 

„ 
II 

II 

II 

„ 
11 

„ 
„ 
11 

„ 
,1 

„ 
„ 
„ 
„ 
II 

„ 
11 

„ 
II 

„ 
II 

1) 

• 
» 
» 
l> 

» 
II 

II 

II 

II 

II 

» 
» 
II 

I. 

'• 

•1 

II 

» 
» 
II 

„ 
„ 
„ 
„ 
I, 

II 

• 

307 
391 
95 

149 
64 

416 
29 

464 
177 
274 
358 
354 
450 
209 
279 
355 
175 
31 

356 
356 

77 
77 

130 
130 
22 
22 

116 
25 
25 

353 
5C 

35!; 
32c 
24, 
39( 
396 

m 17c" 
175 
178 
147 
147 
108 
108 
156 
35 

256 
264 
32 

371 
317 
317 
231 
121 
423 

Nimetus 

P . K . E s t o n i a 
Kähri 
Viitina 
Nadalama 
Kärgula 
Veriora 
Salesje 
Karula 
Meeksi 
Vara 
Voldi 
L. Nigula 
Tudolinna 
Avinurme 
Kõnnu 
Väimela 
Einmanni 
Udeva 
Vaimastvere 
Kahkva 

Mõniste 
II 

Laatre 
ri 

Oiu 

Koeru 
Aravete 

II 

Varangu 
T. Visusi 
Ulvi 

1 J. Alutaguse 
* Kunda I 
j V. Jakobi 

• Kahala 

>» 
Koigi 

II 

Esna 

Loodi 
Sinealliku 
Saapaküla 
A. Sarja 
Paide 
Loosi 
P. Peraküla 

u 

U. Kariste 
Penuja 
Mõisaküla 

> 
< 

4 
6 
4 
4 
4 
2 
5 
3 
3 
3 
6 
8 
5 
2 
6 
4 
6 

10 
8 
7 
8 
6 
6 
6 
6 
5 
6 

10 
7 
7 
8 
8 
7 
6 
6 
7 

10 
10 
10 
9 

10 
10 
7 
8 
6 
5 
4 
3 
4 
3 
4 
2 
2 

±4 
wa ^73 

1172 
12 
113/4 
113/4 
l l 3 /4 
11 
10 
10 
1074 
11 
1174 
1074 
1174 
101/0 
1174 
12 
12 
12 
1174 
117i 
1F/4 
1174 
12 
12 
l l i A 
11 
11 
9 

103/4 
11 
113/4 
12 
IIV2 
1174 
101/0 
113/4 
12 
12 
12 
I21/4 
12i/2 

12% 
12i/2 

I2V2 
12% 
12 
12 
12 
12 

ny4 11 
9 

ioy8 
2 10'A 
lj 1Q3/4 

5* 

a> 
> 

15,3 
13,2 
14,2 
14,5 
15,0 
15,1 
11,0 
15,5 
14,0 
15,8 
15,9 
14,8 
14,5 
12,5 
15,0 
13,0 
14,3 
15,3 
14,3 
14,6 
13,4 
13,8 
15,3 
14,3 
14,5 
14,1 
15,0 
— 

13,6 
14,0 
13,0 
11,5 
13,5 
15,0 
15,0 
13,4 
14,0 
14,0 
15,0 
14,5 
14,5 
15,1 
15,0 
15,4 
14,7 
13,8 
14,6 
14,5 
15,3 
15,0 
14,6 
— 

16,0 
15,0 
14,0 

M ä r k u s 

2 jagu, t. 

t. 
t. r. 
seisn. m. 
lv., haüit. m. 
rasvane 
seisn. m. r. 
puru s. 
kibe m. 
vana, ebp. m. 
t. 
mr.,määrdiv. r. 
2 jagu 

tuim 
lv. 
t. 
puru s., lv. 

seisn. m. 
a » 

» » 
ebp. vana m. 

» u n 

t. " 

lv.,r. 
)l M 

koli. r. ter. s. 
t. 

ebp. m. 
lv.,tuim, rasv. 
või p. hali. ebp. 
ebp.m. [vana m. 
lv.,tuim,rasv. ; 
w » » 

> 
0) 

3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Okt. 
1 

„ 
„ 

M 

„ 

n 
» 
B 

11 

» 
B 
n 

11 

n 
B 

B 
n 
H 
n 

9 
v 
» 

B 
M 
» 

„ 

ii 

2 

5 
235 
466 
466 
424 
159 
159 
330 
135 
468 
262 

11 
11 
11 

240 
240 

17 
319 
319 
319 
319 

20 
85 
85 
85 
85 

395 
395 
467 
171 
86 
13 
13 

153 
153 
153 
161 
161 
136 
255 
255 
130 
53 

355 
400 
438 
120 
313 
358 

28 
429 
273 

Nimetus 

P.K. Es ton ia 
A. Paluoja 
L. Lokuta 
Talli 
„ 

Kaisma 
Suurejõe 

tt 
Y- Vihtra 
Oisu 
Võidula 
Väätsa 
Helme 

11 

11 

Päinurme 
,, 

Ambla 
Kadrina 

11 

II 

, 
Rakvere 
Restu 

_ 
, 

Toila 

Keila 
Jõgeveste 
Keskmeierei 
Leebiku 

Vidriku 

si 

Otepää 

V.' Kuuste 
Kadila 

Laatre 
Kodijärve 
Einmanni 
Misso 
Krüdneri 
Rasina 
Ääsmäe 
L. Nigula 

Gahlnbäck 
T. Selja 
A. Lindi 
Tõstamaa 

> 1-. 

< 

10 
7 
7 
7 

10 
5 
6 
8 
7 
7 
4 
8 
9 
8 

10 
10 
10 
8 
8 
8 
7 
5 
9 
9 
8 
8 

10 
9 
9 

10 
10 
8 
8 
6 
5 
1 
6 
6 
8 
8 
9 
5 
9 
5 
7 
6 
3 
3 
6 

6 
6 
9 

s 
ja WZi 

12 
12 
117. 
1174 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

HVa 
12 
1272 
12% 
12 
12 
12»/, 
i2y2 
12 
12% 
12% 
121/2 
i2y, 
12V2 
12% 
11 Va 
113, i 
11 
11 
ioy2 
113/4 
11 
9 

113/4 
103/4 
103/4 
11 

^ 
0) 

> 

14,5 
15,5 
14,2 
15,0 
14,0 
15,4 
14,6 
15,5 
15,0 
14,0 
15,6 
14,2 
14,8 
13,1 
14,6 
15,0 
15,3 
14,5 
15,0 
14,4 
14,4 
15,1 
14,9 
15,2 
15,2 
14,6 
15,7 
15,8 
15,6 
15,6 
13,2 
15,5 
15,7 
13,4 
13,3 
13,0 
13,2 
14,5 
— 

14,2 
14,5 
15,2 
14,3 

113/4 15,0 
11 
1074 
103/4 
974 

10 

12 ' 
11 
12 

13,2 
13,0 
12,8 
— 

14,5 

13,2 
13,7 
15,0 

M ä r k u s 

lv., mr. rasv. 

>> I I i> 

valge, hall. m. 

mr. 
11 

2 jagu, mr. 
i> >> 11 

ebp. m. 

õli m. 
ebp. käär.hapu 

ebp. m., rasv. 

2 jagu, ebp.m. 

mr., rasv. 
ebp. m. puru s. 
t. r. 
ebp. vana m. 
i 1 

mr., lv. 



> 
0) 

:<ü 
3 
3 
se 

P i i m a t a l i t u s e 

Retr. 
Nr. 

Okt. 
2 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

M 

„ 
„ 
« 
i) 

„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
n 

n 
„ 
n 

n 

n 

n 
" 

260 
407 
309 
309 
309 
267 
267 

79 
163 
163 
425 

15 
15 
9 

158 
27 
27 
27 
27 

418 
40 

267 
267 
267 
199 
199 
66 
61 

457 
211 
208 

84 
84 

463 
150 
150 
71 

298 
298 

431 
33 
79 

456 
65 
73 

415 
45 

225 
275 
275 
392 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
Kaelase 
Ellamaa 
Seli I 
>» 
,, 

Ollepa 
», 

Simuna 
Võime 

„ 
Võlli 
Kaiu 
», 

K. Jaani 
U. Tänasilma 
K. Kurla 

t) 

>> 
„ 

Kildu 
Kõo 
Ollepa 

„ 
„ 

Padu 
II 

Härjanurme 
S. Käru 
Räägo 
Vaabina 
Kungla 
Jõgeva 

n 
Võtikvere 
Kiltsi 

„ 
E. Peetri 
Surju 

» 

„Eptü" 
Mõisamaa 
Rõngu 
Simuna 
Vägeva 
Tammistu 
S. Tammiku 
Kernu 
T. Hakkaja 
Sikana 
Valjala 

* 
Karja 

< 

6 
5 
8 
7 
7 
7 
5 
8 
6 
6 
3 
9 
8 
7 
4 
9 
9 
9 
4 
5 
4 
8 
7 
7 

10 
10 
8 
2 
7 
5 
3 
8 
7 
2 
8 
7 
3 

i 
w sa 

12% 
1274 
12% 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
11 
4 1 % 

9 
12 
12 
I2V4 
12 
121/4 
12 
12V4 
12 
12 
121/4 
121/4 
I2V4 
121/4 
I21/4 
I21/4 
121/4 

H 11 
12 
11 
11V2 
12 
11 
12 
12 
12 

6 12 
6 

5 
9 
6 
7 

12 

12 
12V4 
113/4 
121/4 

6 113/4 
3 12 
311 
4 1 2 
7 
7 
7 
3 

12 
12 
" % 
11 

. 0 
0 

0) 

> 

13,0 
14,8 
15,0 
14,9 
14,8 
14,3 
14,0 
14,0 
15,0 
14,7 
— 

15,7 
14,7 
14,8 
15,5 
14,9 
14,5 
14,5 
14,7 
15,0 
15,0 
14,4 
14,7 
15,0 
15,9 
15,0 
16,0 
— 

14,9 
14,5 
16,0 
14,2 
13,4 
11,0 
15,2 
14,3 
15,6 
14,9 
15,0 

13,5 
15,3 
15,0 
14,8 
14,2 
15,0 
14,0 
16,4 
14,8 
12,6 
13,4 
15,2 

M ä r k u s 

> 

3 
3 

Piimatalituse 

Reg-. 
Nr. 

Okt. 
2 

M 

B 

1 „ 
mr., lv., rasv. „ 
„ „ „ i n 
kirju, puru s. f „ 

[ebp. m. 

• 

käär. hapu 
ebp. m. 

tuim, rasv. 
valged joon. s. 

ebp. m. 

ebp. hapu 

ebp. m. 

mr., 2 jagu 

mr., r. 
kibe sool. 

n 

_ 

n 

n 

» 

n 
n 

» 

_ 
„ 

n 
» 

_ 

N 

" 

282 
282 
282 

28 
441 
180 
477 
246 

69 
45 

454 
112 
331 
331 

17 
17 
17 

319 
113 
113 
113 

20 
395 

57 
381 
207 

14 
14 

408 
136 
315 

296 
364 
364 

49 
140 
30 

247 
79 
16 
95 
97 
89 

369 
21 
61 

159 
159 
250 
169 
433 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
Pöide 

T. Selja 
Agapäe 
Emmaste 
Reigi 
Kõrgesaare 
Kursi 
T. Hakkaja 
Laugu 
Mooste 
Kloostri 

Ambla 

Kadrina 
Eiva 

n 

Rakvere 
Toila 
Porkuni 
Kiiu 
Kuigatsi 
Räpina 

„ 
Sipa 
V. Kuuste 
V. Vigala 

Rotermann 
N. Metsküla 
Rannu 

>» 
Nurmekunda 
Kikaoja 
Vihula 
Tapiku 
Simuna 
Laiuse 
Nadalama 
Urvaste 
Ahja 
Lindora 
Tartu 
Salla Käru 
Suurejõe 

„ 
Madara 
V. Vändra 
Suislepi 

> 

8 
8 
9 
7 
7 
9 
7 
7 
8 
3 
3 
2 
6 
6 
7 
8 
7 
8 

ä 

al 
121/4 
12 
12 
12 
12% 
I2V4 
12 
I2V4 
I2V4 
I2V4 
12 
IOV4 
113/4 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
113A 

10 12 ' 
1012 
10,12 
1012 
9 
8 
8 
6 
8 
8 

10 
6 
8 

8 
8 
8 
8 
6 

10 
8 
8 
7 
4 
4 
5 
2 
2 
2 
6 
6 
5 
6 
9 

121/4 
I2V4 
I2V4 
I2V4 
113,1 
113/4 
12 
10% 
1 1 % 

11 
12 
12 
12 
12% 
I21/4 
12V4 
12V4 
I2V4 
I2V4 
12 
12 
11 
10% 
12 
I2V4 
12 
IOV4 
12 
12 

0 
0 

0) 

> 

14,7 
14,2 
14,6 
14,2 
14,3 
15,0 
15,1 
14,6 
15,4 
16,4 
12,5 
14,4 
15,4 
15,2 
15,0 
15,8 
15,1 
15,6 
15,0 
15,9 
14,5 
15,9 
15,9 
15,6 
15,7 
15,9 
14,4 
14,7 
15,3; 
15,6 
15,7 

15,7 
15,8 
15,5 
15,1 
15,0 
15,4 
W,6 
15,5 
15,2 
14,0 
14,7 
15,6 
13,0 
14,4 
15,2 
15,4 
15,5 
14,5 
15,2 
13,6 

M ä r k u s 

vana, ebp. m. 
t. 

puru s. 

lv. 
ebp. m. 

2 jagu.ebp.hap. 
t. ebp. m. 

mr., lv. 

lv. 

t., lv. 
seisn. m. 

ebp. vana m. 

• • 



> 
:« 
ft 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
2 1 
B 

» 

» 

B 

B 

B 

!) 
1) 

» 
„ 

B 

» 
» 
n 
„ 
„ 
n 

„ 
» 
» 
» 
» 
„ 
„ 
B 

» 
B 

B 

„ 
„ 
* 

» 
» 
B 

B 

» 
B 

B 

" 
n J 

* 
" 
» 1 

433 
207 

52 
22 

110 
217 
217 
116 
272 

60 
70 

435 
169 
348 
475 
476 
196 
196 

6 
6 

Nimetus 

Rotermann 
Suislepi 
Kuigatsi 
Väägvere 
Oiu 
Pala 
Tamme 

„ 

Koeru 
Heimtali 
Mustla 
L. Lalsi 
Kadjaste 
V. Vändra 
Hageri 
Valgu 
Käru 
P. Paala 

„ 

„Eptü" 
Äksi 

„ 
283! Varbola 
283 „ 
283| , 

88 
440 
461 
411 

Viru 
K. Alatskivi 
Kavastu 
Kadrina 

94' Kanepi 
202 
202 
442 
401 
471 
216 
367 
367 
169 
426 
263 

2 
2 
2 

362 
362 
34 
34 

178 
178 
178 
[08 
108| 

j Märjamaa 
i » 

V. Kuuste 
Tuhala 
L.Hiiekõnnu 
H. Kabala 
A. Sikeldi 

n 
V. Vändra 
V. Massu 
OI. Tääksi 

P. K. Estonia 

Viljandi 
n 

» 
Vastemõisa 

» 
Võhma 

,, 
Kahala 

B 

B 

Esna 
» 

> 

8 
6 
3 

10 
3 
9 
9 
6 
6 
2 
5 
5 
6 

10 
4 

a 
W •—< 

3 * 

n y2 
12 
12 
12 
11 
12% 
12V4 
12 

ny2 11 
12 
12 
12 
12 
12 

4i iy 2 
6 
5 

8 

12 
12V4 

i2v4 

WA 
7 
7 
7 
3 
6 
6 
9 
5 
8 
7 
5 
8 
5 
8 
6 
6 
6 
8 

10 

8 
8 
9 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
8 

12V4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12V4 
12 
12 
8V2 

12 
12 

m 121/4 
121/4 

12-A 
121/4 
121/4 

121/4 
121/4 
12V4 
12V4 
121/4 
121/4 
12V4 
121/4 
121/4 
121/4 
12% 
121/4 

0 
0 

Ö 
0) 

> 

14,0 
14,0 
15,7 
15,0 
14,6 
14,0 
14,4 
15,2 
15,5 
13,0 
14,0 
14,1 
14,3 
14,0 
14,0 
13,8 
14,8 
15,1 

15,3 
15,2 
15,6 
14,6 
15,0 
15,4 
14,7 
14,7 
15,0 
15,6 
15,0 
14,5 
— 

14,2 
14,7 
14,5 
15,1 
13,4 
15,0 
15,4 
13,8 

13,3 
14,5 
13,8 
14,6 
15,0 
15,4 
15,0 
14,6 
15,8 
14,0 
15,0 
15,6 

1 > 
1 :(Ö 

Piimatalituse 

Märkus 3 £• 1 " 1 ^ 
S te 

Nr8] Mimetus 

Okt. 
mr., r. 2 

" 
;| » 

t. rasv. 

t. lv., r. 
11 ii » 

lv. 

ebp. m. 

kirju, lv.,ebp.h. 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
TJ 
_ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 

„ 
„ 

„ 

n 

B 

„ 
n 

3 
B 

tt 

„ 

n 
„ 
» 

„ 
„ 

9 

n 
» 
„ 
11 

„ 

108 
147 
147 
24 

254 
360 
360 
146 
468 
251 

19 
380 
410 

32 
341 
403 
261 
322 
188 
306 
308 
262 
241 
419 
419 

9 
18 
18 
18 

242 
242 
249 

467 
207 

99 
8 
8 

290 
290 
116 
328 
132 
424 
424 
473 

90 
79 

207 
85 

181 
132 
132 
132 

P. K. Estonia 
Esna 
Koigi 

„ 
Villevere 
Kalmetu 
T. Mõnnaste 

„ 
Puiatu 
Võidula 
Särghaua 
U. Võidu 
V. Rahnoja 
Kädva 
Paide 
L. Vissuvere 
Laupa 
Kaarli 
Sõmeru 
Viiso 
Türi 
Kolu 
Väätsa 
Kärevere 
Tarvastu 

K. Jaani 
Imavere 

„ 
Alliku 

t> 

V Võidu 

A/S. Einpaul 
Keila 
Kuigatsi 
Lahavere 
Põltsamaa 

u 
Sooru 

„ 
Koeru 
Kärdla 
Einpaul 
Kaisma 

Anna 
R. Alliku 
Simuna 
Kuigatsi 
Restu 
Kaagjärve 
Einpaul 

>( 
,, 

> IH 

r 

7 
10 
10 
7 
6 
5 
6 
8 
4 
9 

S* 
vj sa 3 « X ca, 

I21/4 
12V4 
121/» 
127* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6!l2i/4 
5 
3 
5 
5 
4 
4 
3 
3 

10 
7 
7 
5 
7 
8 
5 
7 
7 
7 
9 
8 
9 

7 
7 
9 
7 
7 
1 
5 
5 
2 
6 
5 
5 
9 
3 
6 
7 
9 
2 
9 
8 
9 

12 
12 
121/4 
12 
12 
11 Vu 
11 
10V4 
12 
I21/4 
12 
12 
12 
I2V4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

ivy* 

12Vs 
121/3 
121/3 
12 
12 
11 
lOVe 
12 
10 
12i/fi 
12 
12 
111/8 
12 
12 
121/B 
121/0 
11 
121/3 
121/s 
121/3 

ž-?. 

0) 

15,0 
14,7 
15,0 
16,0 
14,5 
14,3 
14,6 
16,0 
13,7 
14,6 
15,0 
15,0 
14,3 
15,4 
13,8 
13,0 
15,0 
12,2 
11,8 
14,4 
14,5 
14,0 
12,2 
14,4 
14,4 
13,9 
14,0 
15,0 
14,7 
15,3 
15,5 
14,7 

15,8 
15,0 
14,8 
15,0 
14,0 
16,5 
14,7 
14,4 
15,7 
14,6 
14,6 
14,6 
13,0 
13,6 
14,5 
15,1 
15,4 
14,1 
14,8 
15,4 
15,2 

M ä r k u s 

mr. tuim, ras 
ebp. m. 
2 jagu, t. ras 

* 

soola kibe 

t. r. 
seisn. m. 

ebp. h. 

ebp. m. 

t. r., puru s 

4 . ' £dü 



> 
0) 

:<Ö 
& 
3 

be: 

Piimatalituse 

Rey. 
Nr. 

Okt. 
3 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 

„ 
» 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 

_ 
„ 
„ 
„ 

_ 
„ 
» 
„ 
» 
„ 

„ 
i) 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 
_ 
» 
,. 

186 
350 
350 
328 
100 
100 
100 
100 
34 
34 

263 
24 

238 
18 
18 
18 
7 
7 

478 
332 
332 
443 
306 

8 
8 

11 
11 
11 

460 
460 
460 
451 
354 
450 
209 
302 
274 
293 

59 
391 
177 
37 

270 
55 
55 

291 
291 
448 
470 
395 
479 

26 
26 

Nimetus 

A/S. Einpaul 
Aakre 
Nõo 

>> 
Kärdla 
J. Jaani 

„ 
» 

Võhma 
., 

0 . Tääksi 
Ville vere 
K. Arusaare 
Imavere 

„ 
„ 

Pilistvere 
„ 

Soosaare 
Rapla 

, 
Pahkla 
Türi 

P. K. Es ton ia 
Põltsamaa 

» 
Helme 

„ 
,, 

Tapa 
t» 

Kaevusaare 
Tudolinna 
Avinurme 
Kõnnu 
Sänna 
Voldi 
Künda 
K. Kioma 
Viitina 
Vara 
Koiola 
Kose 
Umbusi 

» 
Anija 

„ 
V. Roela 
Kohala 
Toila 
Vaivara 
Kasari 

„ 

> 
< 

8 
9 
9 
2 
9 
9 
9 
9 
7 
6 
7 
6 
4 
7 
7 
7 
8 
7 
9 
5 
5 
8 
8 

8 
10 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
3 
7 
6 

J 
M ~ 
o) ta 

11 Va 

. o 

ö 

> 
1 

13,6 
12V« 14,3! 
121/0 14,3; 
11 
121/1! 
121/3 
12V-5 
121/B 
121/3 
121/8 
12i/fl 
121/a 
121/3 
12 
12 
12 
12 
12 
121/0 
12 
12 
12 
12 

12% 
12% 
io ;yi 
11 
11 
12 
12 
12 
113/4 
12 
12 

3 1 2 
2111 
4 1 1 % 
3 10 
6 1 2 
6 
5 
3 
7 
6 
6 
7 
6 
8 
6 
9 

12 
12 
11 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 

9112% 
1012% 
8 121/4 

15,0 
15,5 
15,0' 
15,2 
15,2 
14,5 
15,0 
14,2 
14,9 
14,8 
14,6 
14,6 
15,4 
14,9 
15,6 
14,2 
13,8 
14,0 
14,8 
15,9 

14,0 
14,8 
14,7 
14,0 
14,0 
14,1 
14,8 
15,0 
11,7 
15,7 
13,8 
14,3 
14,0 
14,1 
13,0 
14,4 
14,0 
16,0 
16,2 
14,3 
15,0 
15,5 
14,2 
15,5 
15,6 
15,4 
14,6 
14,0 
14,8 
14,5 

1 > 
I CJ 

8 : (° 
M ä r k u s & 

S 3 1 ^ 
1 hi 

Piimatalituse 

Resr. 
Nr. 

I Okt. 
kirju, t. r. j 3 

i ,, 

t. r. 
„ 

„ 

8 » 
" 

1 » 
• " 

j B 

-

. 

jooneline, lv. 
»i >r 

,, ,, 

tuim 

ebp. m. 

mr., seisn. m. 

[m. 
2 jagu, seisn.jj. 

• 

» 

» 

„ 
„ 

„ 

j 

_ 
B 

M 
„ 

4 

„ 
„ 
„ 

„ 

329 
329 

57 
339 

17 
17 
23 
23 

319 
319 
427 
427 

81 
430 
430 

47 
201 
201 
103 
103 

43 
25 
25 

353 
255 
255 
243 

23 
396 
417 

31 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
Pikevere 

Porkuni 
Emumäe 
Ambla 

Albu 

Kadrina 
n 

Mäetaguse 

P. Kalana 
H. Tammiku 

„ 
L. Tähkvere 
Ardu 

Lustivere 

Rutikvere 
Aravete 

Varangu 
• Kadila 

H 
Kunda I 
Albu 
V. Jakobi 
Aruküla 
Vaimastvere 

462 Piirsalu 
358 
279 
130 
252 
252 

63 
95 

355 
446 
310 

311 
258 
258 
258 
200 

88 
374 
374 

L. Nigula 
Väimela 
Laatre 
O/ü. Tartu 

»> 
Mäksa 
Nadalama 
Einmanni 
Väida 
Jõelehtme 

„EPtü" 
Kablaküla 
Varbevere 

» 
>> 

Alavere 
Viru 
Palmse 

270 Kose 
456' Vägeva 

> 
< 

10 
8 
7 
5 
6 
6 

10 
7 

10 
9 
6 
6 
9 
6 
6 
7 

10 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
6 
6 
8 
3 
8 
6 
8 
7 
6 
8 
5 
7 
6 
8 
6 
4 
8 
8 

3 
8 
8 
7 
6 
4 
8 
7 
5 
5 

ä 
<fi E2 

3 " 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
11 
12% 
12% 
12 
118/1 

118/* 
12 
1 1 % 
11 
1 1 % 
108/1 

12 
1 1 % 
10% 
12 
11 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
1 1 % 
11 
12 
12 

12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12% 
12% 

^ 
a 0) 

> 

14,9 
15,2 
15,7 
15,6 
15,8 
15,8 
14,9 
15,3 
15,3 
14,6 
15,9 
15,8 
14,7 
14,4 
14,3 
15,2 
15,5 
14,9 
14,6 
14,8 
14,8 
16,2 
16,0 
15,0 
14,1 
15,3 
14,0 
14,5 
14,0 
14,3 
14,8 
14,0 
14,5 
14,7 
15,5 
14,3 
14,0 
15,2 
12,5 
14,3 
15,4 
14,2 

14,4 
15,4 
15,2 
15,6 
16,0 
15,5 
14,5 
14,4 
14,0 
15,2 

M ä r k u s 

õli m. 

eluta, rasv. 
>, ,, 

mr., ebp. m. 
„ „ M 

tuim 
ebp. m. 

kibe järelm. 
2 jagu, ebp.m. 

kirju, lv. r. 

rasv. 

ebp. m. 

t. rasvane 
>J >» 



Pi ima ta l i tuse 

N,y N i m e t u s 

s 
M M ä r k u s 

P i ima ta l i t u se 

N i m e t u s sd 

S 
ca—j 

X OH 

M ä r k u s 

I 33 
33 

324 
324 
305 
305 
247 
333 
253 
292 
41 
41 

295 
373 
452 
299 
432 

73 
335 
335 
122 
47 

139 
414 
405 

297 
297 
210 

9 
340 

48 
48 

215 
191 
16 

234 
185 
358 
336 
20 

439 
439 

335 
335 

103 
103 
62 
62 

„Eptü" 
Rõngu 

» 
Puurmanni 

» 
Laeva 

II 

Tapiku 
U. Saaluse 
Saadjärve 
Rõuge 
Elistvere 

Krabi 
Luutsniku 
Peri 
Tõreda 
K. Vigala 
S. Tammiku 
Kaarepere 

» 
Ruskavere 
L. Tähkvere 
Nursi 
Keina 
Suuremõisa 

E. P . Liit 
R. Võhandu 

II 

Kokora 
K. Jaani 
Kehtna( 

M. Magdal. 

V. Maarja 
Kantküla 
Laiuse 
Kamari 
Rogosi 
L. Nigula 
Järvakandi 
Rakvere 
Puhja 

» 

A/S. Einpaul 
Kaarepere 

Põltsamaa 

Lustivere 

Leedimäe« 

12V4 
12V4 
121/4 
12i/t 
121/4 

12 V* 
12 

m/2 
121/4 

ii1/* 
n i / 2 

11 
101/2 
11V2 

210 
211 
311 
410 
ZillVs 12 

12 
12 
ioy, 
12 
12 

10 
ioy s 
11V* 
12 m 
12 
12V, 
12V, 
12 
12 V, 
12 
10 
12 
12 
12 
12% 
12i/i 

12 
12 
12 
I2V4 

6 
10 
10 
911 

12 
12 
I2V4 

15,0 
14,7 
15,6 
16,0 
14,7 
15,5 
15,5 
14,1 
14,8 
14,2 
14,0 
13,2 
12,6 
14,3 
12,7 
13,9 
13,9 
14,0 
14,8 
15,4 
15,0 
15,9 
14,0 
14,0 
14,0 

14,5 
14,0 
13; 
14,3 
15,3 
15,3 
15,2 
16,0 
14,2 
15,4 
13,8 
12,0 
15,0 
15,7 
15,2 
15,0 
14,4 

15,4 
14,5 
13,8 
15,0 
14,0 
15,0 
13,1 
15,8 

t., läikiv rasv. 

mr.,läikiv rasv. 
2 jagu, rasv. 
ebp .m.,puru s. 
ebp.m.,kirju,lv. 
tuim 
ebp. m., r. 
mr., r. 
t. r. 
ebp. m. 
jooneline, kirju 

2 jagu, rasv. 

kirju, lv., r. 
» » »» 

seisn. p. m. 

kirju, rabe, lv. 

jagu, t. r. 

Oki 
4 

„ 

» 

» 
» 
„ 

., 

422 
422 
428 
31 
290 
323 
432 
277 
302 
79 
30 
30 
467 
458 
244 
257 
132 
132 
164 
46 
278 
90 
91 

434 
5 
5 
3 
3 
35 
135 
336 
156 
244 
244 
212 
378 
51 
149 
256 
280 
170 
317 
371 
423 
361 
17 
17 
17 
319 
331 
331 
331 

A / S . Einpaul 
Saare 

» 
Iisaku 
Vaimastvere 
Sooru 
I. Alutaguse 
K. Vigala 
Lasva 
Sänna 
Simuna 
Vihula 

» 
Keila 
Laiksaare 
Kärstna 
Kamali 
Einpaul 

» 
Antsla 
Linnamäe 
Hanikase 
R. Alliku 
Kastna 

P.K.Estonia 
Voltveti 
A. Paluoja 

n 

Pöögli 

Sinealliku 
Oisu 
Järvakandi 
Loodi 
Kärstna 

» 
Jäärja 
Muhu 
Nõva 
Kärgula 
Saapaküla 
Raiküla 
U.. Kariste 
P. Peraküla 
Loosi 
Mõisaküla 
Nissi 
Ambla 

Kadrina 
Kloostri 

2 
2 
0 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2V4 
2% 
2>A 
2V4 
0 
1% 
11/2 
2% 
2V4 
2 
11/4 

IV* 
2 
2 

2 
2V2 
2i/4 
2 Va 
2V, 
21/4 
2V2 
2 
2V2 

2Va 
2 Va 
2 
2i/8 

2V2 

2 
1 
2 
l i / i 
2 
91/4 
0 
2V* 
2V2 
21/4 
2 
21/4 
2i/2 

2i/8 

6,0 
4,3 
4,2 
5,4 
4,0 
5,0 
4,2 
5,3 
4,0 
3,6 
4,6 
5,0 
4,4 
1,4 
4,6 
3,6 
4,8 
4,6 
5,1 
4,0 
5,0 
4,2 
5,2 

4,0 
4,7 
4,0 
5,0 
4,8 
4,5 
5,3 
4,8 
5,6 
4,5 
5,1 
4,7 
5,0 
3,3 
5,1 
5,1 
6,0 
4,0 
3,6 
5,5 

3,4 
5,0 
5,9 
5,5 
5,0 
5,0 
4,6 
5,8 

t., läikiv r. 

ebp, m., 2 jagu 
t r . 
jooneline 

ebp. m, 

ebp. m. 

lv., t , rasv. 
[ebp.m, ^ 

liivane, purus.,«;Ä 
kibe järelm. 



CL 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Regr-
Nr. 

Okt. 
4 
» 

» 

» 

B 

M 

» 

105 
105 
105 
395 
382 
382 

25 
25 

136 
77 
77 

161 
161 
161 
29 
29 

356 
235 
389 
309 
245 
351 
351 
351 
192 
192 
192 
430 
407 
114 
386 
154 
154 
101 
101 
326 
444 
379 
363 

10 
28 
39 

125 
276 

175 
175 
21 

266 
113 
207 

30 
30 
79 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Kullamaa 

„ 
„ 

Toila 
Loo 

„ 
Aravete 

„ 
V. Kuuste 
Mõniste 

» 
Otepää 

» 
„ 

Karula 
„ 

Kahkva 
L. Lokuta 
P. Jakobi 
Seli I 
Are 
Varbla 

Koonga 

» 
H. Tammiku 
Ellamaa 
Vahenurme 
Paadremaa 
Pärnu 

Tõhela 

Taali II 
V. Kihlepa 
T. Pustuski 
Tahkuranna 
T. Jõesuu 
T. Selja 
T. Ore 
S. Tammiste 
Meremäe 

Rotermann 
Udeva 

Tartu 
Tüütsmanni 
Elva 
Kuigatsi 
Vihula 

J ) 

Simuna 

> 
< 

7 
7 
8 
8 
6 
6 
7 
7 
6 
6 
5 
8 
8 

B 
M Vi - * 

3 * 

i2y, 
12V2 
12V2 

12i/s 

12 Vi 
121/4 
113/4 

^ 
0) 
ca 
> 

15,0 
16,0 
15,5 
15,7 
14,7 
13,6 
14,3 

113/4 15,0 
9Va 

11 
113/4 
12 
12 

8 12 
8 
7 
6 
9 
9 
3 

10 
9 
9 
9 
8 
8 
6 
7 
4 
7 
6 

10 
7 
8 
8 
8 
9 
6 
9 

10 
6 

10 
8 

12 
12 
12 
12 
i2y2 
121/4 
12 
12 
12 
12 
10Va 

— 
15,6 
15,0 
17,3 
14,7 
17,4 
14,7 
14,0 
14,8 
15,1 
15,2 
15,0 
14,5 
14,5 
15,0 
14,2 
16.0 

101/2 15,0 
11 
12 
12 
IIV2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

15,3 
14,0 
14,4 
13,5 
14,8 
14,3 
14,0 
15,1 
14,8 
13,7 

111/4 13,0 
113/4 14,7 
12 
12 
12 
12 
12 

4 1 1 ' / , 

7 12 
6 11V, 
3 
4 
8 
8 

10 

11 
11 
121/4 
121/4 
12V4 

14,9 
15,7 
14,0 
14,1 
15,6 
13,9 

15,1 
15,0 
15,0 
14,0 
15,5 
15,7 
16,0 

9 121/4 14,6 
5 12 14,4 

M ä r k u s 

ebp. m. 
„ „ [puru s. 

ebp.käär.hapu, 
t. r. 

mr , kibe sool. 

n 

lv.,t. 

kirju, lv„ r. 
ebp. m. 

ebp. m. 

kõrve m. 
seisn. p, m. 
t. rasv. 

> 

a 

bti 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
4 

B 
» 
B 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 

n 

„ 
M 

„ 
„ 
» 
n 

„ 
„ 
„ 

• 

» 

5 
„ 

„ 
» 
» 
» 

1) 

n 

v 

n 

n 

n 
n 

B 

n 
n 

n 

» 
„ 
„ 
11 

n 

16 
385 
385 
385 
115 
115 
140 
140 

459 
97 

370 
94 

372 
162 
386 
294 
390 
260 
389 
226 

67 
124 

163 
152 
73 
27 
27 
71 

267 
267 

9 
233 
152 
228 
228 
158 
418 

7 
7 

15 
15 
15 

284 
40 
85 
72 
66 
66 
49 
49 
79 

N i m e t u s 

Rotermann 
Laiuse 
Massu 

, 
n 

Häädemees. 
ts 

Kikaoja 
» 

„Eptü" 
O. Kahkva 
Urvaste 
Antsla II 
Kanepi 
Säru 
Sõmerpalu 
Paadremaa 
Kabli 
K. Lõpe 
Kaelase 
P. Jakobi 
Sikana 
Sindi 
T. Riisa 

Gahlnbäck 
Võime 
Kärkna 
S. Tammiku 
K. Kurla 

t> 

E. Peetr i 
Ollepa 

,, 
K. Jaani 
Perila 
Kärkna 
Riidaja 

„ 
U. Tänasilma 
Kildu 
Pilistvere 

>> 
Kaiu 

tt 

,1 

Sürgavere 
Kõo 
Restu 
Kuremaa 
Härjanurme 

„ 
Nurmekunda 

»» 
Simuna 

> Ui 

< 

7 
8 
8 
7 
7 
7 
9 
9 

5 
8 
5 
5 
3 
6 

10 
3 
8 
4 

10 
5 
5 
4 

9 
8 
3 
9 
8 
8 
6 
6 
5 
9 
6 
7 

ä 
w Ü 
3^ 

12% 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12V4 

12 
103/4 
12 
12 
11 
12 
121/4 
12 
421/4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 

12 
12 
113/4 
12 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
121/4 
12 

6 1 1 % 
5 1 2 
5 
8 
7 
9 
9 
8 

12 
121/4 
121/4 
121/4 
12 
12 

8J12 
9,12 
8J2J/* 
9121/4 
6 121/4 
5;i2 
6:12i/4 
51121/4 
6 12V4 

^ 
G> 

> 

15,7 
15,5 
15,8 
14,8 
16,0 
15,6 
14,9 
15,4 

14,2 
14,2 
14,3 
14,8 
13,0 
12,0 
15,0 
13,4 
14,0 
14,9 
14,8 
14,6 
14,3 
14,0 

14,8 
14,3 
14,6 
15,0 
15,3 
14,0 
14,6 
14,6 
15,0 
15,4 
15,0 
13,8 
14,5 
14,0 
13,0 
15,2 
16,0 
15,6 
15,0 
15,4 
14,7 
14,7 
15,0 
15,4 
15,5 
16,0 
15,9 
15,3 
14,5 

M a r k u s 

• 

lv. 

ebp. m. ja 1. 

lv. r. 

lv. 

lv., t. r. 

• 

_ • 

' • . " ' 



> 
0) 

:<ö 
CL 

g 1 

Pi imata l i tuse 

Nr. 

O k t 
5 

"( 

1) 

„ 

_ 
„ 

7J 

_ 
n 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 

84 
84 

364 
364 
463 
150 
150 
73 

1 
1 
1 
1 
1 

28 
457 
457 
211 
211 
163 
273 
407 
429 
325 
325 
203 
203 
203 
260 
309 
309 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
Jõgdva 

Rannu 

Võtikvere 
Kiltsi 

H 

S. Tammiku 
Palamuse 

„ 

T. Selja 
Räägo 

. 
Vaabina 

Võime 
Tõstamaa 
Ellamaa 
A. Lindi 
Uulu 

„ 
W a n a mõisa 

\t 

Kaelase 
Seli I 

„ 
28 T. Selja 

„ [238. Riidaja 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 
u 

,, 
„ 
V 

» 
.. 
» 
» 
» 

152, Kärkna 
85 Restu 
85 . 
56 
80 
8C 

35S 
284 
4C 

7 
15 
27 
27 
71 

158 
425 

132 
78 

415 
207 
34 

L. Martna 
Parila 

„ 
Vasta 
Sürgavere 
Kõo 
Pilistvere 
Kaiu 
K. Kurla 

£."Peetri 
U. Tänasilma 
Võlli 

A/S. Einpaul 

Einpaul 
Pihtla 
Kernu 
Kuigatsi 
Võhma 

> 

< 

10 
10 
7 
7 
2 
8 
7| 

ä 
O (0 

35 & 

1 
12 
12% 
12% 
12 
10 
12 
12 

3.12 
912 
912 
9,12 
8 11 Va 
811 . 
7 
7! 
7 

1 1 % 
11% 
11% 

6'11 Va 
6 
5 
8 
4 

11 
11% 
12 
12 

512 
7 12'/, 
6,12% 
7ii2y4 
7 12 
6427 , 
4 1 2 % 

1012% 
9 12% 
5 1 2 % 

« 
Cs> 
0) 

> 

13,9 
14,8 
15,0 
15,0 
12,5 
14,3 
14,0 
15,3 
15,0 
15,1 
15,3 
15,0 
15,4 
15,0 
14,5 
15,9 
14,6 
14,7 
14,6 
14,0 
14,0 
14,5 
14,8 
H,5 
14,6 
14,8 
15,0 
15,6 
44,9 
15,0 

Il 4,8 
8,12%:15,0 
9 
9 
9 

10 
9 
8 
5 
9 
8 
9 
9 
6 
5 
4 
6 
2 

12 
12% 
12% 

15,9 
15,0 
15,7 

12%; 15,0 
12% 
12 
12 
121/4 

14,4 
|14,2 
13,8 
15,0 

121/446,0 
12i/4'l3,5 
121/4 14,5 
12i'4l5,0 
12i/415,5 
12%t'l6,l 
12 
9 

15,0 
— 

9 121/315,1 
7|102/3'14,7 
3 12 13,2 

10 121/8 14,0 
10 121/3 15,0 

M ä r k u s 

kirju, seisn. m. 

tuim 
puru s. 

„ „ rasv. 
lv., rasv. 
lv., puru s. 
jooneline 

„ ebp. m. 
jooneline 

'' 

ebp.hapu, kirju 

t. r. 

> 
Ö 

:tÕ 
CL 

st: 

Pi ima ta l i t u se 

Rejf. 
Nr. 

Okt. 
5 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 

„ 

238 
18 
18 

332 
144 

7 
9 

443 
44 

473 
117 

17 
17 
30 
30 

395 
„ 1319 
. '319 
„ 
„ 
n 
„ 

„ 
„ 
II 

„ 
» 
„ 
„ 

86 
171 
343 
343 

78 
417 
344 
399 
355 
130 
110 

„ 366 
• 377 

„ 
„ 

M 

s 

_ 
n 

n 

„ 
B 

B 

„ 
» 

n 

n 

-

r> 

2 
2 

362 
34 

147 
147 
147 
178 
178 
108 
108 
254 

18 
18 

306 
419 
145 
340 
261 

19 
76 

341 

N i m e t u s 

A/S. Einpaul 
K. Arusaare 
Imavere 

>J 

Rapla 
Kaavere 
Pilistvere 
K. Jaani 
Pahkla 
H. Kulli 
Anna 
Tr. Avispea 

P. K. Es tonia 
Ambla 

,, 
Vihula 

,, 
Toila 
Kadrina 

,, 
Keskmeierei 
Jõgeveste 
Tõlkiste 

,, 
Pihtla 
Aruküla 
Laadjala 
Vaimõisa 
Einmanni 
Laatre 
Pala 
Sõrve 
Mustjala 
Viljandi 

i i 

Vastemõisa 
Võhma 
Koigi 

tt 

Kahala 

Esna 

Kalmetu 
Imavere 

Türi 
Tarvastu 
S. Kõpu 
Kehtna 
Kaarli 
U. Võidu 
K. Nõmme 
L, Vissuvere 

N , 

< 

3 
7 
6 
5 
8 

10 
5 

a 0^ 
M w Ed sa 

1270 
12 
121/s 
12 
10% 
12 
12 

8,12 
3.117.. 
9,11 " 
5!12 

6 
6 
9 
9 
8 
8 
8 
9 
8 
6 
5 
6 
ü 
4 
5 
4 
3 
6 
9 
4 
8 
8 
7 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
6 
7 
6 

10 
10 
10 
6 
3 
2 
4 
3 

12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
ll!7'i 
12 
12 
11 
11 
12 
9 

HV2 
12 
10 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
111/* 
12 
113/* 

o Q) 

> 

14,6 
14,4 
14,3 
14,0 
21,3 
14,0 
1 1,5 
1 1,0 
12,3 
13,5 
15,0 

15,2 
15,7 
15,5 
15,6 
15,4 
14,8 
14,5 
13,3 
15,0 
15,8 
14,6 
14,8 
13,5 
13,0 
13,2 
14,8 

— 
14,3 
14,0 
14,0 
15,0 
15,4 
14,8 
15,3 
15,9 
15,6 
15,0 
14,9 
15,8 
15,5 
15,3 
15,7 
13,4 
14,7 
15,0 
14,0 
15,3 
15,9 
13,6 
14,8, 
16,0 
H,2| 

JHHH 

M ä r k u s 

rabe, lv. 

t. puru s. 
ebp. m. 

purune 

tuim 

lv. 
klaar rasv. 

sul.koll.rasv.t.s 
hapu 

2 jagu, rasv. 

tuim 

lv. 



> 

3 
be: 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Okt. 
5 

" 

» 

n 

M 

B 

M 

M 
6 

„ 

s 

M 

» 

II 

>» 

M 
fl 

II 

tl 

JJ 

8 

t 

i 

9 

> 

403 
410 
316 

42 
42 
42 

113 
113 
467 

9 
348 
259 
268 
476 
116 
296 

89 
95 

172 
140 

16 
21 
79 

199 
61 

461 
440 
440 

33 
33 

456 
420 
411 

58 
431 
270 
270 
216 
263 
45 

12 
12 
12 

413 
291 
470 
470 
395 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Laupa 
Kädva 
Vahastu 

R o t e r m a n n 
H. Kõnnu 

n 

>i 

Elva 

Keila 
K. Jaani 
Hageri 
Holstre 
Jändja 
Käru 
Koeru 
N. Metsküla 
Ahja 
Nadalama 
Näduvere 
Kikaoja 
Laiuse 
Tartu 
Simuna 
Padu 
S. Käru 

„Eptü" 
Kavastu 
K. Alatskivi 

tt 

Rõngu 
f> 

Vägeva 
Leevaku 
Kadrina 
Torgu 
Mõisamaa 
Kose 

II 

H. Kabala 
OI. Tääksi 
T. Hakkaja 

P. K. Es ton ia 
S. Jaani 

• >> 

Olustvere 
Anija 
Kohala 

Toila 

> 
< 

3 
2 
3 

4 
8 
7 
6 
6 
8 
5 
5 

3 
73 J— 
» id 

ai CL 

11% 
11 
10 % 

12 
12 
12'/.. 
12% 
12 V2 

12% 
12 
12 

6,12 
7 12% 
3,12 " 
5 
5 
5 
5 
3 
6 
6 
2 
4 

10 
3 

9 
6 
5 
6 
6 
5 
8 
4 
9 
2 
6 
6 
5 

10 
7 

10 
10 
9 
6 

12 
12 
12 
12 
11% 
12% 
1272 
118/4 
12% 
12% 
11% 

12% 
12% 
12 . 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 " 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 

12% 
12% 
12% 
12% 

9jI2% 
6|l2Va 

6 
8 

12% 
12% 

o 

O) 

> 

15,0 
15,3 
15,7 

15,3 
13,3 
14,2 
14,9 
14,9 
15,4 
14,9 
15,9 
12,5 
15,5 
15,4 
15,7 
16,0 
16,0 
12,6 
12,0 
13,2 
15,5 
13,5 
15,9 
16,2 
15,6 

15,3 
14,1 
15,8 
15,6 
16,3 
14,6 
15,8 
14,7 
13,0 
14,0 
14,4 
14,4 
15,0 
15,0 
14,9 

15,2 
15,5 
15,7 
13,7 
14,2 
14,4 
15,0 
14,3 

M ä r k u s 

rasv. 
eluta 
ebp. m. 

küps maitse 

* 

mr., t. r. 

t. 

ebp. m. 

> 

3 
si 

bd 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg 
Nr. 

Okt. 
8 

•• 

» 

„ 
n 

n 

, j 

„ 
„ 
n 

n 

n 

„ 

„ 
„ 

„ 
„ 

n 

„ 
n 
„ 
. 

„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
n 

n 

n 

n 
„ 
„ 
„ 
n 

" 

85 
85 

479 
199 
55 
55 

339 
329 
329 

57 
11 
11 
11 

240 
240 
240 

8 
8 

23 
23 
17 
17 
17 

319 
427 
331 
460 
295 
391 
400 

37 
437 
243 
373 
302 

53 
447 
276 
472 
64 

356 
149 
274 
136 
464 
286 
201 
201 
242 
242 

25 
25 

307 
353 

N i m e t u s 

P . K. Es ton ia 
Restu 

Vaivara 
Padu 
Umbusi 

tt 

Emumäe 
Pikevere 

Porkuni 
Helme 

. 
,, 

Päinurme 
M 

Põltsamaa 
•n 

Albu 
»J 

Ambla 

Kadrina 
Mäetaguse 
Kloostri 
Tapa 
Krabi 
Viitina 
Misso 
Koiola 
Oonurme 
Kunda I 
Luutsniku 
Sänna 
Kodijärve 
Mäe 
Meremäe 
Lugi 
Veriora 
Kahkva 
Kärgula 
Voldi 
V. Kuuste 
Meeksi 
Karste 
Ardu 

„ 
Alliku 

» 
Aravete 

n 

Kähri 
Varangu 

> 

6 
8 
7 

10 
8 
6 

10 
7 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
6 
8 
7 
8 
7 
7 
9 
6 
7 
8 
4 
3 
5 
3 
3 
2 
4 
2 
5 
2 
4 
3 
4 
6 
7 
5 
6 
4 
1 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
8 
7 

B 
hi t/5 "-J 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
113/4 

H % 
H % 
113/4 
12% 
12% 
12% 
113/4 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11% 
10% 
11 
1 1 % 
1 P / 4 
10% 
10 
11 
11 
11 ' 
10 
10% 
103/4 
113/4 
12 
12 
12 
9% 

1 1 % 
101/4 
11 
11 
1 1 % 
H % 
12 
1 1 % 
12 
118/4 

S* 

0) 
0) 

> 

14,4 
15,0 
14,9 
16,4 
15,0 
15,7 
15,1 
15,2 
15,5 
15,2 
13,4 
14,2 
14,5 
15,0 
15,4 
15,0 
15,0 
14,9 
16,0 
15,5 
16,0 
15,0 
15,5 
15,0 
16,0 
14,9 
14,3 
13,0 
13,1 
15,0 
15,2 
14,7 
11,0 
14,0 
14,0 
14,2 
12,2 
11,4 
12,0 
14,1 
13,8 
14,7 
13,9 

! 
14,0 
12,0 
14,1 
14,6 
14,6 
15,6 
1.4,8 
15,2 
16,4 
13,3 

M ä r k u s 

•. • 
. « • 

lv. 
mr., lv. 
,» >» 

seisn. m. 

, 

mr., lv. 
2 jagu, t. r. 
mr.,purud sees. 
t. r. 
tuim 
mr.purud s., lv. 
mr., ebp. m. 
lv. mr. r. 
t. r. 
t. r., ebp. h. 
kirju, ebp. m. 

» ' » » 
rasvane 

ebp. hapu 
puru s. -
mr. t. r. 
mr., r. 
mr., puru s. 

jooneline 

ebp. "öi. 

l v , ^ •••'« 

9 



> 
0) 

:<d 

cx -
B 1 

Piimatalituse 

Nr. 

Okt. 
8 ' 
M 

M 

B 

» 

„ 
„ 
» 

„ 
» 

» 
» 
» 
» 
» 

* 

„ 
» 
» 
„ 
^r 

» 
11' 

11 

» 
, 

' i 

, 
» 
'» 
» 
» 
M 

w 

tt 
j , 

• 
» 
» 
» 
» 
n 

* 
» 
n 

243 
552 
323 

4 
4 

130 
175 
135 
264 

3 
281 
35 

156 
5 

298 
50 

358 
31 

103 
347 
317 
257 

17 
17 

319 
319 
319 
'20 

291 
207 
270 
270 
255 
255 
130 

il fe 
14. 

J!1 

161 , U 13 
355 
289 
136 
437 
438 
110 
230 
409 
477 
246 
384 
28 

• te 
» i iöi\ 

Nim e tus 

?, K. Estonia 
Kunda I 
Ulvi 
J. Alutaguse 
Vastseliina 

Laatre 
Udeva 
Oisu 
A. Sarja 
Pöögli 
Aidu 
Sinealliku 
Loodi 
A. Paluoja 
Surju 
T. Visusi 
L. Nigula 
•Vaimastvere 
Lustivere 
Talli 11 
P. Peraküla 
Kamali 
Ambla 

n 

Kadrina 
»> 
» 

Rakvere 
Anijatf*." 
KuigalSi . 
KottB"^ 

M * ' 
Kadila 
• . 
Laatre 
'Räpina 
41 " 
•Otepää. 

• ' . " • * 

Leebiku 
» 

Einmanni 
Valgjärve 
V. Kuuste 
Oonurme 
Krüdneri 
Pala 
L. Kilbavere 
Aa 
Reigi 
Kõrgesaare 
Maasi 
T. Selja» 
Pöide 

. 

> 
< 

5 
9 

10 
10 
10 
5 
7 
6 
6 
8 
9 
5 
3 
5 
9 
8 
7 
9 
7 
3 
3 
5 
6 
6 

10 
10 
8 

» 
7 
9 
6 
6 
8 
8 
8 

10 
10 
6 
6 

10 
7 
4 
6 
6 
3 
4 
5 
5 
2 
7 
4 
3 
7 

10 
10 

§ 
w zi 
313 

11% 
12 
12 
12 
n% 
12 i i Vi 
12 
12 
l l 3 / i 

1-1% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
10% 
113/4 

12% 
12% 
12% 
12 
12 
1.2% 
12% 
12% 
12% 
113/1 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11% 
11 
113/4 

11 
12 
11 
9 

113/4 

Wii 
10 
12 
12 
12 

o 

ö> 

> 

15,5 
14,4 
14,6 
15,6 
15,2 
15,8 
14,7 
16,0 
14,0 
16,0 
14,6 
15,3 
14,8 
15,6 
15,6 
13,2 
15,0 
15,4 
14,4 
12,4 
15,0 
15,0 
16,0 
15,6 
13,9 
15,5 
14,4 
15,9 
15,5 
15,4 
13,6 
14,4 
15,2 
14,7 
15,7 
14,6 
14,8 
15,4 
15,8 
13,9 
15,4 
13,4 
14,9 
15,4 
15,5 
13,8 
15,0 
13,0 
— 

15,1 
14,3 
14,4 
13,9 
!4'? 14,5 

M ä r k u s 

[s. 
puru ja värvi tk. 

rasvane 

mr. soola kibe 

puru s. 
kirju 

ebp. m. läikiv r. 
lv., t. r. 
lv. 

seisa. m. 

2 jagu, ebp. m. 

kõrv. m. 
ebp. m. 
» » 

tuim, rasv. 

mr. tuim, rasv. 
hallituse maitse 
tuim 

» 
mr. t., r. 

> 
0) 
Q 

Piimatalituse 

Nr. 

Okt. 
8 
„ 
„ 
„ 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 
» 
B 

n 

n 

n 

n 

m 

n 

9 

n 

w 

n 

•• 9 

282 
282 
424 
235 

6 
6 

36 
36 
68 
68 

401 
270 
324 
47 

283 
283 
247 
123 
81 

179 
333 
370 
143 
466 
122 
440 
461 
456 
30 
30 
88 
33 

411 
289 
275 
392 
124 
374 
45 

210 
358 
185 
369 
345 
215 
215 
48 

436 
16 

439 
210 

Nimetus 

P.K. Es tonia 
Pöide 

„ 
Kaisma 
L. Lokuta 

„Eptü" 
Äksi 

„ 
Kihme 

„ 
T. Roela 

„ 
Tuhala 
Kose 
Puurmanni 
L. Tähkvere 
Varbola 

„ 
Tapiku 
Tammiku 
P. Kalana 
Piknurme 
U. Saalusel 
Antsla II 
Lepasaare 
Taili 
Ruskavere 
K. Alatskivi 
Kavastu 
Vägeva 
Vihula 

tf 

Viru 
Rõngu 
Kadrina 
Valgjärve 
Valjala 
Karja 
T. Riisa 
Palmse 
T. Hakkaja 

E. P. Liit 
Kokora 
L. Nigula 
Rogosi 
Lindora 
Lapkovo 
V. Maarja 

M. Magdal. 
Kääpa 
Laiuse 
Puhja 
Kokora. 

> 
< 

10 
7 
8 
7 

10 
9 

10 
10 
7 
6 
5 
5 

10 
8 
6 
6 
6 
4 
9 
6 
3 
4 
5 
9 
5 
8 
7 
6 
6 
5 
3 
8 
5 
6 
9 
2 
3 
8 
3 

6 
7 
2 
2 
2 
8 
8 
9 
9 
6 
8 
4 

73 ESJ 
0) (Ö 

12 
12 
12 
11% 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
11 
11% 
103/4 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
103/4 
12 
12 
12 
12 
11 
103/4 
12 
12 

12 
11 
10 
10 
9% 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11% 

. C l 

O 

0) 

> 

16,3 
12,6 
15,0 
14,6 

15,0 
15,0 
15,0 
15,5 
14,5 
14,5 
15,6 
14,5 
15,8 
15,4 
15,3 
14,5 
15,6 
16,0 
14,4 
13,8 
13,0 
15,0 
16,0 
14,3 
13,9 
15,1 
15,0 
14,0 
15,8 
16,0 
15,6 
14,9 
15,0 
15,1 
13,0 
14,0 
13,4 
14,5 
18,2 

15,5 
14,0 
13,4 
13,1 

15,8 
15,4 
15,8 
15,4 
15,5 
14,9 
18,1 

M ä r k u s 

puru s. 

' 

joonel, puru s. 
tuim rasv. 
seisn. m. 

purus., ebp. m. 

kirju, rasv. 
liivane, ebp .m. 

kib« sool., lv. 
kirju, lv., r. 
ebp, m. [ni. 
ebp.hapu.seisn. 

• u 

' ' • hi-

t, ebp.John 

10 



> 
Piimatalituse 

Reg-
Nr. 

Okt. 
9 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
» 

_ 
» 
„ 
„ 
» 
n 

' 
n 
n 

» 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 

„ 
„ 

» 
» 
„ 
» 
H 

ti 

„ 
n • 

n 

299 
297 
191 
442 
270 
340 
471 

132 
132 
117 
117 
99 

100 
100 
100 

8 
8 

103 
116 
350 
350 
186 
277 
164 
132 
132 
132 
132 
181 
290 
424 
148 
148 
467 

30 
30 
79 
21 
85 

17 
17 
17 
23 
23 

319 
113 
113 
20 
20 

448 
57 

N i m e t u s 

E. P . Liit 
Toreda 
R. Võhandu 
Kantküla 
V. Kuuste 
Kose 
Kehtna 
L.Hiiekõnnu 

A/S. E inpaul 
Einpaul 

,, 
Tr. Avispea 

n 
Lahavere" 
J. Jaani 

n 

„ 
Põltsamaa 

n 
Lustivere 
Koeru 
Nõo 

n 

Aakre 
Lasva 
Antsla 
Einpaul 

„ 
„ 
„ 

Kaagjärve 
Sooru 
Kaisma 
Karmu 

•„ 
Keila 
Vihula 

» 
Simuna 
Tartu 
Restu 

P^K. Estonia 
Ambla 

„ 
» 

Albu 
• » 

Kadrina 
Elva 

» 
Rakvere 

» 
V, Roela 
Porkuni » 

> 

1 
10 
6 
4 
7 
7 
6 

5 
6 
5 
6 
7 

10 
10 
10 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
8 
2 
3 
9 
7 
7 
7 
5 
7 
8 
8 
8 
8 
5 
6 
8 
2 
8 

8 
7 
7 
7 
6 
9 
6 
6 
6 
6 
8 
8 

B 

iC OH 

11 
12 
12V* 
9 

12% 
1272 
10 

12 
12 
12 
12V2 
12V2 
12 
12 
12 
12 
12% 
12V2 
I2V2 
12V3 
12V2 
12 
111/* 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
12 

12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

0) 

> 

12,7 
14,2 
14,0 
— 

16,5 
16,4 
14,0 

15,2 
14,8 
16,0 
15,8 
15,4 
15,3 
16,0 
15,8 
15,8 
14,4 
14,4 
15,2 
14,0 
15,3 
13,2 
15,4 
14,0 
15,1 
15,3 
15,3 
15,5 
15,8 
15,0 
14,3 
15,2 
18,6 
14,7 
15,0 
15,0 
13,9 
15,5 
14,0 

15,7 
15,9 
15,7 
15,4 
14,8 
14,4 
15,0 
15,3 
15,4 
15,0 
15,0 
15,9 

M ä r k u s 

jooneline 

Jh-
Jkirju.ebp.käär, 

ebp. h. 

i 

liivane 

purus., ebp.m. 

> 

a 

be! 

Okt 
9 

„ 
„ 

• 

_ 

„ 
_ 

„ 
„ 
„ 

n 

n 
n 

„ 

B 

M 
n 

» 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

n 
„ 

_ 
, 
B 
» 

n 

n 

» 
» 

» 

» 
M 

If 

» 
n 

Piimatalituse 

Reg;. 
Nr 

395 
395 
395 
408 
441 

86 
180 
355 
315 
462 

25 
25 

310 
308 
306 
306 
146 

18 
18 

419 
419 
249 
360 

22 
145 
382 

24 
284 

34 
34 

362 
.2 
2 
2 

332 
19 
76 

341 
348 

69 
69 

412 
120 
112 
32 

188 
322 
108 
108 
108 
178 
178 
178 

12 
12 

N i m e t u s 

P . K . E s t o n i a 
Toila 

n 

Sipa 
Agapäe 
Keskmeierei 
Emmaste 
Einmanni 
V. Vigala 
Piirsalu 
Aravete 

n 
Jõelehtme 
Kolu 
Türi 

Puiatu 
Imavere 

_ 
Tarvastu 

V. Võidu 
T. Mõnnaste 
Oiu 
S. Kõpu 
Loo 
Villevere 
Sürgavere 
Võhma 

_ 
Vastemõisa 
Viljandi 

_ 

Rapla 
U. Võidu 
K. Nõmme 
h. Vissuvere 
Hageri 
Kursi 

n 
Velise 
Rasina 
Mooste 
Paide 
Viiso 
Sõmeru 
Esna 

D 

» 
Kahala 

V 

S. Jaani 
» 

> 
< 

8 
7 
7 
8 
4 

10 
10 
4 
6 
7 
8 
7 
7 
8 
7 
7 
5 

10 
8 
6 
5 
6 
8 
6 

10 
9 
9 

10 
7 

0 
XL 

12% 
12% 
12 
12% 
103/4 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 
11 
12 
12 
12% 
12% 
113/4 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 

6 12% 
8)12% 
8 1 2 % 

.712% 
7,12% 
3 12 
5403/4 
5J12 
4 
5 
7 
2 
6 
3 
3 
7 
3 
3 
7 
7-
7 
8 
8 
6 
8 

! 7 

12 
1 1 % 
12 
1 1 % 
11 
10 
103/4 
12 
41 
ttO 
| 2 
^ 2 % 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
112% 

0 
9 

> 

15,0 
15,2 
15,1 
15,8 
12,4 
13,6 
14,9 
14,2 
15,8 
14,9 
14,5 
15,0 
14,0 
14,3 
15,0 
15,0 
15,7 
15,4 
14,9 
14,3 
15,2 
14,0 
13,6 
14,3 
15,6 
15,0 
15,0 
15,3 
15,3 
14,3 
14,7 
14,6 
15,5 
15,0 
14,7 
15,5 
15,3 
14,3 
13,6 
15,8 
16,2 
13,0 
13,0 
13,8 
14,0 
14,0 
11,0 
15,1 
15,8 
•IV 
14;3 
14,7 
13,8 
15,5 
15,6 

M ä r k u s 

mr., lv. 

seisn. m. ja 1. 

* 

seisn. piima m. 

puru s. 

hallituse m. 
määrdiv rasv. 
läik. r., koi .tk.s. 
t. r. 

järgul., 2 värv. 
'ebpi m., 

i 

- • :.•• ; 

•••':'• J 

•••j SA 
i 
i 



Piimatalituse 

Reg. 
Nr. Nimetus < se; D. 

M ä r k u s 
Piimatalituse 

ReS. 
Nr. Nimetus 

a ^ p 

M ä r k u s 

Okt. 
9 1413 
, 1147 

147 
201 
201 
262 
336 
381 
242 
242 
241 

P. K. Estonia 
Olustvere 
Koigi 

Ardu 

Väätsa 
Järvakandi 
Kiiu 
Alliku 

Kärevere 

5 
281 
304 
207 
113 
113 
22 
85 
52 
385 
385 
467 
196 
196 
348 
475 
272 
22 
18 

446 
446 
217 
217 
217 
175 
175 
79 

199 
199 
116 
61 

266 
95 
16 

53 

Rote rmann 
A. Paluoja 
Aidu 
Laatre 
Kuigatsi 
Elva 

Oiu 
Restu 
Väägvere 
Massu 

Keila 
P. Paala 

Hageri 
Valgu 
Heimtali 
Oiu 
Imavere 
Väida 

Tamme 

Udeva 

Simuna 
Padu 

Koeru 
S. Käru 
Tüütsmanni 
Nadalama 
Laiuse 

E. P . Liit 
Kodijärve 

234 Kamari 
202 Märjamaa 
436 Kääpa 
336 Järvakandi 

ny2 
12 
12Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
i i Vi 
12l/4 
11 
12 
12 
12 Va 
12 " 
12V4 
12 
12i/o 
12i/o 
I21/2 
127; 
12 
11 
12 
12V4 
12 Va 

7I12'/; 
~12>/, 

12 V, 

1 1 7 
1 1 % 
127, 
127 
12 
;nV4 
.9 
iiv 
12 
127 

12 
12 
127 
12 v 
127 

13,2 
15,0 
14,6 
15,3 
1-4,9 
13,7 
13,6 
15,3 
15,8 
15,8 
15,0 

15,9 
15,0 
14,2 
15,8 
15,5 
15,4 
14,0 
15,7 
14,5 
15,6 
15,4 
15,4 
13,4 
14,9 
15,0 
14,6 
15,1 
13,4 
14,9 
15,8 
15,8 
15,0 
15,6 
14,9 
14,6 
15,4 
15,5 
15,8 
15,4 
14,8 

13,6 
13,4 
15,1 

15,6 
14,6 
13,7 
13,6 
15,8 

puru s. küps m. 
Okt. 
10 

lv., hapu 

kirju 

ebp. m. 

ebp. h. [m. 
ebp. käär. 1. ja 
kibe sool. 

215 
215 

16 
48 
48 

11 
11 
11 

240 
240 
240 

8 
8 

105 
105 
105 

17 
17 

319 
319 
427 
427 

26 
26 
20 

470 
395 
199 
479 
329 
329 

85 
85 

339 
207 
280 
274 
177 
37 

373 
333 
209 
451 
450 
391 
352 
354 

62 
396 
396 
353 
243 

E. P . Liit 
V. Maarja 

Laiuse 
M. Magdal. 

P .K. Es ton ia 
Helme 

Päinurme 

Põltsamaa 

Kullamaa 

Ambla 

Kadrina 

Mäetaguse 

Kasari 

Rakvere 
Kohala 
Toila 
Padu 
Vaivara 
Pikevere 

Restu 

Emumäe 
Kuigatsi 
Raiküla 
Võidi; 
Vara 
Koiola 
Luutsniku 
U. Saaluse 
Kõnnu 
Kaevusaare 
Avinurme 
Viitina 
Ulvi 
Tudolinna 
Leedimäe 
V. Jakobi 

» 
Varangu 
Kunda I 

27, 

n 
2 V2 

2 Va 

2 
2 
2V4 
2 
27, 
27, 
27i 
2i/i 
2% 

2 i/a 

2V2 

2 ' / 2 

2 i a 

2% 
27. 
2 " 
2V-1 

2% 
2% 
2Vu 
2'/2 

2% 
2 Va 

i% 
2 
11/4 
2V4 

J1' 
ov, 
9i/4 

u/ i 
U/4 
01/4 

13/4 
2 
2 
1 

5,7 
5,3 
5,0 
5,5 
4,5 

5,2 
4,6 
4,6 
5,4 
5,6 
5,7 
4,8 
4,4 
4,9 
5,4 
5,8 
5,5 
5,3 
5,0 
5,7 
5,0 
5,1 
5,0 
4,4 
5,6 
5,1 
5,3 
4,8 
5,3 
5,4 
5,7 
5,7 
5,0 
5,0 
5,0 
5,8 
5,9 
6,0 
5,2 
4,9 
4,5 
4,0 

4,2 
3,7 
5,0 
5,0 
4,4 
6,6 
7,3 
6,0 
4,8 

tuim, rasv. 

lv. rasv. [sool 
lv., kirju, kibe 
läikiv rasv. [m. 
küps, rasv., s. 
ebp. 1. ja m. 
puru s. 
tuim, rasv. 
2 jagu, purus, 
seisn. m. 
tuim. 

puru s.. hapu 



> 
:(Ö 

3 
s 
tai 

P i i r a a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
10 

„ 
„ 
» 
n 

„ 
„ 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
A 

» 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
_ 
„ 
n 

• 

JJ 

» 
„ 
„ 
» 

252 
252 

31 
31 
63 

307 
307 
279 
292 
103 
77 
77 

130 
47 

236 
236 
236 
200 
432 
432 
430 
430 
199 
199 
21 
88 

216 
263 
270 

6 
6 

68 
47 

324 
324 
123 
311 

33 
33 

456 
234 

43 
43 

253 
415 
333 
295 
139 
73 

202 
41 
41 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Tartu 

» 
Vaimastvere 

>> 
Mäksa 
Kähri 

„ 
Väimela 
Rõuge 
Lustivere 
Mõniste 

» 
Laatre 
L. Tähkvere 

„Ep tü" 
Lihula 

>) 
>i 

Alavere 
K. Vigak 

,, 
H. Tammiku 

JJ 

Padu 
,, 

Tartu 
Viru 
H. Kabala 
01 . Tääksi 
Kose 
Äksi 

„ 
T. Roela 
L. Tähkvere 
Puurmanni 

•• >> 

Tammiku 
Kablaküla 
Rõngu 

j * 

Vägeva 
Kamari 
Rutikvere 

,. 
Saadjärve 
Kernu 
U. Saaluse 
Krabi 
Nursi 
S. Tammiku 
Märjamaa 
Elistvere 

>» 

> 
< 

6 
6 

10 
2 
8 
6 
6 

10 
9 
8 
8 
8 
8 
7 

8 
8 
9 
6 
7 
6 
7 
6 
6 
5 
2 
3 
7 
8 
7 
8 
7 
8 
7 
7 
6 
4 
3 
6 
6 
5 
4 
7 
7 
6 
3 
5 
5 
3 
5 
7 
6 
6 

ä 
wpU 
3 3 

11% 
HVs 
12 
9V 

12 
12 
111/4 
12 
l l l /4 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12% 
12 
12V« 
12% 
12% 
12% 

*S 

G> 
0) 
> 

15,8 
14,0 
14,3 
— 

16,1 
15,6 
15,7 
14,7 
14,4 
15,1 
16,1 
15,0 
15,6 
15,0 

14,8 
14,6 
15,3 
15,0 
14,4 
13,3 
14,8 
14,0 
15,0 

12% 15,4 
12 13,7 
12 Vi 15,0 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
ll»/4 
12 
121/4 
12% 
12% 
121/1 
11 
11 
12 
11'/4 
12 
12 
12 
12% 
121/4 
12 
12 

13,5 
14,4 
15,9 
15,4 
14,0 
14,7 
15,5 
15,0 
15,6 
15,2 
13,3 
14,7 
15,0 
13,8 
15,0 
14,3 
13,3 
14,9 
14,0 
15,8 
13,2 
14,0 
15,7 
14,6 
13,3 
13,7 

M ä r k u s 

tuim. kibe sool. 
lv. 

ebp. m. 

tuim, rasv. 

ebp. m. 

ebp. m. 

2 jagu 
mr., rasv. 

rasvane, purus . 

. 

> 

CL 

3 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
10 

B 

_ 

n 
n 

n 
B 

" 

n 

H 
H 

• n 

„ 
_ 
j , 

„ 
n 
j , 

,, 
„ 
„ 
_ 
„ 

_ 
„ 
„ 
,, 
,, 
•,, 

»J 

> j 

•• j> 

j > 

»» 

JJ 

„ 
„ 
J J 

335 
335 
335 
335 
258 
258 
405 

207 
24 
34 
34 

238 
144 
70 

7 
7 
7 

18 
443 
332 

9 
148 
132 
263 
100 
100 
100 
49 
99 
62 

422 
8 
8 

350 
350 
103 
277 
323 
323 
335 
335 
335 
116 
132 
132 

5 
5 

330 
330 
159 

N i m e t u s 

„ E p t ü " 
Kaarepere 

Varbevere 

Suuremõisa 

A / S . Einpaul 
Kuigatsi 
Villevere 
Võhma 

)( 
K Arusaare 
Kaavere 
L. Lalsi 
Pilistvere 

J J 

Imavere 
Pahkla 
Rapla 
K. Jaani 
Karmu 
Einpaul 
OI. Tääksi 
J. Jaani 

J J 

J J 

Nurmekunda 
Lahavere 
Leedimäe 
Saare 
Põltsamaa 

Nõo 
J J 

Lustivere 
Lasva 
I. Alutaguse 

J J 

Kaarepere 
J J 

J J 

Koeru 
Einpaul 

JJ 

P . K. Es ton ia 
A. Paluoja 

J t 

V. Vihtra 
u 

SuurejÕe 

< 

7 
7 
7 
7 

10 
10 

1 

6 
8 
6 
7 
4 
4 
5 
9 
9 

10 
9 
4 
7 
6 
8 

10 
5 

10 
10 
10 
10 

i/l •—! 

3« se & 

i2y4 
12% 
12 " 
12 
12 
12 
12 

12% 
12% 
12% 
12 i/õ 
12 " 
12 
12 
121/2 
12% 
12 
121/2 
12 
12 
12 
1 1 % 
113/4 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12V2 

6 121/2 
5 
9 

10 
9 
6 
7 
9 
3 
5 
6 

10 
7 
7 
5 
6 
5 

6 
8 
6 
6 
6 

121/2 
121/1 
121/2 
121/2 
12 
121/2 
121/2 
12 
12 
121/2 
121/2 

H 1 / ! 
1 1 % 
12 
111/2 
12% 

12 
12 
11 
12 
12 

^ 
a 0) 

> 

15,8 
14,7 
15,4 
16,0 
14,9 
15,1 
15,1 

14,7 
14,9 
16,0 
15,2 
14,3 
21,5 
14,7 
15,7 
15,3 
15,0 
15,0 
14,0 
14,8 
15,5 
14,4 
15,3 
15,0 
16,0 
15,9 
14,6 
15,0 
14,6 
14,8 
15,0 
15,1 
15,4 
14,3 
14,4 
15,3 
16,3 
15,2 
15,2 
15,3 
15,0 
15,2 
14,8 
15,1 
15,9 

.14,8 
14,4 
14,8 
15,9 
15,3 

M ä r k u s 

ebp. m. 
» j . 

, 

• 

2 jagu, ebp. m. 
» JJ 

ebp. m. 

mr.. tuim, rasv. 



> 
01 

D. 
3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
11 

)) 

B 
B 
M 

» 

» 
» 
tt 
I) 

w 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 

159 
244 
244 
434 
434 
135 
251 
156 
378 
414 
212 

35 
121 
170 
256 
231 
231 
423 
380 
136 
149 

64 
164 
472 
276 
416 
468 
291 
291 
169 

* 381 
» 
„ 
„ 
„ 
n 

n 

n 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 

a 

„ 
" 1 

» 

395 
11C 
319 
319 

17 
17 
17 

130 
417 
355 

4 
4 
4 

29 
29 
29 

159 
159 
250 

> 
Nimetus se 

P.K. Estonia 
Suurejõe 
Kärstna 1 

Voltveti 

Oisu 
Särghaua 
Loodi 
Muhu 
Keina 
Jäärja 
Sinealliku 
Penuja 
U. Kariste 
Saapaküla 
U. Kariste 

Mõisaküla 
V. Rahnoja 
V. Kuuste 
Kärgula 
Veriora 
Antsla 
Lugi 
Meremäe 
Salesje 
Võidula 
Anija 

>> 
V. V%dra 1 
Kiiu • 
Toila; 
Pala 
Kadrina 

„ 
Ambla 

»> 
Laatre 
Aruküla 
Einmanni 
Vastseliina 

»» 
,, 

Karula 
)> 
» 

Rotermann 

Suurejõe 
?* 

Madara 
435 Kadjaste 

„ 371| Loosi 

. 1 3Ö9| Lindora | 

312 
011 
7 12 
812 
7 12V4 
8 12 Va 
6 12 
512V2 
4 12i/o 
4 12 
311 
312 
3 10;'/i 
5111/* 
2 10 
3 9 
2 11 
1 11 
3 12 
6 9y4 

6 121/4 
312 
5 12 
2 10 Va 
2 11 
2 11 , 
4 12 
8 121/2 
6 12 

10 12V2 
101272 
7 12V2 
3121/t 
7 121/i 

^ 

> 

15,6 
15,0 
14,6 
13,9 
14,8 
15,7 
15,7 
15,8 
14,6 
14,3 
15,8 
14,9 
13,3 
14,6 
13,7 
— 

18,0 
14,8 
15,4 
— 

14,4 
14,6 
15,8 
13,0 
13,7 
15,0 
14,4 
14,9 
15,7 
15,9 
•16,0 
14,8 
15,3 
15,0 

6 121/2J 14,3 
7 121/2 15,0 
8 121/2,15,1 
7 12V2'15,4 
611 
611 i 
412 
011 
812 
7 113/4 
7 113/i 
7 113/4 
7 1 P/2 

6 12 
6 12 
7 9 
5 Ui/2 
4 12 
2 111/4 

14,0 
13,0 
13,2 
15,3 
15,4 
13,8 
14,8 
15,0 
14,7 

15,8 
15,0 
— 

14,6 
15,8 
13,2 

M ä r k u s 

2 jagu 

tuim, rasv. 

mr., rasv. 
» n \?' 

tuim rasv. puru 
rabe, ebp. h. 
mr. 
tuim 

$*• 
ebp. vana käär. 

rasv., 2 jagu 
seisn. m. 
tuim, rasv. 

lv., rasv. 
koll. r. ter. s. 

puru s. 

ebp,tuim.,rasv. 
» n n 

i) n n 

» 11 • 

j 
vana, ebp. m. 
rasvane 

1 
4 t. r. 

> 
0) 

3 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
11 

1) 

n 
n 
„ 
n. 

„ 
„ 
„ 

" 

„ 
„ 

„ 

n 
ti 

M 
„ 
-
B 
„ 
n 
n 
n 

r> 

» 

„ 

n 
w 

I 

„ 
„ 
B 
_ 

n 

)i 

» 
n 
n 

» 

_ 
» 

140 
140 
433 
433 
278 
364 
364 
113 
113 
42 
42 

208 
337 
337 
150 
150 
84 
84 

163 
163 
143 
233 
61 
66 
79 

152 
153 
153 
457 
457 
233 

15 
15 
15 

418 
9 

27 
27 

158 
71 
40 

199 
79 
79 
61 
30 
30 
49 
72 
66 
66 

152 

Nimetus 

Rotermann 
Kikaoja 

»» 
Suislepi 

>» 
Hanikase 
Rannu 

„ 
Elva 

>> 
H. Kõnnu 

ti 

Gahlnbäck 
Kungla 
Vaim. Koit 

!> 
Kiltsi 

)> 
Jõgeva 

j ) 

Võime 
>» 

Lepasaare 
Perila 
S. Käru 
Härjanurme 
Simuna 
Kärkna 
Vidriku 

i> 

Räägo 
tt 

Perila 
Kaiu 

II 

, 
Kildu 
K, Jaani 
K. Kurla 

U. Tänasilma 
E. Peetri 
Kõo 
Padu 
Simuna 

-
S., Käru 
Vihufc 

11 

Nurmekunda 
Kuremaa 
Härjanurme 

1 1 < 

Kärkna 

< 

6 
6 
8 
8 
5 
8 
7 
6 
6 

10 
10 

5 
8 
8 
7 
7 
6 
5 
6 
6 
5 
7 
3 
5 
4 
6 
6 
6 
8 
8 
5 
7 
7 
7 
4 
7 
8 
7 
3 
8 
8 

10 
6 
7 
4 

10 
10 
10 
9 
6 
5 
7 

a 

X CL, 

127, 
i2y2 
121/4 
12 
12 
121/1 
12i/o 
12Vä 
12V2 
121/i 
12 

12 
121/, 
12V2 
12V2 
12 
121/2 
121/2 
12 
12 
12 
103/4 
11 
1274 
12 

* § 

0) 

> 

15,2 
15,3 
14,6 
13,5 
14,0 
15,3 
15,8 
15,0 
14,3 
13,4 
13,7 

14,0 
14,3 
14,8 
14,0 
14,2 
15,4 
15,0 
15,0 
14,2 
15,1 
13,8 
15,5 
14,8 
16,0 

121/4 14,2 
12 
10 
12 
12 
12 
121/4 
111/2 
11 
12 
12 
121/4 
12i/i 
12 
12VJ 
12V2 
121/2 
121/2 

14,3 
12,7 
15,0 
15,0 
16,0 
14,6 
15,3 
14,1 
15,0 
14,7 
15,1 
15,2 
13,8 
14,5 
13,4 
15,8 
13,5 

121/2'13,6 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
1274 
121/2 
121/2 
12 

14,0 
15,5 
14,0 
15,2 
14»4 
15,7 
.15*0 
14,4 

M ä r k u s 

kirju, puru s. 
koll. täp. sets 

kirju, seisn. m 

ebp. m. 
mr., 2 jagu 

1 

•14 • 1 



> 

a 
3 

Piimatalituse 

Nr. 

Okt. 
11 

„ 
„ 

n 
n 

_ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 

» 
„ 
» 
_ 
„ 
M 

» 

» 
„ 
„ 
» 
» 

„ 
» 
„ 
» 
» 
» 
, j 

» 
» 
» 
„ 
V 

n 
a 

„ 
H 

JJ 

* 
* 
JJ 

» 
JJ 

JJ • 

228 
208 

84 
84 
80 

337 
73 

463 
150 
150 

1 
1 
1 
1 
1 

163 
163 
211 
211 

85 
309 
309 
260 
429 

28 
273 
407 

169 
426 
426 

6 
283 
283 
461 
440 

88 
305 
411 
370 
459 
162 
386 
363 
325 
325 

39 
124 
389 
225 
225 
390 
260 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Riidaja 
Kungla 
Jõgeva 

> J 

Parila 
Vaim. Koit 
S. Tammiku 
Võtikvere 
Kiltsi 

„ 
Palamuse 

i ) 

„ 
ti 

>> 
Võime 

„ 
Vaabina 

>> 
Restu 
Seli I 

II 

Kaelase 
A. Lindi 
T. Selja 
Tõstamaa 
Ellamaa 

„Eptti" 
V. Vändra 
V. Massu 

v " 
Äksi 
Varbola 

JJ 

Kavastu 
K. Alatskivi 
Viru 
Laeva 
Kadrina 
Antsla II 
0 . Kahkva 
Sõmerpalu 
Paadremaa 
Tahkuranna 
Uulu . 

t> 

T. Ore 
Riisa-; 
P. Jakobi 
Sikana 
i i i . 

i K. Lõpe v 
: Kaelase 

> W-4 

6 
3 

10 
9 
8 
6 

• 5 

2 
6 
6 
9 
9 
8 
8 
8 
6 
6 
8 
7 
6 
9 
9 
4 
7 
5 
8 
3 

10 
6 
6 
8 
9 
9 
9 
8 
3 
5 
8 
4 
6 

10 
8 
9 
6 
6 

10 
•2 
9 
7 
7 
6 
5 

i 
j t 
1/3 * 3 

3 3 

11 
11 
12 

ny. 12 
i2y2 
12 
10 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IIV2 
12 
12 
12 
111/4 
12% 
12V4 
12 
11 
12 
12 
ioy2 

12% 
i2y2 
12V2 

%e 
0) 

> 

14,0 
14,3 
16,5 
16,5 
13,4 
15,8 
14,3 
13,4 
14,4 
15,6 
15,3 
14,0 
15,0 
13,9 
15,6 
15,0 
14,8 
14,0 
13,5 
14,9 
13,8 
15,3 
14,7 
13,7 
12,4 
14,2 
14,4 

14,4 
15,0 
15,8 

12y2'15,0 
12y2'l4,7 
12V2 '15,5 
I21/2 14,2 
I21/2 
I21/2 
i2y2 
12 
12 
121/2 
121/2 
12% 
12 
121/4 
i2y2 
12V2 

im 
12Vž 
121/2 
121/2 
12 
12 : 

15,0 
15,8 
15,3 
15,7 
14,5 
14,4 
14,0 
15,2 
13,0 
14,8 
15,1 
14,5 
14,9 
15,1 
15,5 
15,1 
15,0 
14,5 

M ä r k u s 

mr., puru s. 
kibe sool. 

kirju, ebp. m. 

" 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m. 

ebp. m., puru s. 

. i 

4>i "' . 

1 > 

S 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
11 

„ 
„ 
„ 

H 

_ 
„ 
„ 
» 

„ 
_ 
„ 
„ 
„ 
_ 
„ 
„ 

n 
_ 
„ 

12 

» 

» 

. 
B 

„ 

11 

n 

„ 
» 

_ 
B 
» 
I , 

M 

245 
245 
309 
389 
351 
351 
351 
386 
154 
154 
101 
101 
192 
192 
114 
429 

10 
10 

430 
125 
235 

28 
444 
407 
326 

30 
30 

319 
319 

17 
105 
105 
395 

11 
11 

255 
255 

86 
201 

14 
14 
13 

358 
460 
460 
317 
438 
341 
410 
340 
332 

76 
383 
403 

Nimetus 

P. K. Estonia 
Are 

J J 

Seli I 
P. Jakobi 
Varbla 

n 
? ? 

Paadremaa 
Pärnu 

,, 
Tõhela. 

„ 

Koonga 

B 
Vahenurme 
A. Lindi 
T. Jõesuu 

> j 

H. Tammiku 
S. Tammiste 
L. Lokuta 
T. Selja 
V. Kihlepa 
Ellamaa 
Taali II 
Vihula 

JJ 

Kadrina 
»j 

Ambla 
Kullamaa 

JJ 

Toila 
Helme 

JJ 

Kadila 
_ 

Keskmeierei 
Ardu 
Räpina 

JJ 

Leebiku 
L. Nigula 
Tapa 

„ 
P. Peraküla 
Krüdneri 
L. Vissuvere 
Kädva . 
Kehtna 
Rapla 
K. NÕmme 
Karla 
Laupa 

> 
< 

8 
6 
2 
9 

10 
6 
6 
7 
7 
7 

10 
8 

10 
10 
8 
7 

10 
9 
8 
4 

6 
t/3 EZ) 
0> (ö 

121/2 
121/2 
121/2 
12V? 
121/2 
12 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
12V2 
121/2 
12 
12 
I21/4 
12 
121/2 
12 
12V2 
12 

8 121/2 
5,12 
7 
3 
5 
6 
5 
6 
6 

10 
7 
9 
9 

10 
8 

10 
9 
9 
8 

10 
9 
8 
7 
9 
8 
3 
3 
2 
6 

12 
12 
12 
121/2 
12V2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12 
12 
121/2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
U i / 4 
12 
111/4 
10 
1174 
12 

41121/4 
2! 121/4 
3 1 2 
2|11 
7 12 

^ 
0) 
0) 

> 

14,9 
14,9 
15,9 
15,0 
14,6 
14,0 
13,8 
14,4 
13,8 
13,8 
15,4 
14,4 
13,0 
14,6 
14,7 
13,0 
15,1 
14,0 
13,5 
14,8 
14,3 
13,5 
12,0 
14,0 
13,8 
14,1 
14,8 
16,0 
15,0 
15,0 
15,2 
13,0 
15,1 
14,8 
14,1 
14,4 
14,4 
12,3 
15,7 
12,6 
14,2 
13,4 
14,7 
15,8 
15,7 
14,3 
14,0 
14,7 
15,0 
14,5 
14,6 
15,7 
12,0 
15,0 

Ma r k u s 

. 

£r-
lv.,koll.joon. s., 

läikiv rasv. 
2 jagu, rasv. 
seisn. p . m. 

• ' : ' • 1 

seisn, m., rasv. 



Piimatalituse 

Nr. Nimetus 
6) to 

> 
M ä r k u s 

Piimatalituse" 

Reg 
Nr. Nimetus < 

s 
aC cx 

M ä r k u s 

344 
262 

32 
19 

261 
34 

362 
362 

2 
85 

147 
147 

12 
12 

413 
254 
306 
402 
366 
343 

9 
18 
18 

308 
241 
242 
242 
249 
145 
419 
419 

115 
210 

65 
358 
439 
270 
108 
108 
340 

36 
36 

172 
58 

313 
401 
367 

|367 
1216 

P .K; Estonia 
. Laadjala 
Väätsa 
Paide 
U. Võidu 
Kaarli 
Võhma 
Vastemõisa 

Viljandi 
RestuJ 
Koigij 

S. Jaani 

Olustvere 
Kalmetu 
Türi 
Salme 
Sõrve 
Tõlluste 
K. Jaani 
Imavere 

Kolu 
Kärevere 
Alliku 

V.Võidu 
S. Kõpu 
Tarvastu 

E. P. Lüt 
Häädemeeste 
Kokora 
Tammistu 
L. Nigula 
Pahja 
Kose 
E-sna 

Kehtna 

„Eptü" 
Kihme 

Näduvere 
Torgu 
Ääsmäe 
Tuhala 
A. Sikeldi 

11'A 
12 
12 
11 
12 
121/! 
12 
12V2 
12l/2 
121/2 
12V2 
121/2 
121/: 
121/2 
10 
12 
12 
II1/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11*/* 
12 
12 

12,0 
14,3 
13,2 
15,5 
13,7 
15,7 
15,7 
15,0 
13,8 
15,0 
15,3 
15,9 
15,6 
15,9 
13,8 
15,0 
14,4 
12,4 
14,4 
14,8 
15,0 
14,8 
14,0 
14,5 
13,3 
15,3 
16,0 
14,4 
14,4 
15,2 
14,3 

121/214,0 
1274 14,9 
1172 13,8 
12 14,7 
121/1 14,9 
121/2 13,8 
121/2 
121/2 
121/2 

H. Kabala 
2631 OI. Tääksi 
254| Kalmetu 

121/2 
121/2 
12 
12 
103/4 
121/2 
1272 
121/2 

51121/2 
9 1272114,2 
3|12 |14,2| 

15,4 
14,8 
15,0 

14,3 
14,8 
13,0 
14,0 
12,4 
15,8 
13,0 
14,7 
14,0 

ebp. m. 

ebp. hapu. 

t. r. 

lv., r. 

kõrve m. 

puru sees, r. 

Okt. 
13 

u 

n 

n 
-
• 

15 

„ 

„ 
_ 
„ 

„ 
n 

H 
„ 
„ 
„ 
_ 

« 
_ 
H 

M 
1, 

„ 
» 
n 

„ 

207 
399 
21 

153 
402 
348 
22 

145 
60 

259 
70 

476 
113 
113 
140 

395 
20 
20 

291 
479 
47 

339 
470 
470 
467 
51 
57 

329 
329 
199 
17 
17 
17 

319 
319 
427 
23 
23 

331 
331 
331 
25 
25 

354 
243 
274 
112 
69 

371 
59 
95 

256 
121 

Rotermann 
Kuigatsi 
Vaimõisa 
Tartu 
Vidriku 
Salme 
Hageri 
Oiu 
S. Kõpu 
Mustla 
Holstre 
L. Lalsi 
Käru 
Elva 

Kikaoja 

P.K. Es ton ia 
Toila 
Rakvere 

it 

Anija 
Vaivara 
L. Tähkvere 
Emumäe 
Kohala 

Keila 
Nõva 
Porkuni 
Pikevere 

Padu 
Ambla 

Kadrina 

Mäetaguse 
Albu • 

Kloostri 

Aravete 

Tudolinna 
Kunda l 
Voldi 
Mooste 
Kursi 
Loosi 
K. Kioma 
Nadalama 
Saapaküla 
Penuja 

10 
3 
2 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
4 
5 
3 
6 
6 
6 

7 
6 
6 

12V, 1 
11 Vf 1 
12 1 
12 1 
12 1 
12% 1 
11»/* 1 
12 1 
12 1 
10 1 
12 1 
12 1 
121/4 1 
12V4 1 
12V4 1 

12% 1 
12 Vai 
12% 1 

8112% 1 
8 121/, ! 
6 12% 1 
812% 1 
6 12y0 ] 
6 12* 1 
6 ' l2# 1 
6 12 1 
7 
7 
7 
6 
8 
6 
8 
6 
7 
9 
6 
6 
8 
8 
8 

10 

12y„ 1 
121/41 
124 1 
121/4 1 
12»/, 1 
12% 1 
12.2 1 
121 2 1 
12i/2 i 
12721 
12721 
12721 
12 1 
12 1 
12 1 
12% 1 

10 12y- 1 
3'll 1 
4 
5 
2 
4 
3 
4 
6 
4 
4 

113/4 1 
12 1 

H 11 1 
11 Vi 1 
10.V 1 
H1/4 1 
10% 1 
n « i 

5,1 
3,3 
3,7 
5,3 
3,4 
4,9 
5,0 
5,2 
2,8 
1,5 
4,0 
.5,0 
.5,0 
4,9 
4,4 

5,0 
5,0 
4,9 
4,8 
.5,0 
4,8 
.5,6 
5,6 
4,4 
4,8 
3,0 
4,6 
.3,9 
5,8 
4,5 
5,6 
5,6 
5,6 
4,3 
4,0 
.5,0 
4,9 
.5,6 
.5,0 
4,4 
4,6 
4,5 
•4,4 
4,4 
4,8 
4,7 

.5,7 

.4,4 

.4,9 

.2,6 
14,9 
.4,0, 

t. r. 

ebp.m.,sul.sool. 

[Iv. 
mr., ebp. m., r. 

t., läikiv r., lv. 

ebp. vana m. 
t. r. 
t. 
2 jagu; seisn.m. 
t. määrdiv r. 
2 jagu, puru s. 
t. r. 



> 
0) 

:«0 
ft 9 

isi 

Piimatalituse 

Re£. 
Nr. 

Okt. 
15 
„ 
„ 
„ 
„ 
B 
n 
„ 
n 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
» 
_ 
„ 
_ 
n 

» 
„ 
« 
1» 

n 

» 

» 
» 
„ 
, 
» 
» 
n 
n 

n 

w 

» 

B 

„ 

16 
„ 

446 
353 
116 
103 
50 
81 
31 

356 
356 
143 

4 
161 
161 
161 
161 
175 
355 
149 
307 
298 
298 
281 
466 
135 

3 
3 

264 
35 

5 
156 
130 
130 
130 
171 

11 
11 
11 

240 
8 
8 

319 
319 
319 

17 
17 

270 
85 
85 
55 
55 

199 

97 
46 

Nimetus 

P. K. Es ton ia 
Väida 
Varangu 
Koeru 
Lustivere 
T. Visusi 
P. Kalana 
Vaimastvere 
Kahkva 

y> 

Lepasaare 
Vastseliina 
Otepää 

„ 
„ 
„ 

Udeva 
Einmanni 
Kärgula 
Kähri 
Surju 

, 
Aidu 
Taili 
Oisu 
Pöögli 

n 
A. Sarja 
Sinealliku 
A. Paluoja 
Loodi 
Laatre 

X 

» 
Jõgeveste 
Helme 

» 
» 

Päinurme 
Põltsamaa 

n 
Kadrina 

• 

n 
Ambla 

n • 

Kose 
Restu 

Umbusi 
1 

Padu 

A/S . Einpaul 
Urvaste 
Linnamäe 

> 
< 

7 
6 
5 
7 
7 

10 
9 
6 
6 
6 
5 

10 
10 
9 
1 
6 
4 
5 
4 
5 
6 
4 
9 
6 
7 
7 
5 
5 
9 
3 

10 
6 
6 

10 
9 
9 
9 
8 
6 
6 
7 
7 
8 
9 
9 
8 
8 
8 

B 
c/j-3 
3 * 

12 
1172 
1 1 % 
11% 
12 
12% 
12V* 
118/4 
12 
113/4 
12 
113/4 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
118/4 
12 
12 
10 
12 
l l 3 / 4 
11 
9% 

113/4 

HV2 
11 
1 1 % 
12 
11 
11 
12 
113/4 

1 1 % 
12 
12 
113/4 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
1 1 % 
12 
12% 

6 12% 
6 12 
4 12% 

712 
6 11 

0 

ö> 
0) 

> 

15,6 
14,7 
15,01 
15,9 
12,6 
15,2 
15,0 
13,6 
15,0 
14,0 
14,3 
14,0 
16,0 
15,1 
15,0 
14,1 
14,0 
14,6 
15,7 
15,6 
14,2 
13,5 
14,0 
14,6 
14,0 
— 

15,8 
15,0 
13,3 
13,8 
14,8 
13,9 
14,7 
15,0 
14,0 
14,0 
14,6 
15,0 
15,0 
14,3 
14,6 
15,0 
14,4 
15,9 
15,5 
14,0 
14,0 
14,7 
14,0 
15,0 
14,1 

15,3 
13,8 

M ä r k u s 

seisn. m. 
lapiline, t. r. 
2 jagu 

ebp. hapu 

ebp. hapu 

jooneline 

õli m. [m. 
seisn.piima 1. ja 
lv., r. 
2 jagu 

[sool. 
2 jagu, all kibe 

kohup. tükk s. 
õli m. 
kala, hallit. m. 

t. r. 
kibe sool. 
ebp. m. 

[ter. s. 
kibe sool. koll. 

M " n n 

joonel. 
» 

[seisn. m. 
koi. täpid sees, 

i 

4; 

? 

. 

mr., rasv. 

> 
:<0 

CX 
13 

Piimatalituse 

Rej. 
Nr. 

Okt. 
16 
„ 
„ 

„ 

B 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 

8 
» 
n 
„ 

H 
. 
„ 
» 

n 

„ 
„ 
_ 
„ 

» 
B 
M 
n 
» 
„ 
„ 
_ 
» 
_ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
n 
» 
_ 

» 

n 

328 
469 
467 

91 
91 

379 
132 
428 
290 
328 

30 
90 
21 
34 

238 
7 
7 
7 

18 
18 

478 
443 
332 
473 

78 
132 

36 
68 

200 
258 
456 
305 

88 
324 
247 
311 
123 
270 
270 

33 
33 

164 
292 
122 
122 
420 

65 
43 

179 
370 

73 
139 
374 

. .„ . . , . . ._ > 

Nimetus te! 

A/S . E inpaul 

M sa 
U4 a, 

Kärdla 2 1 1 / , 
Vissi 
Keila ! 
Kastna ' 

< 
T. Pustuski 
Einpaul 1 
Iisaku 
Sooru 
Kärdla 
Vihula 1 
R. Alliku 
Tartu 
Võhma 1 
K. Arusaare 
Pilistvere 

„ 
» 

Imavere 
„ 

Soosaare 
Pahkla 1 
Rapla 
Anna 
Pihtla 
Einpaul 

„Eptü" 
Kihme 
T. Roela 
Alavere 
Varbeyere 
Vägeva 
Laeva 
Viru 
Puurmanni 1 
Tapiku 
Kablaküla 
Tammiku 
Kose 

„ 
Rõngu 

„ 
Antsla 
Rõuge 
Ruskavere 

N 

Leevaku 
Tammistu 
Rutikvere 
Piknurme 
Antsla II 
S. Tammiku 
Nursi 
Palmse 

l 11 
5 12% 
312% 
5 12% 
712 
3 12% 
3 1 1 % 
4 12 
1 11 
3 12% 
4 12 
2 12 
0 12% 
3 10 
7 12 
7 12 
8 12 
512 
5 12 
8 10 
0 12 
7 12 
8 10 
412 
7 12 

5 12 
7 12% 
6 12% 
6 12% 
6 12% 
8 12% 
2 9 
0 12% 
4 12% 
2 12 
4 1 1 
8 12% 
7 12% 
6 12 
6 12% 
4 1 1 % 
5 1 2 
7 12 
6 12% 
0 1 1 % 
6 1 1 
7 9 
4 1 1 
2 11 
3 12 
3 12 
8 12% 

O 

es) 
0) 

>l 1 
15,2 
14,5 
14,5 
14,2 
15,0 
16,0 
15,3 
19,6 
14,6 
14,7 
15,0 
14,2 
14,0 
15,3 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
15,0 
14,2 
12,8 
13,9 
14,1 
14,1 
14,0 
14,4 

14,8 
14,7 
15,4 
15,0 
13,7 
15,4 
— 

15,0 
14,7 
14,0 
13,8 
14,2 
13,6 
14,3 
14,6 
15,0 
14,4 
14,9 
15,6 
14,6 
15,C 
— 

13,1 
i2,e 
i5,e 
15,( 
14,5 

Ma r k u s 

ebp. m., lv. 
mr.,lv.,kõrv. m. 

[m. 
tuim,rab.,seisn. 

2 jagu 

ebp. hapu 

joonel.,lv.,rasv. 

[kirju 
ebp. vana m., 

vana, ebp. m. 

[m. 
2 jagu, lv. ebp. 

: • . 

• 

tuim, rasv.,v. 

ebp. m. 
2 jagu, ebp. m. 
kir.,2 jag.,kib.s 
ebp.m. [ebp.m. 
määrdind rasv. 

> [puru sees 
) 
1 : V-



> 
0» 

:td 
O, 
3 
3 

Piimatalituse 

Nr. Nimetus 

S 
M 
wa 
Sd cx 

M ä r k u s 

> 

3 
3 

Piimatalituse 

Nr. 
Nimetus 

s 
wa 

* 5 DH 

« 
M ä r k u s 

Okt, 
16 6 

6 
33 

456 
461 
440 
382 
382 

45 
411 
294 
124 
283 
283 

88 
415 
275 
477 
471 
431 
216 

430 
430 

28 
235 
424 
355 
207 
310 
408 
1358 
282 
282 
282 
282 
306 
306 
105 
105 
23 
23 

319 
17 
17 
2 
2 

„Eptü" 
Äksi 

Rõngu 
Vägeva 
Kavastu 
K. Alatskivi 
Loo 

T. Hakkaja 
Kadrina 
Kabli 
Riisa 
Varbola 

Viru 
Kernu 
Valjala 
Reigi 
L.Hiiekõnnu 
Mõisamaa 
H. Kabala 

P.K. Estonia 
H. Tammiku 

» 
T. Selja 
L. Lokuta 
Kaisma 
Einmanni 
Kuigatsi 
JõeleÜtme 
Sipa" 
L. Nigula 
Pöide 

Türi 

Kullamaa 

Albu - : 

»» 
Kadrina 
Ambla 

» 
Viljandi 

34 
34 

362 
395 
395 
20j 
57! 

Võhma 
- | 
Vastemõisa 
Toila 

Rakvere 
Porkuni 

12Va 
12V2 

12 
11 
12 
121/» 
12% 
12V2 
12V. 
12 
103/4 
9 

12VJ 
12VJ 
12 

nv< 
12 
12 
10 
12 
12 

12 
12i/£ 

121/4 
121/, 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/1 
121/2 
121/2 
12 Vi 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/! 
121/2 
121/: 
121/: 
121/2 
121/1 
121/2 
121/2 
121/2 

7J121/2 

4,0 
4,0 
5,8 
2,2 
5,0 
5,5 
4,7 
4,9 
5,2 
5,0 
3,7 

3,8 
4,8 
4,0 
4,0 
4,1 
4,0 
4,8 
3,0 
3,8 

4,0 
3,2 
2,4 
4,5 
4,0 
3,8 
5,0 
4,0 
6,0 
3,8 
3,0 
4,6 
4,1 
4,6 
4,0 
5,5 
4,8 
3,6 
5,9 
6,0 
4,2 
4,8 
4,0 
4,3 
4,0 
6,0 
5,1 
5,3 
4,5 
4,5 
4,1 
3,5, 

2 jagu, ebp. m. 

tuim, rasv. 
ebp. Kallit, m. 

ebp. m. 

rar., lv., puru s. 

Okt. 
16 

M 

n 

ti 

H 

n 

» 

n 

» 

n 

a 
» 

17 

n 

n 

291 
448 
448 
113 
113 
147 
147 
178 
178 
178 
178 
108 
108 
284 
284 
24 

261 
308 
146 

9 
246 
180 
468 
249 
145 
177 
181 
460 

18 
18 
25 
25 
14 
14 

464 
136 
286 
32 

144 
441 
188 
322 
410 
348 
316 
341 

199 
16 
52 

296 
89 

247 
*.»• 

P. K. Estonia 
Anija 
V. Roela 

>> 
Elva 

,, 
Koigi 

Kahala 
,» 
i ) 

9 , 

Esna 
11 

Sürgavere 
,, 

Villevere 
Kaarli 
Kõlu 
Puiatu 
K. Jaani 
Kõrgesaare 
Emmaste 
Võidula 
V. Võidu 
S. Kõpu 
Vara 
Kaagjärve 
Tapa 
Imavere 

,, 
Aravete 

» 
Räpina 

i> 

Meeksi 
V. Kuuste 
Karste 
Paide 
Kaavere 
Agapäe 
Viiso 
Sõmeru 
Kadva 
Hageri 
Vahastu 
L. Vissuvere 

Rotermann 
Padu : 

Laiuse 
Väägvere 
N. Metsküla 
Ahja 
Tapiku 

9 
6 
5 
8 
8 

10 
10 
8 
8 
8 
9 
6 
7 
6 
7 
6 
2 
6 
5 
6 
5 
5 
6 
6 
5 
4 
4 

10 
8 
8 
6 
7 
7 
7 
3 
6 
4 
4 
6 
4 
2 
3 
2 
3 
4 
3 

10 
9 
2 
5 
4 
4 

12Vo 
i2yõ 
12>/8 
11 
11 ä/4 
121/4 
121/4 
12y., 
12 i/õ 
iH 
i2y , 
12 " 
12V2 
121/., 
12 >/a 
121,4 
12 
12 
l2J/4 
121/4 
12 % 
12 Va 
121/4 
12 
12 
lP/4 
113/4 
12 
12 
12 
12 
IIV2 
9i/4 
9 
9i/4 
9t/4 

11 
108/4 
12 I 
Hi/2 13,4 
1074 11,7 
101/4 12,7 

4,8 
4,4 
5,0 
4,0 
4,0 
4,6 
5,0 
5,2 
5,0 
3,8 
4,5 
4,8 
4,0 
5,2 
4,5 
5,6 
5,4 
5,6 
5,8 
4,8 
4,4 
4,7 
3,7 
5,5 
5,7 
5,0 
4,9 
4,0 
4,8 
4,1 
5,1 
4,2 

12,8 
14,6 
15,8 

14,3 
13,0 
11,2 
12,8 

121/2 15.0 
12i/2!15?Õ 
111/4 15,0 

15,0 
15,7 

121/4 14,8 

ebp. m., lv. 

lv., 

ebp. m. 
tt vana m.2j.lv. 
» » „ r. 
„ m. 
» käär. hapu 

mr. rasv. 

lv., rasv. 
mr., läikiv rasv 
seisn. m., r. 
tuim, rasv. 

» » 
kibe sool,rasv. 
tuim 

rabt 



> ' 
0) 
p, 3 

P i i m a t a l i t u s e 

Res:. 
Nr. 

Okt. 
17 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
j . 

„ 
„ 
„ 

_ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
_ 
» 
» 

. » 

B 
» 

» . 
_» 
n 

115 
364 
364 
110 
442 
230 

21 
79 

196 
476 
272 
348 
304 
116 
199 
175 
175 
95 
31 

433 
207 

16 
272 

56 
56 

268 
15 
15 

267 
267 
267 

71 
27. 

158 
425 

44 
40 

457 

48 
48 

215 
215 
185 
53 
20 

340 
108 
270 
297 
358 

18 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Häädemeeste 

Rannu 
„ 

Pala 
V. Kuuste 
L. Kilbavere 
Tartu 
Simuna 
P. Paala 
Käru 
Heimtali 
Hageri 
Laatre 
Koeru 
Padu 
Udeva 

„ 
Nadalama 
Vaimastvere 
Suislepi 
Kuigatsi 
Laiuse 
Heimtali 

Gahlnbäck 
L. Martna 

i> 

Jändja 
Kaiu 
,, 

Ollepa 
tt 

,, 
E. Peetri 
K. Kurla 
U. Tänasilma 
Võlli 
H. Kulli 
Kõo 
Räägo 

E. P. Liit 
M. Magdal. 

>* 
V. Maarja 

» 
Rogosi 
Kodijärve 
Rakvere 
Kehtna 
Esna 
Kose 
R. Võhandu 
L. Nigula 
Imavere 

> 
< 

6 
7 
7 
5 
4 
3 
3 
6 

10 
3 
2 
3 
2 
5 

10 
7 
6 
4 
4 

S 

12 
12% 
12.V2 
12 Va 
11 
113/4 
l i Vt 
12 
10 
i l Va 
87a 

12 
1172 
12 
1272 
12% 
12 
10% 
12 

9 12 
8 1 2 
9 1 2 % 
5 

7 
7 
5 

10 
9 
9 
9 
9 
4 

10 
8 
2 
3 
4 
3 

7 
6 
7 
7 
5 
5 
4 
8 
5 
5 
8 
7 
8 

9% 

1272 
12V'a 
I I72 
12% 
11 
9 

10 
9 

11 
12 
12 
9% 

11 
12 
1 1 % 

1272 
1272 
1272 
1272 
103/4 
12 
12% 
1272 
1272 
1272 
12 
1272 
1272 

ä* 

0 

> 

14,0 
16,3 
16,0 
16,0 
14,4 
14,2 
13,2 
15,8 
14,3 
14,5 
— 

13,9 
14,3 
15,3 
15,9 
16,0 
14,6 
13,3 
14,2 
15,7 
14,8 
15,2 
— 

14,3 
14,8 
14,4 
14,8 
15,0 
— 

14,0 
- -

13,6 
14,8 
14,0 
— 

12,0 
15,1 
14,0 

16,0 
14,8 
15,8 
15,0 
13,8 
14,5 
15,3 
15,0 
14,8 
13,7 
15,5 
14,3 
13,8 

M ä r k u s 

lv. t. r. 
ebp. m. ! 
seisn. piima m. 

ebp. seisn. m. 
ebp. m. 
vana seisn. m.r. 

t. 

lv., seisn. m. 

vana ebp.l.jam. 

lv. t. r. 

seisn. m. 
van.ebp.seis.m. 

» * » 
vana „ „ „ . 
kibe sool. 

[hapu 
kirju, ebp. ter. 
ebp. m. 

lv., rasv. 

• j 
lv., mr., r. 

.* ' : '• f 
1. ••••' ; ' ' *" 

. > .. • • ; ' : • • * 

> 

3 

ta 

Okt 
17 

B 

B 

„ 

B 
n 

„ 
n 

p 

_ 

» 

" 
» 
» 
B 
„ 
n 

„ 
„ 

» 

B 
_ 
B 
» 
B 
11 

n 
„ 
„ 
n 

B 
„ 

B 
_ 
„ 
B 
n 

n 

n 

n 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

215 
215 
234 
299 
436 

16 
336 

48 
48 

12 
12 

413 
26 
26 
85 

339 
329 
329 
470 
291 
479 
395 

30 
17 
17 
17 

427 
280 
120 
438 
274 
209 
354 
451 
450 
201 
201 
336 
242 
242 
241 
161 
161 
161 

31 
63 

252 
462 

77 
77 

417 
243 
353 

N i m e t u s 

E. P . Liit 
V. Maarja 

„ 
Kamari 
Tõreda 
Kääpa 
Laiuse 
Järvakandi 
M. Magdal. 

„ 

P . K . Estonia 
S. Jaani 

,, 
Olustvere 
Kasari 

19 

Restu 
Emumäe 
Pikevere 

„ 
Kohala 
Anija 
Vaivara 
Toila 
Vihula 
Ambla 

>> 
„ 

Mäetaguse 
Raiküla 
Rasina 
Krüdneri 
Voldi 
Kõnnu 
Tudolinna 
Kaevusaare 
Avinurme 
Ardu 

„ 
Järvakandi 
Alliku 

„ 
Kärevere 
Otepää 

JJ-

>> 
Vaimastvere 
Mäksa 
Tartu 
Piirsalu 
Mõniste 

>» 
Aruküla 
Kunda I 
Varangu 

> 
< 

8 
7 
5 
2 
6 
8 
7 
6 
6 

6 
6 
6 
9 
8 
9 
6 
6 
6 
6 
9 
8 
8 

10 
8 
7 
7 

10 
2 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
5 
6 
7 
5 
6 
6 
3 

10 
10 
10 
4 
8 

10 
8 
6 
7 
6 
6 
9 

s 

K S. 

12% 
12% 
10 
103/4 
9 

1272 
1272 
I272 
1272 

1272 
1272 
12% 
12% 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
1272 
IO72 
11% 
12 
12 
1 1 % 
11% 
10 
1 1 % 
IO72 
113/4 
12 
12 
10% 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
1174 
12 
12 
12% 
1172 
1 1 % 
12 

&̂  
0) 
® r 

15,0 
14,1 
* *5 * 

14,81 
12,0 

14,3 
15,3 
15,0 
15,0 

14,8 
15,0 
13,0 
14,0 
13,6 
14,0 
14,7 
13,4 
14,0 
14,8 
14,5 
15,3 
15,6 
15,9 
15,0 
15,1 
15,3 
15,6 
13,6 
15,3 
13,2 
15,2 
12,9 
13,6 
12,6 
14,0 
14,3 
15,1 
14,5 
14,7 
15,0 
15,7 
16,0 
16,0 
15,0 
14,9 
15,3 
13,5 
14,3 
16,0 
15,8 
13,4 
14,6 
13,8 

Ma r k u s 

2 jagu, rasv 
rasv. 
ebp. m., liivane 

jooneline, t.. r. 
t. r. 

läikiv, t. r. 
t. r. 
seisn. m. r. 

if n 

ebp. h. 

[sees 
ebp.m.,kol.joon 
ebp. m. 

lv. r. 

ebp. m. 
läikiv r. 
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> 
ci 

O i 
0 

Pi ima ta l i t u se 

Rey. 
Nr. 

Okt. 
17 |396 

n 
„ 
„ 
„ 
M 
_ 
, 
_ 
„ 
_ 
» 

18 
n 

„ 
ff 
„ 
„ 

B 
„ 

B 
„ 
» 
n 
n 
M 

•' » ' 

» 
a 

Ü 

„ 
• 
„ 

" 

» 
* 
» 
> 
, 
» 
» 
» 
» 
» 
> 
» 
1 

» 
» 
• 

396 
315 
323 
323 
352 

81 
103 
419 
419 

19 
381 
381 

263 
456 

33 
258 
258 

88 
324 
324 
311 
270 
247 

43 
335 
335 
372 
289 

41 
253 
236 
236 

65 
405 

244 
244 
135 

5 
434 
212 
385 
385 
281 
156 
257 
35 

292 
279 
279 
307 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
V. Jakobi 

ff 

V. Vigala 
I. Alutaguse 

• 
Ulvi 
P. Kalana 
Lustivere 
Tarvastu 

U. Võidu 
Kiiu 

„ E P t ü " 
01 Tääksi 
Vägeva 
Rõngu 
Varbevere 

» 
Viru 
Puurmanni 

tr 

Kablaküla 
Kose 
Tapiku 
Rutikvere 
Kaarepere 

„ 
Sani 
Valgjärve 
Elistvere 
Saadjärve 
Lihula 

Tammistu 
Suuremõisa 

P. K. Estonia 
Kärstna 

» 
Oisu 
A. Paluoja 
Voltveti 
Jäärja, 
Massu* • 

»» ;: . 
Aidu 
Loodi 
Kamali 
Sinealliku 
Rõuge 
Väimela 

,, 
Kähri 

> 
< 

7 
7 
8 
7 
6 
6 
7 
8 
6 
8 
4 
6 
7 

10 
4 
8 
7 
7 
3 
7 
6 
2 
9 
5 
9 
6 
6 
2 

10 
6 
5 
8 
8 
6 
4 

10 
8 
5 

10 
5 
5 
6 
6 
4 
5 
6 
4 
5 
6 
5 
5 

B 
M S 

il 

12 
12 
12 
12 
li-V» 
113 /* 
10 
12 
12 
12 

n-A 
12V4 
12-/4 

i2y. 
12 
12% 
12V2 
1272 
12 
1272 
1272 
12 
1272 
12 
10 
12V4 
1274 
11V4 
12 
12 
12 
12V4 
12V4 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
l l 3 / 4 
12 
l l V a 

nV* 12% 
12 
11 
12 
12-

. 0 
0 

0> 
0) 

> 

14,8 
15,4 
16,0 
14,4 
14,2 
14,0 
15,4 
15,8 
14,5 
14,2 
14,6 
15,4 
15,6 

14,7 
12,3 
16,4 
14,0 
15,8 
14,8 
14,6 
15,0 
12,7 
14,7 
13,7 
14,6 
15,5 
15,3 
14,4 
15,4 
13,3 
15,0 
13,0 
14,6 
14,0 
14,4 

14,9 
15,3 
15,7 
15,0 
15,8 
14,5 
16,0 
15,8 
14,5 
14,4 
13,7 
14,5 
15,4 
14,3 

12 14,6 
12 15,7 

M ä r k u s 

Iv. 
rasv. 
ebp. seisn. m. 

. fm-
mitu värvi, ebp. 

t r . 

lv. t, r. 

2 jagu 
t. rasv, 

ebp. m. 

> 

3 
3 

P i ima ta l i t u se 

Nr. 

Okt. 
18 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
M 
„ 

" 

„ 
„ 
„ 

n 

n 

„ 

„ 
n 

>( 

" 

19 

n 

n 

» 

» 
ü 

« 
„ 
» 1 

400 
202 

29 
29 

149 
460 
356 

4 
4 

130 
171 
355 
319 
319 

17 
17 
23 

8 
8 

240 
240 
360 
391 
361 
373 
295 
317 
170 
423 
177 
110 
447 

64 
371 
136 
416 
378 

36 
36 

440 
199 
411 
411 
373 
333 
452 
452 
139 
461 
202 
162 
459 
370 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
Misso 
Märjamaa 
Karula 

„" 
Kärgula 
Tapa 
Kahkva 
Vastseliina 

„ 
Laatre 
Jõgeveste 
Einmanni 
Kadrina 

Ambla 
»> 

Albu 
Põltsamaa 

,, 
Päinurme 

,, 
T. Mõnnaste 
Viitina 
Nissi 
Luutsniku 
Krabi 
P. Peraküla 
U. Kariste 
Mõisaküla 
Vara 
Pala 
Mäe 
Veriora 
Loosi 
V. Kuuste 
Salesje 
Muhu 

„Eptü" 
Kihme 

II 

K. Alatskivi 
Padu 
Kadrina 

Luutsniku 
U. Saaluse 
Peri 

Nursi 
Kavastu 
Märjamaa 
Sõmerpalu 
O. Kahkva 
Antsla II 

> 

6 
7 
7 
5 
6 
5 
7 
8 
7 

10 
7 
4 
8 
8 
6 
6 
7 
8 
8 
6 
6 
8 
6 
3 
4 
4 
3 
4 
1 
4 
5 
2 
4 
4 
6 
1 
4 

7 
7 
9 

10 
6 
5 
4 
4 
1 
2 
2 
6 
6 
6 
i 
4 

8 
Cfl " j 

3s 
X 0, 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V4 
12 
11 
12 
12 
1272 
I272 
12V2 
1272 
1272 
12 
12% 
12 
12 
1272 
12 
11 
11 
117* 
11 
10 
10 
11 
12 
10 % 
12 
12 
il1/* 
11 
12 

12V4 
12V2 
12 V* 
113/4 

IIV4 
12 % 
11V* 
103/4 
9 
9 

103/4 
103/4 
113/4 

HV4 
11V* 
12 

^ 
0 
0) 

> 

14,0 
13,6 
15,0 
14,6 
15,7 
15,0 
15,3 
15,0 
14,8 
15,0 
14,8 
14,0 
13,5 
13,5 
15,8 
15,3 
15,7 
15,9 
14,3 
14,0 
14,6 
14,8 
14,7 
12,7 
14,7 
13,6 
14,0 
13,3 
14,0 
14,9 
15,7 
13,4 
14,4 
15,0 
15,1 
15,9 
13,7 

15,0 
14,9 
14,6 
15,6 
14,9 
14,8 
13,5 
14,0 
_ 

13,8 
13,5 
13,0 
13,0 
14,9 
14,2 

M ä r k u s 

ebp.m.kol.ter.s. 

jooneline 

t. r. 
lv. r. 
t. 
lv. seisn. m. [m. 
2 j.,karv s., ebp. 
„ „ ebp. m. 
t. 

mr., läikiv r. 

puru sees 
t. 

puru s. 
mr. lv. 

mr. lv. 
jooneline 
seisn. m.,kirju,r. 

„ „ mr. r. t. 
ebp. m. 
rasv. 

2 jagu,t. r. 
t. r. 

, 9 f i u : • : - ' • • - - . • _ . . . , - . ...' l i ••-• >«*• • - .•••: • .i. •*^i*itk*aB<*&'^}*^tibi&^*^*Meä^*~*4^ie**----i . , . J . ' . - ^ J » L - , J ^ . 



> 

g 
3 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg-. 
Nr. 

Okt. 
19 

„ 
,, 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
» 
„ 
» 
„ 
H 
„ 
„ 
„ 
» 

n 

„ 

n 

N 

„ 
s 

fl 

n 

n 

401 
225 
169 
426 

67 
260 
389 
390 
363 
379 
386 
351 

231 
446 
266 
140 
140 
113 
113 

97 
159 
250 
169 
217 
217 

30 
467 

22 
22 

433 
399 

439 
439 
210 

53 
369 
358 
471 
270 

17 
17 

319 
319 
395 
395 
291 

57 

N i m e t u s 

„ E p t ü " 
Tuhala 
Sikana 
V. Vändra 
V. Massu 
Sindi 
Kaelase 
P. Jakobi 
K. Lõpe 
Tahkuranna 
T. Pustuski 
Paadremaa 
Varbla 

Rotermann 
U. Kariste 
Väida 
Tüütsmanni 
Kikaoja 

„ 
Elva 

„ 
Urvaste 
Suurejõe 
Madara 
V. Vändra 
Tamme 

i ; 

Vihula 
Keila 
Oiu 

» 
Suislepi 
Vaimõisa 

E. P. Liit 
Puhja 

„ 
Kokora 
Kodijärve 
Lindora 
L. Nigula 
L. Hüekõnnu 
Kose 

P. K. Estonia 
Ambla 

n 

Kadrina 

Toila 
M 

A.nija 
Porkuni 

> 
< 

7 
8 
7 
9 
5 
3 
9 
7 
7 
4 
6 
6 

4 
6 
3 
6 
6 
6 
5 
4 
9 
4 
7 

10 
9 
8 
9 
8 
7 
6 
4 

7 
7 
8 
5 
2 
6 

B 
C/3 » H 

3 <° 

113/4 
9 

12 
i2y„ 
l l 3 / 4 
101/4 
12i/i 
12 
111/4 
111/4 
12 
l l 3 / 4 

12 
12V-
103/4 
i2y« 
121/0 
121/0 
12% 
12 
12 
9 

121/4 
i2y2 
121/0 
12% 
12y, 
11 y2 

11 y2 
12 
11 

12 
121/4 
121/2 
12 
111/4 
12 

3 1 1 
412V2 

6 
6 
7 
6 
6 
5 
9 
8 

12V2 
i2y , 
12% 
121/2 

S« 

0) 

> 

12,5 
— 

14,5 
15,7 
14,5 
13,6 
16,0 
14,0 
15,3 
15,2 
14,8 
14,2 

16,3 
15,3 
14,0 
15,7 
15,9 
15,8 
15,8 
13,7 
15,0 
— 

14,5 
13,5 
13,8 
15,5 
15,6 
15,5 
14,5 
14,4 
12,7 

14,4 
14,6 
15,0 
15,0 
12,4 
14,5 
14,8 
14,5 

15,4 
14,7 
15,0 
14,4 

121/2 16,0 
121/2 15,3 
121/2 
121/2 

15,3 
15,2 

M ä r k u s 

õli m. 
ebp. õli m. 

seisn. p. 1. ja m. 
2 värvi 

jooneline 
t. r. 

jooneline 

ebp. seisn. m. 

ebp. vana m. 

ebp. hapu 
V » 

t. r. 

lv. r. 

rabe, lv. 

> 
0) 

3 
3 

be: 

Okt 
19 

„ 

» 

_ 
n 

H 

8 

H 
„ 

_ 
„ 

„ 
„ 
M 

• 

» 

_ 
„ 

jt 

„ 
„ 

it 

„ 
„ 
„ 
w 

M 
„ 

" 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

270 
55 
55 
11 
11 
11 

207 
130 
358 

25 
25 
20 

309 
389 
245 
192 
192 
154 
154 
351 
101 
101 
125 
28 
86 

386 
159 
330 

10 
10 
39 

326 
435 
114 
444 
407 
251 
380 

30 
200 

33 
6 
6 

456 
58 
65 

236 
374 
254 
367 

9 

N i m e t u s 

P .K . Es ton ia 
Kose 
Umbusi 

>i 

Helme 

-
Kuigatsi 
Laatre 
L. Nigula 
Aravete 

, 
Rakvere 
Seli I 
P. Jakobi 
Are 
Koonga 

w 

Pärnu 

H 
Varbla 
Tõhela 

S. Tammiste 
T. Selja 
Keskmeierei 
Paadremaa 
Suurejõe 
V. Vihtra 
T. Jõesuu 

»> 
T. Ore 
Taali II 
Kadjaste 
Vahenurme 
V. Kihlepa 
Ellamaa 
Särghaua 
V. Rahnoja 

„Eptü" 
Vihula 
Alavere 
Rõngu 
Äksi 

ft 

Vägeva 
Torgu 
Tammistu 
Lihula 
Palmse 
Kalmetu 
A. Sikeldi 
K. Jaani 

— 

> 
< 

5 
6 
6 
8 
7 
7 
8 
4 
6 
7 
7 
7 
2 
9 
9 

10 
7 
6 
5 
5 
8 
7 
9 
7 
6 
6 

10 
5 
8 
7 
8 
5 
7 
4 
7 
4 
4 
4 

7 
6 
9 
8 
7 
3 
7 
8 
3 
8 
4 
8 
8 

m a 
X CX 

121/4 
121/4 
121/2 
121/4 
12 
12 
121/2 
U i / 4 
12 
12 
12 
121/2 
12 
121/2 
121/2 
U i / 4 
12 
12 
12 
12 
12 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12 
12' 
12 
113/4 
12 
111/4 
11 
11-1/* 
12 
9 

11 
11 
liV* 

121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12 
121/2 
12 
12 
ioy4 
12 
121/2 
12V4 

Ž Š 

0> 
0 

> 

14,7 
15,3 
15,8 
14,5 
14,4 
14,5 
14,7 
15,2 
14,8 
14,4 
14,5 
15,1 
14,7 
15,3 
14,6 
14,1 
15,6 
14,6 
13,6 
14,4 
13,8 
15,0 
15,6 
14,7 
14,0 
14,0 
15,7 
14,4 
15,4 
14,6 
13,0 
14,0 
14,4 
15,0 
— 

14,5 
14,7 
14,4 

15,3 
13,5 
14,0 
14,5 
14,5 

\H 15,0 
13,0 
14,1 
12,5 
14,2 
14,0 
15,1 

M ä r k u s 

rasv. 

mr, lv. kibe s. 

ebp. m. 

ebp. m. t. r. 
v „ „ 

seisn. m. 

lv. ebp. m. 
t. 
seisn. m. 

» r> 

2 jagu, puru s 



> 
0) 

CL 

Pi ima ta l i tuse 

Reg. 

Okt. 
19 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
« 
„ 

M 
„ 
„ 
„ 
» 
, 
H 

» 
n 

M 

20 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
n 

V 

„ 
» 
* 
il 

& 
» 
» 
» 
n 

» 
n 

» 
» 
» 

2 
2 

34 
430 
430 
284 
108 
147 
147 
413 
254 
261 
201 
201 
242 
242 
419 
254 
306 
262 
145 
341 

18 
18 
76 

340 
403 
332 

42 
42 
42 

25S 
22 
60 
70 

196 
329 
329 
331 
199 
116 
61 
79 
97 

140 
369 

31 
16 

305 
89 

296 
113 
85 

N i m e t u s 

P .K. Es tonia 
Viljandi 

, 
Võhma 
H. Tammiku 

„ 
Sürgavere 
Esna 
Koigi 

„ 
Olustvere 
Kalmetu 
Kaarli 
Ardu 

„ 
Alliku 

>i 

Tarvastu 
Kalmetu 
Türi 
Väätsa 
S. Kõpu 
L. Vissuvere 
Imavere 

„ 
K. Nõmme 
Kehtna 
Laupa 
Rapla 

Rotermann 
H. Kõnnu 

» 
t> 

Holstre 
Oiu 
Mustla 
L. Lalsi] 
P. Paala 
Pikevere 

„ 
Kloostri 
Padu 
Koeru 
S. Käru 
Simuna 
Urvaste 
Kikaoja 
Lindora 
Vaimastvere 
Laiuse 
Laeva 
Ahja 
N. Metsküla 
Elva 
Restu 

> 
< 

8 
7 
7 
6 
5 
8 
9 

10 
9 
3 
2 
2 
8 
6 
6 
6 
7 
3 
8 

8 
w S ca <ö 
X P« 

121/2 

. 0 
0 

Q) 

> 

14,4 
127215,4 
121/2! 15,2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
12]/2 
121/2 
10 
12 
II7.1 
12 
12 

ny* 12 
12% 
11% 
12 

8J12 
512 
3,11% 
6 
5 
5 
3 
6 
3 

. 9 
8 
8 
4 
4 
3 
5 
8 
6 
6 
5 

10 
5 
3 
8 
3 
6 
2 
4 
6 
8 
2 
3 

10 
4 

12 
11 
12 
12 
10% 
12 

12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12 
10 
121/2 
12 
12% 
103/4 
12 
12 
12% 
10% 
113/4 
12 
11 Va 

14,0 
14,1 
14,3 
14,8 
15,0 
14,8 
15,0 
15,0 
13,2 
14,9 
14,5 
15,0 
15,0 
14,5 
13,0 
14,1 
14,5 
15,2 
13,5 
14,0 
13,0 
14,4 
14,4 
13,8 
13,4 

14,0 
14,0 
14,4 
12,0 
15,7 
12,3 
13,0 
13,3 
15,7 
15,4 
14,7 
15,2 
14,8 
14,6 
13,0 
14,4 
15,6 
13,1 
15,1 
14,5 
15,0 
17,0 
14,6 
14,0 
13,0 

M ä r k u s 

1 

ebp. lõhn » 

koi. täp. sees 

2 värvi 

mr. lv. 

ebp. m. 

koi. täp. s. 

lv. läikiv r. 

mr. t. r. j 
kõrve m. 

ebp. m. 

lv. r. 

rabe, r. 

> 
:(d 

X 

Pi ima ta l i t u se 

Rejr. 

Nr. 

Okt. 
20 

„ 
„ 
n 

n 

„ 

a 

n 

n 

B 

B 
„ 

„ 
n 

n 

» 

n 

" 

B 

ebp. m. 1 

; . 
koi. rasva ter .s . : | 

233 
337 
457 

84 
84 

150 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Perila 
Vaim. Koit 
Räägo 
Jõgeva 

n 

Kiltsi 
150 „ 
73 

211 
163 
79 
79 
30 
30 

152 
153 
71 
15 
15 
27 
27 

359 
40 

199 
79 
49 
72 
66 

8 
8 

103 
148 
302 
295 
328 
132 
117 
117 
100 
100 
100 
207 

85 
79 

350 
350 
132 
132 
424 
186 
415 
290 

S. Tammiku 
Vaabina 
Võime 
Simuna 

„ 

Vihula 
ti 

Kärkna 
Vidriku 
E. Peetri 
Kaiu 

K. Kurla 
M 

Vasta 
Kõo 
Padu 
Simuna 
Nurmekunda 
Kuremaa 
Härjanurme 

A/S. Einpaul 
Põltsamaa 

H 
Lustivere 
Karmu 
Sänna 
Krabi 
Kärdla 
Einpaul 
Tr. Avispea 

i i 

J. Jaani 

Kuigatsi 
Restu 
Simuna 
Nõo 

Einpaul 

Kaisma 
Aakre 
Kernu 
Sooru 

> 
< 

7 
7 
5 
7 
7 
8 

.7 
3 
5 
8 
8 
6 
8 
7 

10 
6 
6 
8 

10 
6 
6 
4 
7 
5 
4 
8 
8 

10 

6 
6 
7 
8 
5 
3 
1 
9 
7 
7 
8 
8 
7 

10 
7 
6 
6 
6 
7 
8 
9 
8 
2 
5 

B 
•ji •—« 

X a, 

12 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12 
12 
12 
12% 
121/2 
121/2 
121/2 
11 
12 
12 
12 
12 
1272 
1272 
9 

12 
12 
12 
1272 
121/2 
I272 

12 
12% 
12% 
12 
12 
12 
11 
12 
12% 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
1272 
12 
12 
12 
12% 
121/2 
12 
I272 
10% 
12 

^ 
0) 

> 

15,4 
14,2 
14,3 
14,0 
14,8 
14,5 
14,1 
15,7 
14,0 
14,2 
15,2 
16,0 
15,2 
15,3 
14,0 
12,7 
13,5 
13,5 
14,0 
15,0 
15,7 
— 

15,0 
14,0 
16,0 
14,5 
15,0 
14,4 

15,4 
15,4 
14,6 
15,0 
13,6 
14,0 
15,2 
14,6 
14,7 
15,7 
15,0 
15,7 
15,9 
15,0 
15,1 
13,4 
15,3 
14,8 
14,0 
15,8 
14,3 
14,5 
14,0 
15,3 

M ä r k u s 

• 

seisn. p. m. 

ebp. käär. hapu 

seisn. m. 

, • • 

. • - • 

mr. seisn. m. lv. 

22., 
. . - . * _ • " • • • - • • _ 

k••ci,':-: ,»i::.' ....»•; :.*=-«. • -



> 
0) 

:(ö 
3 
3 
M 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg: 
Nr. 

Okt. 
20 

» 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 

22 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
» 
» 
» 
N 

)f 

» 

, 
» 

B 

» 

41 
295 
292 
420 
370 
164 
73 

122 
47 

179 
123 
283 
283 
324 
324 

467 
24 
34 
34 

238 
7 
7 
7 

18 
443 
478 

9 
132 
335 
335 
422 
432 
432 
116 
148 
103 

8 
8 

62 
62 

100 
100 
100 
30 
79 
49 
99 

105 
105 
319 
331 

N i m e t u s 

„Eptü" 
Elistvere 
Krabi 
Rõuge 
Leevaku 
Antsla II 
Antsla 
S.Tammiku 
Ruskavere 
L. Tähkvere 
Piknurme 
Tammiku 
Varbola 

„ 
Puurmanni 

A/S . Einpaul 

Keila 
Villevere 
Võhma 

» 
K. Arusaare 
Pilistvere 

„ 
„ 

Imavere 
Pahkla 
Soosaare 
K. Jaani 
Einpaul 
Kaarepere 

_ 
Saare 
K. Vigala 

M 

Koeru 
Karmu 
Lustivere 
Põltsamaa 

Leedimäe 

J. Jaani 
» 

Vihula 
Simuna 
Nurmekunda 
Lahavere 

P.K.Estonia 
Kullamaa 

Kadrina 
Kloostri 

> 
1-4 

5 
3 
4 
4 
3 
2 
5 
5 
8 
5 
3 
6 
6 
6 
6 

e 

12 
11 Vt 
1 1 % 
11 y2 
12 
11 
12 
12 
12 
liV* 
11 
1272 

^ 
0 

> 

13,8 
13,6 
14,0 
14,2 
15,8 
13,2 
14,3 
13,0 
14,7 
13,0 
13,1 
15,7 

12 Va 16,0 
121/2:14,6 
121/2 

8 12V2 

14,6 

14,5 
5 12V2|l5,0 
6 
6 
2 
8 
8 
8 
9 
9 
6 
9 
8 
6 
6 

10 
8 
9 
5 
7 
8 
8 
8 
5 
6 
9 

10 
10 
9 
5 
7 
5 

7 
7 
7 
6 

12i/2 15,8 
121/215,5 
lia/4'14,3 
121/215,5 
121/2 14,9 
12 
113/4 
12 
HV4 
12 
ll^Ai 
101/2 
12 
12 
121/2 
121'2 
121/2 
12 
12V4 
12% 
12 
121/4 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 
121/2 

12% 

12 
12 
12% 
12% 

15,3 
14,5 
14,6 
13,2 
15,5 
14,5 
15,0 
15,3 
14,7 
13,7 
14,2 
15,1 
16,0 
15,4 
15,0 
15,0 
14,9 
15,7 
15,2 
15,6 
14,9 
15,9 
12,6 
15,3 
15,0 

16,0 
15,0 
14,2 
15,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 
mr., kõrv. m. 
tuim, r. 

joonel. 

2 jagu 
mr. rasv. 

. 

ebp. hapu 

jooneline, t. 

mr. lv. t. r. 

2 jagu, seisn.m. 
ebp. m. 

> 

0. 
3 

P i ima t a l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
22 

„ 

n 

» 

„ 

JJ 

0 
" 

M 

H 

n 

„ 
n 

» 

_ 
B 

. 

_ 

B 
. 

ir 

„ 
„ 
' 

_ 
„ 
„ 
» 

17 
17 

427 
23 
23 

339 
235 

26 
20 

470 
136 
274 
472 
391 
293 

59 
377 
344 
103 
50 

.63 
130 
307 

31 
4 

143 
149 
78 

402 
343 
366 

47 
95 

353 
255 
255 

5 
264 
281 
156 
244 
135 
466 
347 
256 
130 
161 
355 

77 
77 
13 
13 

110 
437 
230 

N i m e t u s 

P.K. Es ton ia 
Ambla 

Mäetaguse 
Albu 

Emumäe 
L. Lokuta 
Kasari 
Rakvere 
Kohala 
V. Kuuste 
Voldi 
Lugi 
Viitina 
Künda 
K. Kioma 
Mustjala 
Laadjala 
Lustivere 
T. Visusi 
Mäksa 
Laatre 
Kähri 
Vaimastvere 
Vastseliina 
Lepasaare 
Kärgula 
Pihtla 
Salme 
Tõlluste 
Sõrve 
L. Tähkvere 
Nadalama 
Varangu 
Kadila 

M 
A. Paluoja 
A. Sarja 
Aidu 
Loodi 
Kärstna 
Oisu 
Talli 
Talli II 
Saapale üla 
Laatre 
Otepää 
Einmanni 
Mõniste 

Leebiku 
„ * 

Pala 
Oonurme 
L. Kilbavere 

> 
< 

73—j 

6 121/4 
6Il»/4 
5121/4 
2 12'A 
8.12 Vi 
6 12V4 
512V4 

10,12 
6 12 V4 
6 12% 
6 llV, 
2,12 " 
311 
6 1 1 % 
3101/2 
7101/a 
3,11 
1 10 
4:113/4 
7(12 
4 12 
6 1 1 
4 1 1 
4 12 
5'12 
3 1 1 
612 
612 
5 
7 
8 
8 
7 
4 

10 
10 
7 
6 
7 
4 

11 
12 
111/2 
11% 
12 
11% 
12 
12 
12 
10 
12 
12 

9 12 
4,12 
4 
3 
4 
7 
6 
5 
6 
6 

10 
9 
4 
4 
3 

11 
9 

11 
11 
11V'2 
12 
12 
12 
111/2 
113/1 

12 
11 
11 

ä-S 

0) 
> 

15,3; 
14,4 
15,4 
15,8 
16,5 
15,7 
13,0 
14,8 
15,4 
15,3 
15,4 
15,0 
13,0 
14,3 
14,8 
14,0 
11,8 
12,8 
14,0 

15,/ 
13,0 
14,1 
15,8 
15,7, 
14,8; 
15,9 
13,7 
12,8 
15,3! 

13,5 
13,0 
15,6 
14,8 
15,4 
14,5 
15,4 
14,0 
14,2 
14,5 
13,6 
13,8 
13,6 
— 

14,5 
14,6 

!4,Š 
14,0 
15,0 
15,1 
13,4 
15,0 
14,8 
15,7 
13,0 

M ä r k u s 

tuim 

ebp. m. puru s. 

tuim rasv 
läikiv, r. 
ebp. seisn. m. 

lv. tuim, r. 
Iv. ebp. m. 
tuim 

2 jagu, puru s. 
tuim r. 

mr., rasv. 

mr., tuim r. 

puru s. 
läikiv r. 

kibe järelm. 

ebp. vana m. 

läikiv r. 
kirju, läikiv r. 
tuim r. 
kibe sool. 
seisn. m. 

joonel, puru s. 
läikiv r. 

2 jagu 
ebp. m. 



> 
!(0 

_f* 3 
3 

be-

Pi ima ta l i t u se 

Reg;. 
Nr. 

Okt. 
22 

„ 
„ 
» 
ty 

„ 
„ 

" 

23 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

„ 
„ 
* 
„ 
„ 
,, 
)> 
„ 
», 
» 
19 

», 

,1 

„ 
J , 

„ 
t) 

,, 
I I 

»> 
» 
», 
11 

». 
,, 
» 

, " 

17 
17 
85 
85 

395 
8 
8 

11 
11 

270 
440 

68 
33 
88 

461 
411 
172 
45 

124 
275 
392 
270 

385 
385 
385 
463 
150 
150 

1 
1 

228 
84 
84 

208 
211 
233 
457 

80 
80 

163 
153 
143 
278 
407 
325 
325 
273 
429 
351 
260 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 

Ambla 

Restu 
» 

Toila 
Põltsamaa 

n 

Helme 

„Eptü" 
Kose 
K. Alatskivi 
T. Roela 
Rõngu 
Viru 
Kavastu 
Kadrina 
Näduvere 
T. Hakkaja 
Riisa 
Valjala 
Karja 
Kose 

Gahlnbäck 
Massu 

„ 
„ 

Võtikvere 
Kiltsi 

„ 
Palamuse 

„ 
Riidaja 
Jõgeva 

„ 
Kungla 
Vaabina 
Perila 
Räägo 
Parila 

„ 
Võime 
Vidriku 
Lepasaare 
Hanikase 
Ellamaa 
Uulu 

„ 
Tõstamaa 
A. Lindi 
Varbla 
Kaelase 

> 
< 

6 
6 
5 
5 
6 
5 
6 
9 
8 

8 
4 
9 
9 
4 
5 
3 
2 
4 
3 
8 
2 
7 

9 
8 
8 
2 
7 
7 
8 
8 
7 
8 
7 

EJ 
WE2 

3 <3 

12 
12 
9 
9 

12 
12 
12 
12 
12 

12'/, 
12 
12 
12% 
12 % 

n 12 
10;'/4 
9 

11 
12 
11 
12 Vi 

12 
12% 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12% 

5,12 
812 

I I 1 2 
812 
6 
6 
9 
6 
4 

12 
12 
10 
11 
11% 

3,11 
412 
7 
7 
7 
7 

12% 
12% 
12 
12 

6 12% 
3 12 

© 

0) 
0) 
> 

13,0 
13,7 
— 
— 

14,0 
15,5 
14,0 
14,0 
14,3 

14,8 
14,8 
15,0 
15,4 
14,8 
14,0 
14,0 
12,9 
— 

14,3 
13,9 
14,0 
14,0 

14,6 
16,0 
15,4 
— 

15,0 
14,7 
14,0 
14,3 
14,3 
15,2 
15,0 
13,5 
14,6 
14,7 
14,2 
13,6 
12,6 
13,3 
11,5 
13,6 
13,4 
14,4 
13,3 
14,0 
15,1 
14,4 
15,0 
15,1 

M ä r k u s 

vana ebp. hapu 
» » » 

ebp. m. puru s. 

läikiv r. 
liiva s. 
kibe järelm. 

tuim 

[m. 
mr.puru s. ebp. 

kirju, ebp. m. 
mr. lv. 
tuim 
mr. lv. 

> 
0) 

'o. 
3 
3 

P i ima t a l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
23 

„ 
„ 

„ 
» 

» 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

_ 
0 

» 

„ 
„ 
„ 
„ 
u 
„ 
t 
„ 
„ 

B 
_ 
„ 

" 
„ 

„ 

" 

n 

n 

n 

• 

309 
309 

56 
85 
85 
79 

152 
418 

71 
15 
15 

268 
158 
425 

27 
267 
267 

40 

282 
282 
282 
282 
382 
382 
171 
207 
408 
460 
462 
181 
180 
251 
330 

19 
319 
319 
319 
319 

23 
17 
17 

331 
331 

2 
2 

362 
362 

34 
57 

395 
69 
24 

N i m e t u s 

Gahlnbäck 
Seli I 

11 

L. Martna 
Restu 

Simuna 
Kärkna 
Kildu 
E. Peetri 
Kaiu 

Jändja 
U.Tänasilma 
Võlli 
K. Kurla 
Ollepa 

Kõo 

P. K. Estonia 
Pöide 

Loo 

Jõgeveste 
Kuigatsi 
Sipa 
Tapa 
Piirsalu 
Kaagjärve 
Emmaste 
Särghaua 
V. Vihtra 
U. Võidu 
Kadrina 

• 

Albu 
Ambla 

Kloostri 

Viljandi 

Vastemõisa 

Võhma 
Porkuni 
Toila 
Kursi 
Villevere 

> 
< 

1 
7 
8 
6 
6 
8 

10 
5 
5 
7 
6 
4 
6 
2 

10 
7 
7 
7 

9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
6 
5 
5 

S 
M 
m a 3^ W cx 

12% 
12% 
12 
11 
1 1 % 
12% 
12% 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
10 % 
12% 
12 
12% 
12% 

12 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 

3,12 
8 12% 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
6 
5 
7 
8 
5 
6 

10 
8 
6 
5 
6 

12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 

c ^ 

0> 
0) 

> 

14,5 
14,3 
13,9 
14,2 
13,5 
15,8 
15,9 
15,2 
14,0 
13,5 
14,3 
13,0 
13,1 
13,2 
13,9 
14,0 
13,7 
15,0 

14,0 
14,2 
14,4 
14,0 
14,8 
15,2 
14,6 
14,4 
15,8 
13,0 
14,3 
14,4 
15,0 
14,6 
13,2 
15,6 
15,0 
15,6 
15,3 
14,0 
13,3 
15,2 
15,0 
14,2 
14,0 
15,3 
14,7 
15,6 
14,3 
15,0 
15,8 
15,7 
14,4 
14,8 

_ _ J B 

M ä r k u s 

ebp. hapu 

2 jagu, r. 

ebp. m. r. 



> 
0) 

3 

Piimatalituse 

Reg : . 
Nr. 

Okt. 
23 

» 
» 
» 
„ 
„ 
» 
H 

„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
» 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
)) 

» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
» 
» 
n 

n 

n 

" 

24 

n 

B 

n 

108 
108 
178 
69 

178 
178 
147 
147 
284 

12 
12 

169 
413 
360 
249 
419 
159 
424 
306 
262 

18 
18 
9 

308 
468 
310 
246 

45 
441 
112 
477 
454 
121 
322 
380 
188 
32 

316 
410 
435 
412 
341 

132 
350 
164 
46 

277 
91 

132 
132 

18 
18 

332 

N i m e t u s 

P .K. Es ton ia 

Esna 
„ 

Kahala 
Kursi 
Kahala 

„ 
Koigi 

i , 

Sürgavere 
S. Jaani 

» 
V. Vändra 
Olustvere 
T. Mõnnaste 
V. Võidu 
Tarvastu 
Suurejõe 
Kaisma 
Türi 
Väätsa 
Imavere 

„ 
K. ]aani 
Kõlu 
Võidula 
Jõelehtme 
Kõrgesaare 
T. Hakkaja 
Agapäe 
Mooste 
Reigi 
Laugu 
Penuja 
Sõmeru 
V. Rahnoja 
Viiso 
Paide 
Vahastu 
Kädva 
Kadjaate 
Velise 
L. Vissuvere 

A/S. Einpaul 
Einpaul 
Nõo 
Antsla 
Linnamäe 
Lasva 
Kastna 
Einpaul 

Imavere 

Rapla 

> 
IH 

< 

10 
10 
7 
2 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
7 
8 
4 
7 
9 
8 
8 
7 
9 
5 
6 
7 
5 
7 
3 
5 
3 
3 
4 
3 
4 
3 
3 
2 
2 
3 
6 
3 
4 
4 
5 
2 

7 
10 
10 
4 
3 
7 
6 

M 
1/1 ES 

12'A 
12 XA 
12 
12 Vt 
12'A 
12 Vi 
12 Vi 
12'A 
12 Vt 
12'A 
12'A 
9 Va 

11 
ll»/4 
11 Va 
12'A 
12'A 
12 
12 
12V4 
12'A 
12 
12'A 
12'A 
12 
12 
12 
9 

HV2 
11 Va 
12 
11 Va 
HV2 
10 

nv, 11 
12 
l iVi 
11 
11 
11 Va 
IOV2 

12V* 
12'A 
.12 Vi 
11 Va 
12 
12 Vi 
12Vi 

9 12V4 
5!12% 
6,12 

10 12 

0 

0) 

> 

14,4 
15,4 
13,2| 
16,0 
13,4 
14,7 
15,0 
14,0 
14,5 
14,4 
15,0 
— 

15,0 
13,5 
13,6 
14,7 
15,0 
15,0 
15,0 
14,6 
15,5 
12,6 
14,7 
16,4 
15,1 
13,8 
14,6 

— 
13,6 
13,7 
14,5 
12,9 
14,0 
11,7 
14,0 
12,3 
15,1 
11,6 
13,8 
13,8 
13,4 
13,7 

13,8 
15,0 
14,0 
15,1 
15,0 
15,0 
14,0 
13,5 
14,4 
14,6 
14,0 

M ä r k u s 

fs.keedu m. 
koi. rasva tükid 
cbp. m. 
tuim 
mr., lv. 

liivane 
ebp. m. 

„ 

puru sees, tuim 
mr., rasv. 
vana m. 
tuim 
rasv. 

mr., lv. 
kibe järelm. 

.. 
tuim 
lv., ebp. m. 

lv. t. r. 

> 

OH 
3 
3 

be: 

P i i m a t a l i t u s e 

Re?. 
Nr. 

Okt. 
24 

„ 

„ 
„ 

„ 

„ 
„ 

„ 

" 

„ 
„ 
n 

M 
n 

„ 
„ 
„ 

n 

» 

„ 

„ 
„ 
» 
» 
„ 

M 
, 
„ 
n 

V 

443 
473 

44 
34 

7 
7 

21 
117 
117 
323 

8 
8 

116 
103 
290 
302 
328 
115 
132 
277 
415 
148 
132 
132 
467 

17 
17 
17 

113 
319 
427 

8 
8 

11 
55 
55 
20 

448 
448 
479 
291 
329 
329 

25 
339 

86 
63 

255 
255 

25 
31 

103 
252 

N i m e t u s 

A/S . Einpaul 
Pahkla 
Anna 
H._ Kulli 
Võhma 
Pilistvere 

>, 
Tartu 
Tr. Avispea 

I Alutaguse 
Põltsamaa 

Koeru 
Lustivere 
Sooru 
Sänna 
Kärdla 
Häädemees. 
Einpaul 
Lasva 
Kernu 
Karmu 
Einpaul 

„ 

Keila 

P . K. Es ton ia 
Ambla 

„ 
_ 

Elva 
Kadrina 
Mäetaguse 
Põltsamaa 

„ 
Helme 
Umbusi 

„ 
Rakvere 
V. Roela 

„ 
Vaivara 
Anija 
Pikevere 

„ 
Aravete 
Emumäe 
Keskmeierei 
Mäksa 
Kadila 

V 

Aravete 
Vaimastvere 
Lustivere 
Tartu 

> 
< 

9 
7 
2 
8 
8 
9 
2 
6 
6 
9 
5 
6 
4 
5 
5 
3 
1 
4 
5 
3 

ä 
W 33 

w 0. 

10 
9 

10 
12 Vi 
12'A 
12'A 
10 
12 Vi 
12 
12 
11 Vi 
12 
12 
12 
10 
11 
10 
11 
12 
11 

3 11 Va 
6 4 1 
7 12 
7 
6 

7 
7 
8 
9 
6 
•8 
7 
7 

10 
6 
6 
4 
6 
5 

10 
9 
6 
6 

10 
3 
5 
4 
6 
6 

10 
5 
6 

1 6 

11 
12 

12Vi 
12Vi 
12Vi 
12 
12'A 
12Vi 
12'A 
12Vi 
12Vi 
12'A 
121/4 
121/4 

121/4 

121/4 

121/4 
121/4 
121/4 

121/4 
113/4 

118/4 

I l Va 
12 
12 
12 
HV2 
12 
HVa 
IIV2 

, 0 

Cl) 

> 

15,8 

13,0 
15,5 
15,9 
15,8 
14,0 
16,0 
16,5 
15,8 
16,0 
16,0 
15,1 
15,4 
15,0 
14,6 
13,6 
15,0 
14,5 
15,8 
14,0 
15,0 
13,6 
14,9 
15,0 

14,7 
14,5 
15,3 
15,0 
15,7 
15,3 
15,2 
15,4 
15,0 
15,2 
14,9 
15,4 
15,2 
15,8 
14,0 
15,1 
15,0 
14,3 
14,8 
14,0 
13,2 
13,1 
13,0 
12,8 
16,0 
15,0 
12,7 
13,2 

Si 

M ä r k u s 

koi. täpid sees 
mr.kol.tp.s.ebp. 
mr.rasv. [v.m. 

lv.t.r.ebp. hapu 

jooneline 

2 jagu 
t. r. 
ebp. m. 
tuim 

t. r. 
t. 
ebp. rh. 

koi. täp. s. 

koi. täpid s. 
tuim 
rasv. 

koi. täpid s. 

2 jagu 
lv., tuim, r. 



> 
:rö 
CL 

a 
öe: 

P i ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

Okt 
24 

" 

M 

„ 

M 
JJ 

M 
» 
» 
» 

M 
JJ 

JJ 

» 

396 
396 
353 

51 
116 
352 
243 
355 

43 
130 
274 
136 
177 
450 
354 
209 

6 
6 

36 
36 
88 

456 
431 
430 

9 
18 

238 
471 
216 
263 
169 
426 
247 
179 
401 
122 
253 
41 
14 
14 
14 

335 
335 
258 
258 
324 
324 
196 
196 
199 
68 

305 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
V. Jakobi 

Varangu 
Nõva 
Koeru 
Ulvi 
Kunda I 
Einmanni 
Rutikvere 
Laatre 
Voldi 
V. Kuuste 
Vara 
Avinurme 
Tudolinna 
Kõnnu' 

„Epttt" 
Äksi 

Kihme 

Viru 
Vägeva 
Mõisamaa 
H. Tammiku 
K. Jaani ' 
Imavere 
K. Arusaare 
L. Hiiekõnnu 
H. Kabala 
OI. Tääksi 
V. Vändra 
V. Massu 
Tapiku 
Piknurme 
Tuhala 
Ruskavere 
Saadjärve 
Elistvere 
Räpina 

JJ 

JJ 

Kaarepere 

Varbevere 

Puurmanni 
tj 

P. Paala 

M 
Padu 
T. Roela 
Laeva 

> 
< 

10 
10 
8 
4 
5 
7 
8 
5 
8 
6 
4 
6 
3 
5 
6 
3 

8 
7 
7 
6 
2 
7 
3 
8 
5 
6 
2 
3 
9 
7 
8 
8 
7 
5 
6 
6 
6 
5 
8 
7 
8 
8 
7 
8 
8 
6 
5 
6 
5 
8 
6 
5 

s 
J* 

b£ p . 

12 
12 
12 
i l Vi 
12 
12 
127-4 
12 

9i/o 
1 1 Va 
12 
1 1 V 2 
11 
11 
10% 
11 

121/4 
12V.1 
12% 
12i/4 
12 
12 
11 
12 Vi 
12% 
11 
12 
11% 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
11 
11% 
11 
103/4 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
11% 
12 
12 
12 

o-? 

0 
0) 

> 

15,0 
15,4 
15,6 
15,0 
15,8 
14,6 
14,7 
13,0 
_ 

15,0 
15,3 
14,3 
14,4 
13,0 
12,5 
13,0 

15,4 
13,6 
14,6 
14,6 
13,8 
14,0 
14,0 
14,8 
14,6 
14,9 
14,6 
14,6 
14,0 
15,8 
13,0 
15,7 
14,0 
13,7 
14,3 
15,0 
14,1 
12,8 
13,8 
12,7 
14,0 
15,1 
14,7 
14,2 
15,8 
15,0 
15,2 
14,0 
13,8 
13,7 
14,5 
14,8 

' g g g g g g g g g p 

M ä r k u s 

tuim, ebp. m. 

[la täis. 
kirju,sulam.soo-
ebp. m. 

ebp. m. 
» 

2 jagu, kirju, r. 
tuim, rasv. 

lv. ebp. hapu 

koi. täpid s. 

tuim 

t. 2 jagu 
lv. r. 
koi. jooned s. 
kirju 

tuim 

3 
3 

P i imata l i tuse 

Nr. 

Okt. 
24 

„ 
„ 
„ 

25 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

» 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
IV 

„ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

M 
„ 
„ 
J. 

„ 
» 

» 

270 
270 
283 
283 

52 
207 
364 
364 
442 

21 
348 
475 
159 
272 
250 

22 
113 
234 

95 
199 
199 
175 
175 

16 
16 

467 
31 
42 
42 

385 
385 
385 
231 
304 
446 
446 

49 
278 

215 
191 
185 
358 

53 
210 
345 
439 

76 
340 

20 
48 
48 

N i m e t u s 

„Eptü" 
Kose 

„ 
Varbola 

., 

R o t e r m a n n 
Väägvere 
Kuigatsi 
Rannu 

„ 
V. Kuuste 
Tartu 
Hageri 
Valgu 
Suurejõe 
Heimtali 
Madara 
Oiu 
Elva 
Kamari 
Nadalama 
Padu 

„ 
Udeva 

II 

Laiuse 
„ 

Keila 
Vaimastvere 
H. Kõnnu 

„ 
Massu 

„ 
„ 

U. Kariste 
Laatre 
Väida 

„ 
Nurmekunda 
Hanikase 

E. P. Liit 
V. Maarja 
Kantküla 
Rogosi 
L. Nigula 
Kodijärve 
Kokora 
Lapkovo 
Puhja 
K. Nõmme 
Kehtna 
Rakvere 
M. Magdal. 

> 

7 
6 
7 
6 

3 
9 

10 
10 
8 
1 

10 
5 
8 
7 
4 
9 

10 
6 
7 
9 

10 
9 
9 
6 
6 
7 
5 
8 
9 
8 
8 
8 
3 
1 
6 
6 
8 
4 

7 
6 
3 
6 
5 
6 
2 
9 
3 
5 
6 
8 
7 

s 
ai a 

12 
12% 
12% 
12% 

12 
12% 
12% 
12% 
9% 

12 
12 
11 
12 
12 
10^/4 
12 
12% 
12 
12 
118/4 
12% 
12% 
12V4 
12V4 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
8% 

11 
12% 
12% 
12% 
12 

12 
12 
9 

1 1 % 
12 
12 
9 

12 
12 
121/4 
12i/4 
12 
121/4 

&S 

Ü 
> 

14,0 
14,0 
15,3 
14,2 

15,9 
15,2 
16,0 
15,3 
— 

13,3 
15,0 
14,2 
15,6 
14,3 
12,1 
15,6 
15,6 
15,0 
15,5 
14,0 
16,0 
14,1 
15,4 
15,5 
15,0 
14,9 
15,2 
15,7 
14,6 
15,0 
15,8 
15,5 
— 

14,0 
16,0 
15,3 
14,0 
13,8 

14,5 
14,5 
— 

15,2 
16,0 
13,9 
— 

14,6 
15,7 
15,1 
16,6 
15,0 
15,1 

M ä r k u s 

[m.keedu m. 
joon. käär. 1. ja 

t. r. 

ebp seisn. m. 

seisn. p. m. 

[ ja vana,halb m. 
2jagu,peal kirju 
rasv. 

kirju,lv.,ebp.m. 
joonel, ebp. m. 

kirju, lv.ebp.m. 



> 

0. 
5» 

P i i r a a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
25 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
" 

„ 
„ 

_ 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
n 
„ 
„ 
„ 

n 

„ 
„ 
» 

n 

» 

B 
n 
, 

B 

n 
B 

-

ti 

436 
191 
297 
215 
215 
210 
65 

369 

100 
100 
100 
100 
30 
30 
90 

181 
186 
350 
350 
332 

18 
443 
478 
144 

7 
7 

263 
24 
34 

238 
424 
132 

8 
8 

103 
116 
328 
335 
335 
422 

62 
132 
117 
99 

405 
295 
202 
333 

88 
452 
461 

Nimetus 

E. P. Liit 
Kääpa 
Kantküla 
R. Võhandu 
V. Maarja 

' i 

Kokora 
Tammistu 
Lindora 

A/S . Einpaul 
J. Jaani 

„ 

u 
Vihula 

n 
R. Alliku 
Kaagjärve 
Aakre 
Nõo 

„ 
Rapla 
Imavere 
Pahkla 
Soosaare 
Kaavere 
Pilistvere 

>> 
OI. Tääksi 
Villevere 
Võhma 
K. Arusaare 
Kaisma 
Einpaul 
Põltsamaa 

n 
Lustivere 
Koeru 
Kärdla 
Kaarepere 

Saare 
Leedimae 
Einpaul 
Tr. Avispea 
Lahavere 

„Eptü" 
Suuremõisa 
Krabi 
Märjamaa 
U. Saaluse 
Viru 
Peri 
Kavastu 

> 
< 

4 
8 
9 
7 
7 
4 
5 
2 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
4 
5 
7 
6 
5 
8 
7 
7 
5 
6 
6 
5 
7 
6 

10 
4 
6 
6 
7 
7 
7 
5 
1 
7 
8 
8 
7 
8 
4 
7 

1 
3 
7 
3 
2 
1 
5 

S 
M 
c/3 ä 

3 S 

12 
12 
n y3 127.1 
127.1 
iiV, 
107.1 
11 

12 
127, 
1274 
127.1 
1271 
1271 
12 
1 1 % 
HVa 
12 
12 
12 
12'/.i 
1274 
10 % 

* ? 

> 

14,4 
14,5 
13,6 
14,6 
14,6 
13,7 
14,8 
13,1 

15,4 
15,0 
14,8 
14,6 
15,0 
15,0 
14,2 
15,0 
13,7 
14,8 
14,6 
14,6 
15,9 
15,4 
12,9 

1274 15,9 
1274'15,9 
I274! 14,0 
127.1 
1274 
1274 
1274 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1274 

11 
11 
12 
12 
12 
ioy2 
11V2 

15,9 
14,6 
15,6 
14,0 
14,8 
14,9 
14,8 
14,5 
15,0 
15,7 
18,8 
14,8 
12,6 
16,0 
15,4 
15,3 
15,3 
15,4 

14,0 
13,4 
14,0 
14,2 
14,3 
12,0 
13,4 

— — . _— "jass 

1 
M ä r k u s 

[rabe 
puu tükk sees, 

tuim [värvi m. 
2 j.,peal kange 
rasv. 

tuim 
ebp. m. 

mr., lv. 

kõrve m. 
tuim, r. 

ebp. m. 
kõrve m. 

UL, 

3 
3 

Piimatalituse 

Reg;. 
Nr. 

Okt. 
25 

, 
_ 
„ 

„ 
» 

n 

« 
_ 
„ 
„ 

_ 

n 
„ 
n 
„ 

„ 
_ 
„ 
n 
„ 
B 
_ 
„ 
»> 
7) 

, 
>) 
1t 

,, 
>> 

?> 
„ 
„ 
n 
,, 

164 
420 
459 
386 
260 
225 
390 
389 
389 
200 
440 
374 

3 
3 
3 
5 

240 
135 
35 

434 
434 
466 
156 
414 
264 
212 
201 

77 
63 

130 
4 

29 
29 

241 
242 
242 
307 
417 
279 
240 
240 
319 
319 

17 
57 

470 
395 
381 
381 
371 
143 
149 

Nimetus 

„Eptü" 
Antsla 
Leevaku 
O. Kahkva 
Paadremaa 
Kaelase 
Sikana 
K. Lõpe 
P. Jakobi 

Alavere 
K. Alatskivi 
Palmse 

P . K . Es ton ia 
PöÖgli 

B 
_ 

A. Paluoja 
Kärstna^ 
Oisu 
Sinealliku 
Voltveti 

TJ 

Taili 
Loodi 
Keina 
A. Sarja 
Jäärja 
Ardu 
Mõniste 
Mäksa 
Laatre 
Vastseliina 
Karula 

„ 
Kärevere ' 
Alliku 

„ 
Kähri 
Aruküla 
Väimela 
Päinurme 

„ 
Kadrina 

» 
Ambla 
Porkuni 
Kohala 
Toila 
Kiiu 

tr 
Loosi 
Lepasaare 
Kärgula 

< 

6 
4 
4 
5 
4 
8 
6 
7 
7 
6 
9 
8 

7 
7 
7 
8 
8 
5 
5 
7 
6 
4 
4 
5 
3 
3 
5 
8 
3 
7 

10 
8 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
8 
7 
7 
6 
7 

10 
8 
6 
8 
8 
7 
4 
3 
5 

3 » 
Hi 0, 

1172 
12 
12 
12 
1072 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

12 
12 
113/4 
12% 
12 
1274 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
1U/2 
lU/2 
12 
11 
1172 
1074 
12 
12 
ll3/4 
12 
12 
12 
12 
10-74 
12 
12 
12 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 
127^ 
1274 
1274 
1172 
12 

^ ? 

0) 

> 

13,4 
14,3 
15,1 
14,8 
14,7 
13,9 
13,8 
15,0 
15,7 
14,8 
14,5 
12,0 

1 

15,8 
14,2 
16,0 
15,2 
15,0 
14,3 
14,0 
13,4 
13,8 
14,0 
14,0 
14,5 
15,0 
16,1 
14,8 
15,5 
14,7 
15,8 
15,2 
14,3 
14,2 
14,5 
13,6 
14,2 
15,9 
12,8 
15,0 
15,0 
14,8 
15,0 
15,0 
15,5 
15,9 
15,0 
15,0 
15,2 
15,7 
14,9 
15,0 
15,7 

M ä r k u s 

seisn. m. 

seisn. m. 

kirju 

seisn. m. 

rasv. 
seisn. m. 

vana m. 
soola kibe 
2jag-.,peal kibe 

[sool. 

liiv sees 

joonel., r. 

läikiv r. 



> 
P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

Okt. 
25 

• 

• 

n 

( 
B 

w 
n 

26 
» 
it 

» 
» 
„ 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
)) 
» 

.. » 
» 

» 
« 
„ 
» 
» 
" 

64 
37 

373 
293 
139 
170 
257 
317 
423 
125 
28 

192 
192 
154 
351 
351 
101 
101 
386 

10 
10 
39 

429 
114 
363 
379 
356 
326 
407 
444 

17 
17 

105 
105 
319 
113 
113 
331 
331 
331 
467 
291 

26 
26 

245 
25 

33 
33 

263 
238 
289 
58 

N i m e t u s 

P. K. Es ton ia 
Veriora 
Koiola 
Luutsniku 
Künda 
Nursi 
U. Kariste 
Kamali 
P. Peraküla 
Mõisaküla 
S. Tammiste 
T. Selja 
Koonga 

Pärnu 
Varbla 

Tõhela 

Paadremaa 
T. Jõesuu 

T. Ore 
A. Lindi 
Vahenurme 
Tahkuranna 
T. Pustuski 
Kahkva 
Taali II 
Ellamaa 
V. Kihlepa 
Ambla 

» 
Kullamaa 

j » 

Kadrina 
Elva 

„ 
Kloostri 

» 
» 

Keila 
Anija 
Kasari 

>t 

Are 
Aravete 

„Eptü" 

Rõngu 
„ 

OI. Tääksi 
K. Arusaare 
Valgjärve 
Torgu 

— 

> 
< 

3 
6 
4 
2 
2 
3 
5 
4 
1 
6 
8 
6 
7 
8 
8 
7 
7 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
7 
9 
5 
3 
4 
2 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
5 
6 
7 
7 
7 
6 
8 
7 
6 
9 
9 

6 
5 
9 
2 

10 
6 

d o 

1 *-t oa 
« lo 

11 
12V* 
12 
IOV2 
IO7, 
11 
11 
9 

ioy, 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
12 
11 
9 

12 
12 
12 
10 
113/1 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11 
121/2 
12% 
12 
12 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12% 
12 
12. 
12% 
12% 

12% 
12% 
12% 
12 
12 
12% 

a 
> 

14,0 
16,3 
14,4 
13,8 
13,7 
14,6 
13,8 

14,0 
14,2 
14,8 
15,0 
16,0 
14,4 
16,0 
14,6 
15,2 
— 

13,4 
14,8 
16,0 
13,2 
14,8 
15,8 
16,0 
15,4 
14,9 
14,8 
15,4 
11,3 
15,0 
14,8 
15,0 
14,5 
13,8 
14,8 
14,3 
14,0 
13,0 
14,0 
14,8 
14,8 
13,5 
13,2 
14,7 
14,0 

14,0 
15,7 
15,6 
15,0 
14,6 
15,6 

M ä r k u s 

läikiv r. 

ebp. rasva ni. 
t. r. 

ebp. m. r. 
t. r., rabe 

jooneline 

joonel. 
kibe sool., sul. 

[sool. joon. 

[m. 
joonel.se isn.l.ja 
tuim 

tuim 

lv., rasv. 

"> 
0) 

Oa 3 

isd 

Oki 
26 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
D 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
« 
„ 
„ 
_ 
_. 

„ 
„ 
_ 
B 
n 

n 

n 

a 

n 

_ 
n 

n 
H 

n 

n 

n 

B 
a 

» 

27 

» 

P i i m a t a l i t u s e 

Nr. 

270 
20 

336 
35.S 

18 
299 

108 
413 
147 
147 
284 
254 
261 
362 

2 
34 

366 
343 
358 
308 
262 
336 

22 
249 
146 
145 
242 

18 
18 

201 
201 
341 
476 
403 

76 
120 
437 
378 
286 
340 

19 
280 
280 

78 
344 

217 
140 
266 

97 
420 

N i m e t u s 

E. P . Liit 
Kose 
Rakvere 
Järvakandi 
L. Nigula 
Imavere 
Tõreda 

P.K. Es ton ia 

Esna 
Olustvere 
Koigi 

„ 
Sürgavere 
Kalmetu 
Kaarli 
Vastemõisa 
Viljandi 
Võhma 
Sõrve 
Tõlluste 
L. Nigula 
Kolu 
Väätsa 
Järvakandi 
Oiu 
V. Võidu 
Puiatu 
S. Kõpu 
Alliku 
Imavere 

n 
Ardu 

, 
L. Vissuvere 
Käru 
Laupa 
K. Nõmme 
Rasina 
Oonurme 
Muhu 
Karste 
Kehtna 
U. Võidu 
Raiküla 

tr 
Pihtla 
Laadjala 

Rotermann 
Tamme 
Kikaoja 
Tüütsmanni 
Urvaste 
Leevaku 

> 
t - , 

r 

6 
5 
7 
5 

10 
1 

8 
6 

10 
10 
4 
5 
2 
7 
8 
7 
4 
6 
5 

B 
w r i 

11 
12Vl 
11 
12 
12 
11 

12 
121/1 
12 
12 
12 
12 
12 
12VI 
12V4 
121/4 
12 
12 
12 

5]12i/4 
5 
6 
6 
4 
6 

10 
6 
6 
6 

10 
8 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
3 
2 
5 
4 
1 
1 
1 
i 

10 
6 
2 
4 
4 

121/4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 . 
111/4 
12 
11 
11% 
12 
11 
10Va 
11 
9% 

12 
12 
11 Va 

ny. 
11 
11 

121/4 
12 
HV2 
11 
12 

a* 

> 

14,0 
15,2 
16,2 
15,0 
14,1 
12,8 

15,7 
13,5 
16,1 
16,1 
15,0 
13,0 
15,0 
14,0 
15,0 
15,8 
14,8 
15,4 
14,4 
15,0 
14,3 
13,8 
12,4 
15,0 
14,5 
15,7 
13,5 
13,6 
14,4 
15,6 
15,0 
14,0 
15,6 
15,0 
14,9 
13,5 
16,0 
15,0 
— 

14,6 
15,3 
15,0 
13,2 
14,9 
11,8 

15,0 
14,6 
15,7 
15,0 
14,8 

M ä r k u s 

värvi tükk s. 

2 jagu 

tuim, rasv. 

ebp. m. 

kebp. m. 
rabe 

ebp. m. 
„ » läikiv r. 

t. r. [hall. m. 
joon. määrd. r 

rabe 
keedu m. 
t. r. 
lv. t. r. 

rabe, lv. r. 
seisn. m. 

http://joonel.se
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Piimatalituse 

Rog. 
Nr. 

Okt. 
27 

» 
n 

» 
„ 
„ 
w 

n 

n 

„ 
„ 
fl 
" 

„ 
„ 
tt 
)l 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 

n 

n 

_ 
n 
_ 
» 
» 

tt 
,jp 

n 

» 
» 
* 

79 
207 
399 
348 

60 
259 

85 
16 
16 
61 
31 

296 
89 

79 
91 
46 

469 
132 
350 
443 
332 
306 

70 
473 

44 
132 

7 
7 

34 
79 
85 

117 
302 

8 

203 
203 

72 
61 
66 
84 
73 

150 
337 
228 
211 
298 

28 
80 

233 
152 

15 

N i m e t u s 

R o t e r m a n n 
Simuna 
Kuigatsi 
Vaimõisa 
Hageri 
Mustla 
Holstre 
Restu 
Laiuse 

n 

S. Käru 
Vaimastvere 
N. Metsküla 
Ahja 

A/S . E inpau l 
Simuna 
Kastna 
Linnamäe 
Vissi 
Einpaul 
Nõo 
Pahkla 
Rapla 
Türi 
L. Lalsi 
Anna 
H. Kulli 
Einpaul 
Pilistvere 

II 

Võhma 
Simuna 
Restu 
Tr. Avispea 
Sänna 
Põltsamaa 

Gahlnbäck 
V. Vanamõisa 

H 

Kuremaa 
S. Käru 
Härjanurme 
Jõgeva 
S. Tammiku 
Kiltsi 
Vaim. Koit 
Riidaja 
Vaabina 
Surju 
T. Selja 
Parila 
Perila 
Kärkna 
Kaiu 

< 

5 
9 
3 
6 
2 
4 
9 
5 
6 
3 
5 
3 
3 

4 
8 
5 
1 
5 
8 
7 
8 
5 
5 
5 
2 
7 
6 
5 
7 
5 
9 
5 
4 
9 

7 
6 
8 
3 
9 

10 
4 
9 
7 
5 
3 
8 
8 
5 
8 

10 
6 

ä 
Ui r-j 

12% 
12 Vi 
10 Va 
12 
11 
12 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
11 
11 

12% 
12 
10V* 
10 
12 
12% 
12V4 
12% 
1274 
11V2 
9 

11 
11 
12V4 
12V4 
12V4 
12V* 
12% 
12% 
12 
12% 

12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 

0 
0 

> 

14,8 
14,9 
13,4 
14,8 
13,1 
13,3 
14,9 
15,6 
15,9 
14,6 
15,0 
15,0 
15,7 

14,5 
15,0 
14,8 
12,8 
14,0 
14,2 
15,5 
14,8 
14,2 
13,0 
— 

14,5 
14,0 
15,6 
15,4 
15,3 
13,0 
14,0 
13,8 
12,8 
15,5 

16,0 
15,6 
14,7 
14,7 
15,2 
14,4 
14,4 
13,5 
13,5 
14,1 
14,7 
14,7 
15,3 
14,1 
15,2 
17,8 
13,0 

M ä r k u s 

vana, ebp. m. 

t. r. 

jooneline 
t. r. 

2 jagu, sul.sool 
joon.,tuim,rasv 

tuim, rasv. 
mr.vana,ebp.m. 
t. r. 
ebp. m. 

. . 
2 jagu 
jooneline 

[ma m. 
j2 jagu seisn.pii-

> 
cd 

CX 

tu 

P i i m a t a l i t u s e 

Reff. 
Nr. 

Okt. 
27 
„ 
„ 
_ 
„ 

„ 
„ 

B 
„ 
» 
n 

" 

n 

„ 
w 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

n 
„ 
n 
„ 

n 
„ 
„ 
„ 
I. 

„ 

n 

_ 
„ 
„ 
„ 
M 

„ 
i 

„ 
„ 
„ 
n 
9 
v 
V 

1> 

yy 

1* 

15 
7 

27 
27 
71 
40 
66 
79 
72 
47 
47 

1 
153 
153 
208 
337 

11 
11 
8 

329 
329 
152 
61 

395 
395 
479 
319 
319 

23 
23 
17 

371 
472 
276 
447 
438 
391 
139 
373 
177 
450 

59 
110 
451 
130 
94 

4 
274 
460 

95 
353 
356 

63 

N i m e t u s 

G a h l n b ä c k 
Kaiu 
Pilistvere 
K. Kurla 

E. Peetri • 
Kõo 
Härjanurme 
Simuna 
Kuremaa 
L. Tähkvere 

Palamuse 
Vidriku 

Kungla 
Vaim. Koit 

P. K. Es tonia 
Helme 

tt 

Põltsamaa 
Pikevere 

Kärkna 
S. Käru 
Toila 

Vaivara 
Kadrina 

n 
Albu 

Ambla 
Loosi 
Lugi 
Meremäe 
Mäe 
Krüdneri 
Viitina 
Nursi 
Luutsniku 
Vara 
Avinurme 
K. Kioma 
Pala 
Kaevusaare 
Laatre 
Kanepi 
Vastseliina 
Voldi 
Tapa 
Nadalama 
Varangu 
Kahkva 
Mäksa 

> 
< 

6 
10 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
8 
6 
6 
6 
1 
6 
4 
6 

10 
9 

10 
6 
6 
6 
2 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

10 
2 
2 
4 
1 
6 
6 
2 
4 
3 
2 
7 
4 
2 
6 
5 

10 
3 
8 
3 
7 
6 
7 

B 

121/4 
12% 
1 1 % 
12 
12 
12 
12 
12% 
1 1 % 
113/4 
12 
12 
9 
9% 

12 
12 

12 
11 
121/4 
12% 
121/4 
121/4 
12 
12 
12 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
121/4 
l P / l 
11 
11% 
10 
11 
12 
11 
11 
11 
11 
9 

lOi/o 
10% 
12 
9 

10% 
12 
12 
1 1 % 
12 
12 
12 

0 

0 

> 

13,5 
15,0 
16,6 
16,2 
14,4 
13,3 
15,9 
15,0 
16,0 
13,4 
13,0 
13,3 

15,3 
13,0 

14,8 
15,8 
15,3 
14,5 
14,0 
15,5 
14,7 
15,1 
15,9 
15,7 
14,6 
15,0 
15,0 
16,0 
15,2 
15,0 
13,2 
16,2 
13,0 
14,6 
15,0 
14,1 
13,5 
15,6 
13,0 
— 

13,6 
12,9 
13,6 
— 

14,8 
15,1 
13,2 
14,3 
13,7 
16,0 
15,5 

M ä r k u s 

SH m. 

< 

joonel. 

kir.,ebp.käär.h. 
» w n » 

2 jagu, rabe 

rasv. 
t. r. 
nn 
mr. läikiv r. 
ebp. m. 

seisn. m. 
määrdiv r. lv. 
lv. r. v 
seisn. m. 
vana,käär.hapu 
lv. t. r. 
valge,määrd.»r. 

vana, ebp,m. r 
t. r. 

j • 

sehm. m. 

•• - • " • • • ' • . , / 



Piimatalituse 

Nr. Nimetus 

0 

Stf OH 

M ä r k u s 
Piimatalituse 

W Nimetus < 

a 

5 ö 
M ä r k u s 

> 

Okt. 
323 
103 
81 
50 

427 

459 
370 
162 
456 
73 
292 
333 
411 
415 
43 
311 
88 
324 
123 
401 

5 
424 
419 
419 
298 
35 
135 
171 
130 
255 
13 
13 

417 
400 
315 
355 
136 
136 
430 
240 
240 
382 
395 
395 
467 
20 
85 
207 
235 
270 
69 

P . K. Estonia 
I. Alutaguse 
Lustivere 
P. Kalana 
T. Visusi 
Mäetaguse 

„Eptü" 
O. Kahkva 
Antsla II 
Sõmerpalu 
Vägeva 
S. Tammiku 
Rõuge 
U. Saaluse 
Kadrina 
Kernu 
Rutikvere 
Kablaküla 
Viru 
Puurmanni 
Tammiku 
Tuhala 

P.K.Estonia 
A. Paluoja 
Kaisma 
Tarvastu 

Surju 
Sinealliku 
Oisu 
Jõgeveste 
Laatre 
Kadila 
Leebiku 

»» 
Aruküla 
Misso 
V. Vigala 
Einmanni 
V. Kuuste 

RTammilcu 
Päinurme 

,» 
Loo 
Toila 

Keila 
Rakvere 
Restu 
Kuigatsi 
L. Lokuta 
Kose 
Kursi 

12 
12 
11V 
12 
12 

117* 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
11 
1274 
12 
11 Va 
12 
12 
12Vi 
12 
12 

11 

117 
12 
12 
12 
12 
l l ' /2 
12 
12 
12 
10 
11 
12 Vi 
12 
11V2 
111/2 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
1274 
1274 
12 
127* 
1274 
121/4 
12'/4 
121/4 
121/4 

13,0 
15,6 
15,4 
14,3 
14,8 

14,7 
14,5 
13,0 
13,3 
13,1 
15,6 
14,0 
14,5 
14,8 
15,6 
12,6 
12,8 
14,6 
15,0 
15,7 

14,2 
15,5 
15,6 
14,9 
13,6 
14,6 
14,6 
15,0 
15,0 
14,8 
14,6 
13,8 
14,0 
13,7 
12,7 
13,0 
15,2 
14,8 
14,0 
14,6 
14,6 
15,5 
15,7 
15,5 
15,5 
14,2 
13,5 
13,8 
15,2 
15,9 
15,6, 

ebp. m 

tuim 
2 jagu 

jagu 

rabe, hapu 
seisn. p. m. 

lapiline 

joonel., ebp. h. 

ebp. m. 
purus.,ebp. m. 

Oki 
29 

» 

30 
B 

« 

» 
„ 
» 

" 

» 

„ 

» 
„ 
„ 

B 

„ 
„ 

„ 
u 

» 

» 
„ 
„ 
•» 
• 

30 
319 
319 
17 
17 
361 
256 
121 
110 
352 
293 
282 
282 
282 
216 
180 
307 
244 
355 
358 
408 
14 
14 
1.1 
25 
25 
319 
17 
17 
30 
362 
34 
2 
2 

470 
57 
20 
108 
108 
178 
178 
178 
12 
12 
284 
413 
24 
477 
476 
316 
410 
188 
262 
32 
380 

P.K. Es ton ia 
Vihula 
Kadrina 

>» 
Ambla 

Nissi 
Saapakiila 
Penuja 
Paia 
Ulvi 
Künda 
Pöide 

Kõrgesaare 
Emmaste 
Kähri 
Kärstna 
Einmanni 
L. Nigula 
Sipa 
Räpina 

Aravete 

Kadrina 
Ambla 

Vihula 
Vastemõisa 
Võhma 
Viljandi 

»> 
Kohala 
Porkuni 
Rakvere 
Esna 

>» 
Kahala 

S. Jaani 
>> 

Sürgavere 
Olustvere 
Vülevere 
Reigi 
Käru 
Vahastu 
Kädva 
Viiso 
Väätsa 
Paide 
V. Rahnoja 

121/1 
121/4 
121/1 
12i/i 
127.1 
12 
11' 
11 
11 
11 
HU, 

12'" 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
H71 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
IO72 
12 
io«A 
12 
12 
ioy* 

5.8 
6,0 
5,2 
5,3 
6,0 
3,3 
1,3 
5,0 
4,1 
4,0 

4,8 
4,0 
1,5 

4,3 
4,2 
5,8 
3,0 
4,8 
4,4 
5,0 
3,5! 
3,8 
5,0 
4,7 
4,0| 
4,3 
5,8 
5,0 
5,8 
5,0 
1,5 
1,4 
5,1 
5,0 
5,1 
5,0 
5,0 
5,5 
1,0 
4,8 
•1,5 
5,2 
5,4 
5,0 
4,0 
6,0 
4,0 
4,1 
1,0 
5,71 
2,3 
4,4 
4,9 
3,8 

t. rasv. 
kõrve. m. 
liig kollane 
ebp. m. 
2 jag.,vana,ebp. 

[m.,imar 

jatkuline 

mr,, lv. 

ebp. m. 

ebp. m 

joon„liigkol.,r. 

seisn.m. 

[m. 
mr., rasv., ebp. 

30 
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P i i m a t a l i t u s e 

_. 
Nr. 

Okt. 
30 

„ 
„ 
„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
» 
» 
i i 

» 
» 

„ 
„ 

B 
|; 
„ 

)( 

H 

fj 

n 

31 

• 

> 

76 
19 

322 
115 
360 
468 
419 
419 

18 
18 

306 
159 
251 
310 

86 
381 

431 
440 

33 
461 

N i m e t u s 

P. K. Estonia 
K. Nõmme 
U. Võidu 
Sõmeru 
S. Kõpu 
T. Mõnnaste 
Võidula 
Tarvastu 

„ 
Imavere 

„ 
Türi 
Suurejõe 
Särghaua 
Jõelehtme . 
Keskmeierei 
Kiiu 

„Eptü" 
Mõisamaa 
K. Alatskivi 
Rõngu 
Kavastu 

456! Vägeva 
411 Kadrina 
172; Näduvere 
124 j Riisa 
451 T. Hakkaja 

275| Valiala 
432 K. Vigala 
432! „ 
270 Kose 

6 Äksi 
6 „ 

65 Tammistu 
88 Viru 

216 
236 
236 
169 
426 
263 
367 

424 
115 

H. Kahala 
Lihula 

V. Vändra 
V. Massu 
OI. Tääksi 
A. Sikeldi 

A/S. Einpaul 
Kaisma 

Häädemeeste 
132| Einpaul 
148 Karmu 
148| „ 
290 Sooru 

30 Vihula 
100 J. Jaani 
100 -
100 i i 

> 
< 

3 
5 
1 

10 
6 
6 
8 
5 
6 
6 
8 
5 
5 
7 

0 
w a 

12 
12 
10'/. 
113/4 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
12 
12 
12 
11 

5 10 
7 

2 
8 
9 
5 
2 
3 
2 
3 
7 
4 
7 
7 

10 
8 
7 
7 
2 

10 
10 
10 
6 
8 

10 
10 

6 
4 
6 
7 
7 
4 
9 
8 
8 
8 

12 

12 
12 
12 
ll»/4 
12 
i i 1 / . 
10 
10 
ll!,/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

o/
o 

o) M ä r k u s 

> 

1 
15,1 
16,0 
14,9 
15,0 
15,5 
15,0 
15,0 
15,0 
14,3 
13,8 
15,5 
15,2 
16,0 
14,6 
13,0 
15,8 

13,5 
14,6 
15,4 
13,9 
12,8 
15,3 
12,0 
14,0 
15,0 
12,6 
14,0 
13,8 
13,7 
13,8 
13,9 
14,4 
12,5 
13,0 
14,6 
15,2 
13,0 
15,7 
14,2 
14,0 

15,4 
15,2 
13,8 
15,4 
15,9 
16,0 
15,4 
15,5 
15,3 
14,8 

seisn. m. 
tuim 

ehp. m. 

seisn. p. m. 
ehp. m. 

lv. 
D 

küps m. 
mr.,ebp. m. 
seisn. m. 
ehp. m. 

» 

koi. tk. s. 

> 

OH 
3 
3 

Pi ima ta l i t u se 

r, 1 

Nr. Nimetus 

Okt. 
31 

n 
n 
n 

_ 

" 
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_ 

_ 
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„ 

n 
H 

n 
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N 
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„ 

« 
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n 
„ 
» 
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132 
132 

9 
18 
18 

144 
332 

7 
7 
7 

34 
24 
90 

132 
8 
8 

116 
422 
335 
323 
350 

62 
100 
100 
100 
79 

467 
99 

117 
257 

281 
79 

433 
199 
199 
304 
113 
113 
207 

21 
52 
70 

272 
348 
159 
169 
435 
475 
250 
478 
364 
364 

A/S. Einpaul 
Einpaul 

K. Jaani 
Imavere 

Kaavere 
Rapla 
Pilistvere 

JJ 

Võhma 
Villevere 
R. Alliku 
Einpaul 
Põltsamaa 

JJ 

Koeru 
Saare 
Kaarepere 
J. Alutaguse 
Nõo 
Leedimäe 
J. Jaani 

J J 

Simuna 
Keila 
Lahavere 
Tr. Avispea 
Kamali 

Rotermann 
Aidu 
Simuna 
Suislepi 
Padu 

„ 

Laatre 
Elva 

n 

Kuigatsi 
Tartu 
Väägvere 
L. Lalsi 
Heimtali 
Hageri 
SuurejÕe 
V. Vändra 
Kadjaste 
Valgu 
Madara 
Soosaare 
Rannu 

j > . ' • 

s a 

!> 
IH 

5~< 

6 
6 
9 
6 
6 
6 
7 
6 
7 
7 
9 
5 
3 
8 
6 
6 
6 
4 
7 

8 
tn •—' 

X CH 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1172 
12 
12 
12 
12 
IIV2 

5 1 2 
6 1 2 
812 . 
7 
8 
8 
5 
6 
4 
4 
5 

5 
4 
8 
8 
8 
1 
9 
9 
7 
2 
2 
6 
5 
5 
5 
6 
3 
2 
2 
7 
7 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/2 

12 
12 
12 
12 
12 
7V2 

12 
12 
12 
12 
111/2 
12 
118/4 
12 
12 
12 
111/2 
111/2 

9Ya 
11 
12 
12 

^ 
a> 
0) 

> 

15,2 
14,3 
14,4 
13,0 
13,6 
13,3 
14,9 
16,3 
15,8 
15,4 
15,6 
15,6 
14,0 
15,6 
15,3 
15,7 
15,3 
16,0 
14,5 
15,3 
14,0 
15,5 
15,1 
14,8 
15,3 
14,4 
14,6 
15,4 
13,9 
13,8 

15,9 
15,8 
15,0 
13,0 
14,4 
— 

14,0 
15,0 
15,0 
13,4 
14,8 
14,0 
17,9 
15,0 
15,3 
14,0 
14,9 
14,8 
— 

13,1 
15,0 
15,5 

_ _ M , M a r k u s 

seisn. m. 
ebp. m. 

ebp. h. 

lv. 

[ja lõhn 
vana käär. m. 

seisn m. 
t. r. [ja m. 
seisn. m. hall. 1 
tuim, mr. 



:<d 
CX 
3 

Piimatalitusc 

Rejf. 
Nr. 

Okt. 
31 

» 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
» 
„ 
„ 
„ 
• 

n 

„ 
» 
V 

„ 
» 
„ 
II 

„ 
)1 

n 

, 
» 
il 

» 
„ 
» 

n 
II 

if 

». 
• » • 

n 

" 

n 

0 

n 

li 

» 
„ 
il 

II 

» 
» 

31 
215 
217 
217 
16 

234 
47 
49 
49 
85 

116 
95 

258 
258 
283 
283 
33 
33 
68 

324 
196 
41 

253 
335 
88 

122 
247 
466 
374 

84 
84 

150 
163 
211 
49 
30 
30 

359 
407 
309 
260 
273 
325 
84 
84 

228 
457 

„ 4 0 / 

Nimetus 

Rotermann 
Vaimastvere 
V. Maarja 
Tamme 

i> 

Laiuse 
Kamari 
L. Tähkvere 
Nurmekunda 
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Restu 
Koeru 
Nadalama 

„Eptü" 
Varbevere 

„ 
Varbola 

JI 

Rõngu 
„ 

T. Roela 
Puurmanni 
P. Paala 
Elistvere 
Saadjärve 
Kaarepere 
Viru 
Ruskavere 
Tapiku 
Talli 
Palmse . 

Gahlnbäck 
Jõgeva 

„ 
Kiltsi 
Võime 
Vaabina 
Nurmekunda 
Vihula 

II 

Vasta 
Ellamaa 
Seli I 
Kaelase 
Tõstamaa 
Uulu 
Jõgeva 

II 

Riidaja 
Räägo 

» 
,, 56 L. Martna 
II I 79J Simuna 
" ' Lbl\ Ollepa 

> 
IH 
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5 
6 
8 
7 
8 
4 
8 
6 
5 
6 
5 
6 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
9 
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8 
3 
8 
2 
6 
8 
3 
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7 
6 
9 
8 
7 
7 
8 
7 
2 
2 
6 
4 
7 
8 
7 
7 
5 
7 
7 
8 
5 
8| 

ä 

bd cx 
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12 
12 
12 
12 
nv, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HVa 
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12 

n% 
1072 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

o 

> 

16,0 
14,4 
15,0 
14,6 
15,7 
15,0 
15,3 
15,9 
15,3 
13,9 
15,4 
13,5 

15,6 
16,0 
13,0 
13,0 
14,1 
15,0 
13,3 
14,8 
13,0 
12,9 
14,1 
14,8 
12,9 
14,2 
14,0 
12,5 
12,6 

13,0 
14,1 
13,4 
14,5 
14,8 
15,6 
15,0 
14,9 
13,5 
14,2 
15,4 
13,7 
15,0 
14,7 
14,9 
13,8 
14,0 
14,8 
15,6 
13,8 
12,6 
15,3 

M ä r k u s 

2 jagu 

S. 111. 

seisn. m. 
ebp. m. 
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Oki 
31 
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Piimatalituse 

Nr 

267 
158 
425 
268 

15 
233 
211 
463 
73 

150 
150 
84 
84 
72 
66 

203 
152 
85 

163 
28 

228 
457 
27 
27 
15 
15 
71 
79 
40 
56 
66 
72 

1 
1 

233 
337 
153 
208 
150 
150 
84 
84 

152 
418 

11 
11 
8 
8 

240 
240 
105 
105 
319 

Nimetus 

Gahlnbäck 
Ollepa 
U.Tänasilma 
VolU 
Jändja 
Kaiu 
Perila 
Vaabina 
Võtikvere 
S. Tammiku 
Kiltsi 

Jõgeva 

Kuremaa 
Härjanurme 
V.Vanamõis. 
Kärkna 
Restu 
Võime 
T. Selja 
Riidaja 
Räägo 
K. Kurla 

Kaiu 

E.Peetri 
Simuna 
Kõo 
L. Martna 
Härjanurme 
Kuremaa 
Palamuse 

Perila 
Vaim. Koit 
Vidriku 
Kungla 
Kiltsi 

Jõgeva 

Kärkna 
Kildu 

P.K. Estonia 
Helme 

Põltsamaa 

Päinurme 

Kullamaa 

Kadrina 

> 
u 
< 

8 
7 
1 
4 
8 
6 
4 
2 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
9 

10 
6 
7 
5 
4 
4 
7 
7 
6 
6 
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5 
7 
8 
5 
7 

S 
3 w a 
sd cx 

12 
12 
10 
11% 
12 
11% 
12 
«% 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11 
11 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/4 
12 
12 

611 
9:12 
912 
s;i2 
612 
6,12 
412 
612 
5 11 
612 
612 
812 
411 

1012 
912 
7 
6 
6 
6 

10 
10 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

0) 

> 

15,0 
14,2 
12,5 
15,3 
14,0 
15,0 
14,5 
— 

16,0 
14,0 
15,6 
13,2 
14,0 
15,0 
15,5 
16,0 
14,3 
13,2 
15,4 
13,4 
14,3 
15,0 
15,2 
15,0 
14,0 
15,2 
13,2 
14,0 
13,6 
15,1 
15,0 
16,6 
15,0 
14,5 
14,0 
15,0 
14,0 
14,6 
14,6 
14,4 
13,5 
13,3 
15,3 
14,0 

15,5 
15,8 
15,8 
16,0 
15,1 
13,6 
15,3 
15,4 
15,0| 

M ä r k u s 

kirju, rasv. 
t. r. 

mr. puru s. 
[käär. 1 

petine, ebp. 

ebp'. hapu 

ebp. m; 
II » 

seisn. piima m 

.seisn. piima m 

2 jagu 

i 
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0) 

0* 
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Sri 

P i i m a t a l i t u s e 

Regr-
Nr. 

Okt. 
31 

„ 
n 

n 
» 
„ 
_ 

» 

n 

il 

» 
II 

x 

» 

17 
17 

339 
395 
395 
291 

57 
329 
329 
470 
252 
201 
462 
175 
161 
161 
161 
161 
161 
161 
47 

427 

N i m e t u s 

P. K. Es tonia 
Ambla 

„ 
Emumäe 
Toila 

„ 
Anija 
Porkuni 
Pikevere 

H 

Kohala 
Tartu 
Ardu 
Piirsalu 
Udeva 
Otepää 

. 
„ 
»i 

» 

L. Tähkvere 
Mäetaguse 

> 
* 

6 
6 
7 
6 
6 
8 
7 
6 
6 
6 
7 
6 
7 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
3 
7 
6 

6 
XL W J5 
3 2 
fcd cx 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 

ž^ 

. ® 

> 

14,7 
16,0 
1-4,5 
15,0 
15,3 
14,9 
14,9 
14,8 
14,4 
15,0 
14,1 
14,8 
.14,7 
13,4 
16,0 
15,2 
15,0 
14,3 
15,0 
15,1 
15,0 
14,7 

M ä r k u s 

mr. tuim, rasv 

k«l. täp. sees 

koi. täp. sees 

> 
o 

:<0 

3 
3 

ta 

P i i m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

Okt. 
31 

„ 
„ 
„ 

„ 
„ 

1( 
n 

„' 

„ 
, 
„ 
s 
„ 
„ 

II 

» 
„ 
n 

460 
354 
130 
63 
31 

353 
81 

396 
396 
243 
274 

51 
242 
242 
241 
434 
156 
35 

317 
5 
3 
3 

N i m e t u s 

P . K . Es ton ia 
Tapa 
Tudolinna 
Laatre 
Mäksa 
Vaimastvere 
Varangu 
P. Kalana 
V. Jakobi 

Kunda I 
Voldi 
Nõva 
Alliku 

„ 
Kärevere 
Voltveti 
Loodi 
Sinealliku 
P. Peraküla 
A Paluoja 
Pöögli 

» 

> 
< 

7 
6 
6 
5 
4 
6 

10 
6 
5 
7 
3 
3 
8 
7 

Š 
w^2 
3 « 

n 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

6*2 
8 
6 
3 
3 
8 
8 
5 

12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 

^ 
0) 

0 
> 

12,8 
14,0 
15,2 
15,0 
12,9 
15,4 
16,0 
12,6 
14,2 
14,8 
15,8 
13,7 
14,7 
14,3 
15,0 
13,1 
13,7 
13,4 
— 

13,8 
14,4 
14,3 

M ä r k u s 

rasv., ebp. m. 

jooneline 

2 jagu, ebp. m. 

Teated juustu hindamise üle oktoobri kuul 1928 a. 

Kuu
päev 

Oktoob. 
30 

Piimatalituse 
Reg. 

nr. 

83 

N i m e t u s 

Torma 

Eksportöör 

„Eptü" 

Juustu sordi 
nimetus 

Shveitsi 

Juustu 
hulk 

4̂  kasti 

Rasva % 
kuiv
aines 

47,17 

Märkused 

Väljaveoks kõlbulik 

Õ I E N D U S . 
Augustikuu teadetes Nr. 8. on eksikombel 4. leheküljel 11. reas ülevalt ü^ikitud Räägo piima-

talitusel 8 tünni võid keskmise palliga 123/*, kuna keskmine pall peab olema ll3/4> mida lahkesti 
pakime vabandada. 

K o n t r o l l j a a m , 



1 
1 "0 

S 
~a 
3 

3 

o 
o 
es 
u 

•s 
-J 

i a^L 
ra « c « si 

>"-lH a g 
j : 

J3 

H 

« eo 

s cc! 
T5 
d 

J3 

13 

V 

w 

3 

JÜ 

:rt 

s 

Q, £ cS es 

X 
o, > 

J2 Ä 

ffi 
CS 

2^3 0 =** 

u 

i i etJ 

d 
JS 

• 3 

ti .£3 
6 cd 

"O 

| 
J 3 

•uiBpuiq 

II B l I 8MBA 

"S & 3 

11 C/3 S 
« -* 

V 
01 
3 

CS 

E 
OH 

| | ' J U B JJ 

_ T3 
i—1 fi 

__. 
T3 

>— n 
13 

Ul 
3 i 

•>-> ei) 
E 

£ 

_ 
• j ti •JSoy 

03J afjKf 

CT>O-ft0t-CDC£)a3>O00OlOt— lOCNCO 
t c t N t i - - N T - i a i M - r CN r-> cn eo cn o 
O i-H o o~ ö" o o" ©" o" o" o" o o" o" ö" —" 

+ + + . | - H „ I - + j + | - j — j — | — | — i -
O O c O I - O N O O O t N O O O O O O o O 
i q t—• c n cO_ i-^ CD CS - t 1 CD oq_ IH O i q O o-^ f 
CN CN CN CN CO CN o f CO* i -" i-T CN CO* CN CS CN CO 

CN — CM CN r i OI r i 

C D cn Ü O N t j t ^ - c n c o n c x o o e o a i c c i o 
0 0 r - i J S [ - , 1 , i S O l ^ f ^ O C D C 0 0 0 O l l f i T 

c"o~ ° o " o O H d o H o d d o d d 

O N O ^ "f_cO - f t -^cD —i CO IC U3 0 0 t—.CD__ 
-t" i o io" -r" i o«o *t* eo eo cc -t" cd" to" -r" CN* ro" 

(0 

00 
CM 

ö 

ä 

1 
(3 ' U 

d 

E 

(3 
.2 
"S d 
M c 

ü (X 
. J 3 

I N I 
s 7 

cci 
d 
cd > 

i 
cd 

es 
j ~ t 

cd 

i 
> 

eb
p.

 
m

. 
lä

ik
iv

 
e
b

p
. 

m
. 

e
b

p
. 

v
a
n

a
 

m
. 

v
a
n

a
, 

e
b

p
. 

m
. 

se
is

n
. 

m
. 

õ
li

 m
 

se
is

n
. 

m
. 

tu
im

 
v

a
n

a 
lä

ik
iv

 r
a
sv

. 
t.

 
e
b

p
. 

m
. 

m
ä
ä
 

Xi 

3 
So 
3 
td 

6 B »' 
du ' o,H 

ja xi a 
u o p , 

ta o o o o i o c o o o Q i c c o m c o c o o B N 
g o> c - ^ i q - p q i N q q t-^co^cN cn eo o eo oo 

•1 O l - l O O r t O « * M n" ,-T es CN Oi" ri" n* o" 
E 

JS " S 2 g g N I O W O i O l M I M N C N O N Q 
TJ tO CN C3CD CO_ CN_CN © CS CD i - « r - l O » 0 

•2 ^"'^^^^" t^"o^^"o"o"o~afo"r^a"--,*' 

&12 S !£2 b£2 121° 2 £2 to tCYolo öTo tC lo« ,*. lf?LTt.rll't>CN O O O) n N T IO CN OCi 
CN CN CN es CN CN CSTCNWC^CN »-Tcs cs~i-T<-? 

tn ca 0 jd gcd-x3jcd -g __ 

d ^ ( V . S ^ t — P l j - 4 7 t d 3 c d > Sn-ijiZ, 

12 S 22 S E 9£? 23 ^"'SŠöö^^nõS cr> 
tCNrf< CO-^CNTfCOCOCOCoUcNCNCN 

§ « c ? m ^ S S l g S e o ? 8 S § 3 ^ S ' 
CNCNCNCNCSCNCNCNCNCNCNCSCNCNCNCN 

° ^ T 53 _ü 52LO — °o — >o es to oo 

i - | - ^ - _ r - . r | ...|...| :j-_--t—j~-j—j—f-

d 

a 
CO 

T5 

d 

S 2 9 ^ o c v ) N f f l o e o o - > es 
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Kokkuvõetult on kahe hindamise kõikumised järgmised: 

Ilma vaheta 

0,00—0,50 

0,50-1,00 

1,00—1,50 

1,50-2,00 

2,00—2,50 

2,50-3,00 

3,00-3,50 

3,50—4,00 

Üle 4,00 

Kokku 

4 

80 

114 

68 

47 

25 

15 

9 

4 

3 

369 

piimatalitust 

„ 
„ 

„ 
„ 

„ 

„ 

„ 

v 

„ 

piimatalitust 

l,08"/n 

21,68'V" 

:-ft)1H9,,/n 

18,43" (i 

12,7 4"/« 

0,78'Vo 

4,07"/II 

2,44(,/ti 

l,08"/u 

0,81"/o 

100,00°/" 



Eesti väljaveo või analüüside andmed. 

Piimatalituse 
nimi 

Naine of ihc Dairy 

Bezeichnung der 
Molkerei 

Sept. 1928 a 

Laatre 

Ambla . 

Sinealliku 

Kärstna . 

Vihula . 

Elva . . 

Laius-Tähkvere 

Põltsamaa 

Vastseliina 

Rakvere . 

Kullamaa 

Viljandi . 

Tori-Jõesuu 

Äksi . . . 

Räpina . . 

Võhma . . 

Järva-Jaani . 

Kesk-Alatskivi 

Oiu . . . 

Nurmekunda 

Helme . 

Leebiku . 

Palamuse 

Linnamäe 

Tõhela . 

lil 

i q ö 

17. IX 

19. IX 

20. IX 

22. IX 

Andmed — Resulfe ofjhe analysis — Resultate der Aftalysen 

> O M 

15,0 

16,1 

15,0 

15,0 

16,3 

15,5 

16,0 

15,6 

15,3 

15,4 

13,7 

15,4 

14,2 

16,0 

15,2 

15,4 

14,9 

15,5 

15,3 

15,9 

15,3 

14,6 

15,0 

13,8 

14,6 

-S*!.S 

C/3 -? fco 

1,05 

soolata 

1,30 

1,69 

soolata 

0,83 

1,02 

soolata 

0,87 

soolata 

0,94 

soolata 

0,76 

soolata 

1,29 

0,72 

1,31 

Pastöriseerimise kontroll (Rolhenfus-
ser'i ja Storch'i järele võis määratud) 
Confrol of Ihe pas(curiza(ion(The butter 
was analysed by ihc Rathcnfussar and 

Storch mathod) 
Kontrolle der Pasteurisierung; (Die 
Butter wurde nach Rothenfusser u. 

Storch uutersucht) 

82,0 

83,0 

83,0 

82,2 

83,0 

83,9 

82,5 

83,0 

82,5 

84,0 

85,0 

84,0 

84,0 

83,0 

84,0 

83,0 

84,0 

83,0 

82,5 

83,0 

83,0 

84,2 

82,5 

84,0 

83,0 

lia I 
fg"ä di 

Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Ro!h. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth 
St. 
Roth. 
S t 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St 
Roth. 
St 
Roth. 
St 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 
Roth. 
St. 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

värvita 

25,10 

27,06 

22,44 

25,63 

26,07 

25,55 

25,30 

26,95 

24,97 

26,62 

25,41 

24,86 

25,16 

26,95 

27,72 

27,17 

27,19 

25,20 

25,52 

26,01 

25,19 

26,29 

25,52 

25,96 

24,86 

Minini. 

Kesk. 

Maks. 

13,7 

15,20 

16,3 

0,72 

1,07 

1,69 

82,0 

83,2 

85,0 

22,44 

25,79 

27,72 

44,18 

45,26 

45,78 


